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Határozatok száma: 1 / 2023. (I. 13.)  
Rendelet száma:  - 
     
   

JEGYZŐKÖNYV 
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2023. január 13-án megtartott rendkívüli nyílt üléséről 

 
 

 
 
 
 

 
1. Visegrád, Mozi köz – Tornacsarnok közötti összekötő út közvilágításának 

műszaki tartalmának módosítása 
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Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. január 13-án 08:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
 
 
Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 
                                               Anda Bálint 

Bártfai István 
Schüszterl Károly 
 

 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
 

dr. Varga Imre jegyző 
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Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a 
testület 4 fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Az ismertetett napirendet a 
testület egyhangúlag elfogadta. 
 
 
 
1. Visegrád, Mozi köz – Tornacsarnok közötti összekötő út közvilágításának műszaki 

tartalmának módosítása 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Szükségessé vált adott út közvilágításának műszaki tartalmának módosítása, a 
tervezett napelemes kandeláberek helyett földkábellel telepített ledes kandeláber. A 
meghatározott keretösszeget nem érinti a módosítás. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2023. (I. 13.) határozata 
 

Visegrád, Mozi köz – Tornacsarnok közötti összekötő út közvilágításának műszaki 
tartalmának módosítása 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1.  úgy dönt, hogy Visegrád, Mozi köz – Tornacsarnok közötti összekötő út 
közvilágításának kivitelezésére műszaki tartalmát módosítja, 

2. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert, hogy a PACKERS-ENERGO Light Kft.-vel 
Visegrád Város Önkormányzat nevében a megbízási szerződés kösse meg.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 

    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre 
   polgármester                                    jegyző 



Visegrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
 
Szám:    2-Ny /2023. 
Határozatok száma: 2-11 /2023. (I. 24.)  
Rendelet száma:  - 
     
   

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
2023. január 24-én megtartott rendes nyílt üléséről 

 
 

Napirend előtt: a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámoló, tájékoztató a két ülés között 
eltelt időszak eseményeiről 

 
 

1. Bizottsági beszámolók a 2022-ben végzett munkáról 
 

2. Polgármester beszámolója a Képviselő-testület 2022. évi munkájáról 
 

3. A polgármester szabadsága ütemezésének jóváhagyásáról és az előző évben 
igénybe nem vett szabadsága mértékének megállapításáról 
 
 

4. Fellegvár Óvoda Házirend módosítása és az új SZMSZ elfogadása iránti 
kérelme 
 

5. Fitt Magyarország Alapítvány Program 
 

6. Hanganov Kft. díjemelési kérelme 
 

7. A Visegrád Sport és Kulturális Létesítményeiért Közalapítvány kérelme 
 

8. Szentei Gábor megbízási szerződésének elfogadására 
 

1. pót npr. Danubia Televízió 2023. évi támogatási kérelme 
 
2. pót npr. Visnyovszky András támogatási kérelme 

 
 
 
 
Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. január 24-én 19:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendes nyílt üléséről. 
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Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 

Anda Bálint 
Abonyi Géza 
Bártfai István 
Gerstmayer Beáta 
Schandl Jánosné 
Schüszterl Károly 
 

 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
 

dr. Varga Imre jegyző 
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Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a testület 7 
fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja.                                                          
Elmondja, az előző ülés óta született 8 határozat, melyből 8 végrehajtásra került, átruházott 
jogkörben nem vállalt kötelezettséget. A két ülés közt lévő eseményekről a tájékoztató 
kiküldésre került. 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett, szavazás következett. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2023. (I. 24.) határozata 

 
A két ülés között hozott képviselő-testületi határozatok és a polgármesteri 

tájékoztató elfogadásáról 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2022. december 15-től 2023. 
január 24. közötti időszakban hozott döntéseiről a beszámolót és a polgármesteri tájékoztatót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
Eőry Dénes: Ügyrendi javaslata, a kiküldött napirendek mellé felvenni két újat, az egyik a 
Danubia Televízió, a másik Visnyovszky András kérelme, illetve a 4. és 8. napirend levételét 
A testület a módosítást, illetve a módosított napirendet egyhangúlag elfogadja. 
 
 
 
1. Bizottsági beszámolók a 2022-ben végzett munkáról 
       Előterjesztő: bizottsági elnökök 
 
Eőry Dénes: A bizottsági elnökök, referensek által elkészített beszámolókat a bizottságok 
tárgyalták, elfogadásra javasolják. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
3.1/2023. (I. 24.) határozata 

 
Polgármester beszámolója a Bizottságok 2022. évi munkájáról 
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Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az önkormányzat 
bizottságainak beszámolóit a 2022-ben végzett munkáról.  

  
Határidő: folyamatos  
Felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
2. Polgármester beszámolója a Képviselő-testület 2022. évi munkájáról 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A tervezett 10 ülésből 9-et tartottunk meg, illetve 17 rendkívüli ülés volt, ezeken 
összesen 163 határozat, 29 rendelet született.  
Megköszöni a testület munkáját, rugalmas hozzáállását. Kéri a beszámoló elfogadását. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
3.2/2023. (I. 24.) határozata 

 
Polgármester beszámolója a Képviselő-testület 2022. évi munkájáról 

 
Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Polgármester 
beszámolóját a Képviselő-testület 2022. évi munkájáról.  

  
Határidő: folyamatos  
Felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
3. A polgármester szabadsága ütemezésének jóváhagyásáról és az előző évben igénybe 

nem vett szabadsága mértékének megállapításáról 
     Előterjesztő: Schüszterl Károly alpolgármester 
 
  
Eőry Dénes: Az Ügyrendi és Népjóléti Bizottság tárgyalta, kéri tájékoztatásukat. 
 
Bártfai István: Az ütemezés megfelel a szabályoknak, elfogadásra javasolja a bizottság. 
  
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2023. (I. 24.) határozata 
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A polgármester 2023. évi szabadság felhasználási ütemezési tervének jóváhagyásáról és 

az előző évben igénybe vett szabadsága mértékének megállapításáról 
 

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
 

1. megtárgyalta a polgármester 2023. évi szabadság felhasználási ütemezési tervének 
jóváhagyásáról szóló előterjesztést, 

2. a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX tv. (a továbbiakban Kttv.) 
225/C.§ (1) – (4) bekezdéseiben foglaltak alapján Eőry Dénes főállású polgármester 
2023. évi (74 nap) szabadsága igénybevételét a határozat mellékletét képező 
szabadság felhasználási ütemezésben foglaltaknak megfelelően jóváhagyja. 
 

A szabadság felhasználási ütemezés e határozat mellékletét képezi. 
 
Határidő: esedékességkor 
Felelős: Schüszterl Károly alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
4. Fellegvár Óvoda Házirend módosítása és az új SZMSZ elfogadása iránti kérelme 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Az óvodavezető által elkészített Házirend módosításról, és az új SZMSZ-ről kéri 
a Kulturális bizottság döntésének ismertetését. 
 
Gerstmayer Beáta: A bizottság mindkét dokumentum módosítását elfogadásra javasolja. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2023. (I. 24.) határozata 

 
Fellegvár Óvoda Házirend módosítása és az új SZMSZ elfogadása iránti kérelme 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Fellegvár Óvoda új Szervezeti 
és Működési Szabályzatát, illetve a módosított Házirendjét. 
(A Házirend, illetve a Szervezeti és Működési Szabályzat a határozat mellékletét képezi.) 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
5. Fitt Magyarország Alapítvány Program 

Előterjesztő: dr. Varga Imre jegyző 
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Eőry Dénes: A program lényege az egészséges életmódra nevelés, mint mozgás, a saját 
környezetben megtermelt élelmiszer és annak felhasználása. Több visegrádi szervezet már 
megkötötte az együttműködési megállapodást az alapítvánnyal. 
 
Bártfai István: A Dunakanyarból 17 település érintett a programban, lényege, hogy 
összefogja a sporteseményeket, egymást segítve, reklámozva. 
 
Gerstmayer Beáta: A Kulturális bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2023. (I. 24.) határozata 

 
Fitt Magyarország Alapítvány Program 

 
Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete javasolja, hogy Visegrád Város 
Önkormányzata csatlakozzon a Fitt Magyarország Alapítvány Programjához, és felhatalmazza 
a polgármestert az Együttműködési megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
6. Hanganov Kft. díjemelési kérelme 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A Hanganov Kft. az adatbiztonságért felel, annak felügyeletét látja el.  Kéri a 
szolgáltatási díj emelését a 2023. évre, havi nettó 35.000. forintról 40.000.- forintra. 
 
Scahndl Jánosné: Pénzügyi bizottság tárgyalta, javasolja elfogadását. 
 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2023. (I. 24.) határozata 

 
Hanganov Kft. díjemelési kérelméről 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Hanganov Kft. és az 
önkormányzat között létrejött szolgáltatási szerződés 6. pontjában megjelölt szolgáltatási díj 
2023. 03. 01-től 40.000, - Ft + ÁFA/hó a szolgáltatási díjra történő módosítását, és 
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felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert a szolgáltatási szerződés megkötésére. A szükséges 
fedezetet a 2023. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
7. A Visegrád Sport és Kulturális Létesítményeiért Közalapítvány kérelme 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Viktorin József „Visegrád hajdan és most” című könyvének újbóli 
megjelenését az önkormányzat 1M forinttal támogatta a 2022. évben. A könyv év végén 
elkészült, jövő héten bemutatásra kerül. A pénzügyi elszámolás áthúzódott erre az évre, 
kifizetéséhez szükséges a Kulturális, illetve a Pénzügyi bizottság javaslata alapján hozott 
döntés.  
Schandl Jánosné és Gerstmayer Beáta tájékoztatása alapján a bizottságok elfogadásra 
javasolják. 
 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2023. (I. 24.) határozata 

 
Visegrád Sport és Kulturális Létesítményeiért Közalapítvány kérelme 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete Visegrád Sport és Kulturális 
Létesítményeiért Közalapítvány kérelmét elfogadja, és felhatalmazza a polgármestert, hogy 
írja alá a szerződést. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szükséges fedezet 
összegét a 2023. évi költségvetésbe terveztesse be. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
8. Szentei Gábor megbízási szerződésének elfogadására 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Szentei Gábor több feladatot lát el az önkormányzatnál, melyek külön 
szerződben vannak rögzítve. A Pénzügyi bizottság javaslata ezeket 1 szerződésbe foglalni. 
Schandl Jánosné: Jegyző úr által elkészített megbízási szerződést javasolja a bizottság 
elfogadásra. 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2023. (I. 24.) határozata 

 
Szentei Gábor megbízási szerződés 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul az önkormányzat és Szentei 
Gábor között 2023.02.01. hatállyal létrejövő megbízási szerződés megkötéséhez és 
felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert a megbízási szerződés megkötésére. A szükséges 
fedezetet a 2023. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
1. pót npr. Danubia Televízió 2023. évi támogatási kérelme 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Decemberben érkezett kérelem a televíziótól, melyben a 2023. évre 5% - al 
emelt támogatást kér önkormányzatunktól. Pénzügyi, illetve Ügyrendi bizottság tárgyalta. 
 
Schandl Jánosné: Decemberi ülésen a Pénzügyi bizottság nem hozott döntést, mivel a 
lakosság részéről  problémák merültek fel. Ezekről a januári bizottsági ülésen szó esett, ahová 
Tóth Csilla a televízió ügyvezetője is meghívást kapott. A visegrádi érdekeltségű adások 
műsor-idejéről adott javaslata alapján a bizottság javasolja a kérelem elfogadását. 
 
Bártfai István: Ügyrendi bizottság kéri, hogy kerüljön meghatározásra, mennyi időn belül 
kerülnek a felvett műsorok adásba. 
 
Schandl Jánosné: Tóth Csilla tájékoztatása szerint a testületi ülések a felvételt követő 2. – 3. 
napon. 
 
Gerstmayer Beáta: A Kulturális bizottság decemberi ülésén tárgyalta, elfogadásra javasolja a 
kért emelést. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 
1 tartózkodással a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2023. (I. 24.) határozata 

 
Danubia Televízió 2023. évre vonatkozó támogatási kérelméről 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. a Danubia Televízió Műsorszolgáltató Nonprofit Kft. (2023 Tahitótfalu, Mátyás király 
út 3., képviseli: Tóth Csilla ügyvezető) Danubia Televízió működését a jövőben is 



 9 

fenn kívánja tartani – elismerve ezzel a műsorszolgáltató helyi és kistérségi szinten 
végzett közösségi értékteremtő munkáját - ennek érdekében a Danubia Televízió 
működését a 2023-as évben 4.170.000.- Ft-tal támogatja, 

2.  a támogatás összegét az önkormányzat 2023. évi költségvetése terhére biztosítja, 
3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert a támogatási szerződés megkötésére. 
(A támogatási szerződés a határozat mellékletét képezi.) 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
2. pót npr. Visnyovszky András támogatási kérelme 
       Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Az Áprily bál megrendezéséhez kér 650.000.- forint támogatást az SZMK 
elnök, melyből a zenekar kerülne kifizetésre, ezáltal a bál bevételét, mely az iskola 
támogatására fordítandó, nem terhelné e költség. 
 
Schandl Jánosné: A Pénzügyi bizottság egyeztetést követően javasolja az Áprily Iskoláért 
Alapítvánnyal megkötni a támogatási szerződést. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2023. (I. 24.) határozata 

 
Visnyovszky András kérelemét 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete Visnyovszky András kérelemét elfogadja, 
és felhatalmazza a polgármestert, hogy írja alá a szerződést az Áprily Iskoláért Alapítvánnyal. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szükséges fedezet összegét a 2023. évi 
költségvetésbe terveztesse be. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 
 

Kmf. 
 
    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre 
   polgármester                                    jegyző 



Visegrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
 
Szám:    3 / 2023. 
Határozatok száma: 13-15/ 2023. (II. 08.)  
Rendelet száma:  - 
     
   

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
2023. február 08-án megtartott rendkívüli nyílt üléséről 

 
 

 
 
 
 

 
1. Visegrád, Újkert utca 8. (hrsz:479) számú ingatlan előtti támfalkárosodás 

helyreállítása tárgyú, ebr42 593918 igényazonosító számú vis maior pályázat 
benyújtásáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

2. Az Országos Bringapark Program 2023 című felhívás, pályázaton való 
indulásról  
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
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Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. február 08-án 08:30 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
 
 
Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 
                                               Anda Bálint 

Bártfai István 
Schandl Jánosné 
Schüszterl Károly 
 

 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
 

dr. Varga Imre jegyző 
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Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a 
testület 5 fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Az ismertetett napirendet a 
testület egyhangúlag elfogadta. 
 
 
 
1. Visegrád, Újkert utca 8. (hrsz:479) számú ingatlan előtti támfalkárosodás 

helyreállítása tárgyú, ebr42 593918 igényazonosító számú vis maior pályázat 
benyújtásáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Januárban az ingatlan előtt a támfal károsodott, mely bejelentésre került. 
Bejárást követően a hatóság elfogadta a kárigényt. 10% saját forrás biztosításával 15.770.714. 
forint támogatási igény kerül benyújtásra vis maior pályázat keretén belül. Kéri a javaslat 
elfogadását. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2023. (II. 8.) határozata  

 
Visegrád, Újkert utca 8. (hrsz:479) számú ingatlan előtti támfalkárosodás helyreállítása 

tárgyú, ebr42 593918 igényazonosító számú vis maior pályázat benyújtásáról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testület ülésén úgy határozott, hogy vis maior 
támogatás címen támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testület ülésén úgy határozott, hogy vis maior 
támogatás címen támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 
 
A káresemény megnevezése: VISEGRÁD, Újkert utca 8. előtti 479 hrsz. közterületen történt 
vis maior jellegű támfalkárosodás helyreállítása 
 
Helye: VISEGRÁD, Újkert utca 8. előtti 479 hrsz. közterület 
Ebr42 azonosító: 593.918 
 

A káresemény forrásösszetétele: 
 

Megnevezés 2023. év                % 
Saját forrás (biztosítási összeg 
nélkül) 

1.752.302,- Ft 10 % 

Biztosító kártérítése ----Ft --- 
Egyéb forrás  ----Ft --- 
Vis maior támogatási igény 15.770.714,- Ft 90 % 
Források összesen 17.523.016,- Ft 100 % 
 

A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége 17.523.016,- Ft, 
melynek fedezetét az önkormányzat nem tudja / részben tudja (megfelelő rész 
aláhúzandó) biztosítani.  
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A képviselő-testület, illetve társulási tanács nyilatkozik arról, hogy a káreseménnyel 
érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.  

 
 A károsodott épület(ek) az önkormányzat alábbi kötelező feladatának ellátását 

szolgálja(ák). 
 

______________________  épület (név, hrsz)     ___________________ kötelező feladat 
______________________  épület (név, hrsz)     ___________________ kötelező feladat 
______________________  épület (név, hrsz)     ___________________ kötelező feladat 
 
 A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással rendelkezik 

/ nem rendelkezik* (a megfelelő rész aláhúzandó)  
 

Biztosító Társaság megnevezése xxx 
Biztosítási szerződés száma xxx 

 
 Az adott káreseményre biztosítási összeget: igényelt / nem igényelt (a megfelelő rész 

aláhúzandó. 
*A képviselő-testület, illetve társulási tanács határoz arról, hogy a károsodott ingatlanra 
értékkövető határozatlan időtartamú biztosítást köt, és vállalja annak 4 éven keresztüli 
fenntartását, valamint a támogatás elszámolásának benyújtásakor igazolja a biztosítási 
szerződés megkötését a Magyar Államkincstár területileg illetékes Igazgatósága felé.  
 
 Vállalja a károsodott ingatlannak a költséghatékonyság és a megvalósíthatóság 

szempontjaira tekintettel történő helyreállítását. 
 
 Az önkormányzat más - a tulajdonában lévő - vagyontárggyal a feladatát el tudja látni / 

nem tudja ellátni (a megfelelő rész aláhúzandó). 
 
 A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 2023. évi költségvetésbe építesse be 

saját forrást, 1.752.302,- Ft összegben. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az igénybejelentés benyújtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
2. Az Országos Bringapark Program 2023 című felhívás, pályázaton való indulásról  

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Lehetőségünk van a pályázaton való elindulásra a Pro Visegrád Kft. által. 
Szükséges az önkormányzat tulajdonosi hozzájárulása, illetve az önrész biztosítása. 
 
Anda Bálint: Kéri annak jóváhagyását, hogy a Pro Visegrád Kft. végre tudja hajtani a 
beruházást, a megépítés előtt készítsen egy beszámolót a beruházás kivitelezéséről, 
forrásairól, a határozati javaslat ezzel kerüljön kiegészítésre. 
 
Bártfai István: A megbeszélés során kialakult véleménykülönbségek miatt kéri a név szerinti 
szavazást. 
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Schandl Jánosné kéri, máskor kerüljön a Pénzügyi bizottság elé is az ilyen jellegű döntés. 
Jelzi, nem látja az idei költségvetésben ennek az összegnek a biztosítását, melyet Schüszterl 
Károly is megerősít. Bártfai István képviselő jelzi, bármelyik bizottság felvehette volna 
napirendre, a Városfejlesztési bizottság meg is tette. Az indítványát, mielőtt beadta, körbe 
küldte a képviselőknek., illetve 2-3 Millió forintot összegyűjtött az önrészhez. Anda Bálint 
elmondja, az anyag, ami a Kulturális, Oktatási és Sport bizottság elé került, az döntéshez nem 
volt megfelelő. De mivel a tavalyi évben elkészült Sportpályafejlesztési koncepcióba beleillik 
ez a létesítmény, a lakosságnak igénye van rá, támogatja az említett kiegészítéssel. 
 
Név szerinti szavazás következett, mind az 5 képviselő igennel szavazott. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2023. (II. 8.) határozata 

 
Az Országos Bringapark Program 2023 című felhívás, pályázaton való indulás 

tárgyában 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy támogatja az Országos 
Bringapark Program 2023 pályázat keretében a bringapumpa pálya megvalósítását, és az 
önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező Visegrád 062/3 hrsz-ú kivett sporttelepként 
nyilvántartott ingatlanra tulajdonosi hozzájárulást ad az Országos Bringapark 
Programban való részt vételéhez. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 3 (Anda Bálint, Bártfai István, Eőry 
Dénes) igen szavazattal, 2 (Schandl Jánosné, Schüszterl Károly) ellenszavazattal és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2023. (II. 8.) határozata 

 
Az Országos Bringapark Program 2023 című felhívás, pályázaton való indulás 

tárgyában 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a bringapumpa pálya 
megépítéséhez 3.400.000 Ft keretösszeget biztosít a 2023. évi költségvetés terhére, úgy a 
fizikai megvalósítás megelőzően készüljön beszámoló a beruházás kivitelezéséről, forrásairól.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
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További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 

    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre 
   polgármester                                    jegyző 



Visegrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
 
Szám:           5 /2023. 
Határozatok száma: 17-38 /2023. (II. 23.)  
Rendelet száma:            1-2/2023. (II.24.) 
     
   

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
2023. február 23-án megtartott rendes nyílt üléséről 

 
 

Napirend előtt: a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámoló, tájékoztató a két ülés között 
eltelt időszak eseményeiről 

 
1. Visegrád Város Önkormányzat 2022. évi költségvetésének módosításáról 
2. Visegrád Város Civil szervezeteinek és a Visegrádi Német Nemzetiségi 

Önkormányzat 2023. évi támogatási kérelméről 
3. A Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár beszámolója a 2022. évi 

munkájáról 
4. Védőnői Szolgálat beszámolója a 2022. évi munkájáról 
5. A Visegrádi Fellegvár Óvoda és a kisoroszi Fekete István Mesesziget Óvoda, 

Mini Bölcsőde és Konyha közötti együttműködési megállapodásról 
6. Hanganov Kft. kérelme 
7. Budenszkiné Toldi Mónika közterület használati kérelméről 
8. Kovácsné Süveges Anita díjemelési kérelme 
9. A K-7 kút műszaki üzemeléséről 
10. Az ebr42 561360 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, Rákóczi 

u. (245 hrsz.) önkormányzati területen út- és partfal helyreállítás kiviteli 
terveinek elkészítésére érkezett árajánlatok elbírálásáról 

11. Visegrád Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetési rendeletéről 
12. Visegrád Város Önkormányzat 4/2011. (III. 24.) rendelete a Képviselő-testület 

és szervei szervezeti és működési szabályzatáról módosításáról 
Pót npr. 1.: Dunakanyari Rendészeti Társulás társulási megállapodásáról 
Pót npr. 2.: Döntés Visegrád 017/1 hrsz.-ú önkormányzati ingatlan vételi 

szándékáról 
Pót npr. 3.: Polgármesteri jutalomról 
Pót npr. 3.: Megbízási szerződéssel kapcsolatos döntésekről 
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Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. február 23-án 17:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendes nyílt üléséről. 
 
 
 
 
Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 

Abonyi Géza 
Anda Bálint 
Bártfai István 
Gerstmayer Beáta 
Schandl Jánosné 
Schüszterl Károly 
 

 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
 

dr. Varga Imre jegyző 
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Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a testület 7 
fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja.                                                          
Elmondja, az előző ülés óta született 14 határozat, melyből 13 végrehajtásra került, 1 
folyamatban van. A két ülés közt lévő eseményekről a tájékoztató kiküldésre került, 
átruházott jogkörben nem történt kötelezettségvállalás. 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett, szavazás következett. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
17/2023. (II. 23.) határozata 

 
A két ülés között hozott képviselő-testületi határozatok és a polgármesteri 

tájékoztató elfogadásáról 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2023. január 24-től 2023. 
február 23. közötti időszakban hozott döntéseiről a beszámolót és a polgármesteri tájékoztatót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Eőry Dénes: Ügyrendi javaslata az alábbi 4 pótnapirend felvétele: 

1. Dunakanyari Rendészeti Társuláshoz való csatlakozásról 
2. 017/1 hrsz-ú ingatlanhoz érkezett vételi szándéknyilatkozatról 
3. Polgármesteri jutalomról 
4. Megbízási szerződéssel kapcsolatos döntések 

 
A módosítást, majd a módosított napirendet a testület egyhangúlag elfogadta. 
 
 
1. Visegrád Város Önkormányzat 2022. évi költségvetésének módosításáról 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Kéri a Pénzügyi bizottság tájékoztatását. 
 
Schandl Jánosné: A bizottság változtatás nélkül elfogadta a módosítást. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az önkormányzat és intézményei 2022. évi 
költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosítását. 
 
Az 1/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
2. Visegrád Város Civil szervezeteinek és a Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
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2023. évi támogatási kérelméről 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes polgármester ismét felkéri a Pénzügyi bizottság elnökét, adjon tájékoztatást a 
döntésükről. 
 
Schandl Jánosné: A Polgárőrség, illetve a Német Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 
támogatása még nem került elszámolásra, ezért az idei támogatásukról az elszámolás után lehet 
dönteni. A többi kérelmező szervezet esetében a gazdasági helyzetre való tekintettel a 2022. évi 
támogatási összegeket javasolja a bizottság: 

 Tűzoltó Egyesület 2.000.000. forint 
 Visegrádi Sport Egyesület 2.500.000.- forint 
 TDM 12.980.000.- forint 
 Nyugdíjas torna: 184.000.- forint 
 Nyugdíjas Klub 300.000.- forint 

 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2023. (II. 23.) határozata  

 
Visegrád Város Önkéntes Tűzoltó Egyesületének támogatásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
1. úgy dönt, hogy egyszeri 2.000.000.- Ft-os Tűzoltó Egyesületnek (Visegrád, Fő u. 81.) 

működési költségeinek biztosításához, 
2. a 2.000.000.- Ft támogatási összeget az önkormányzat 2023. évi költségvetésének Egyéb 

működési támogatások államháztartáson kívülre kiadási előirányzat terhére biztosítja, 
3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert a Visegrád Város Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel 

kötendő a támogatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2023. február 28. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
19/2023. (II. 23.) határozata  

 
Visegrádi Sportegyesület támogatásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. úgy dönt, hogy egyszeri 2.500.000.- Ft összegű támogatást nyújt a Visegrádi 
Sportegyesületnek (Visegrád, Fő utca 81.), 

2. a 2.500.000.- Ft támogatási összeget az önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
Egyéb működési támogatások államháztartáson kívülre kiadási előirányzat terhére 
biztosítja, 
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3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert a Visegrádi Sportegyesülettel kötendő a 
támogatási szerződés aláírására. 

 
Határidő: 2023. február 28. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2023. (II. 23.) határozata  
 

Visegrád és Környéke Turisztikai és Marketing Egyesület támogatásáról 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. úgy dönt, hogy egyszeri 12.980.000.- Ft összegű támogatást nyújt a Visegrád és 
Környéke Turisztikai és Marketing Egyesületnek, 

2. a 12.980.000.- Ft támogatási összeget az önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
Egyéb működési támogatások államháztartáson kívülre kiadási előirányzat terhére 
biztosítja, 

3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert a Visegrád és Környéke Turisztikai és 
Marketing Egyesülettel kötendő a támogatási szerződés aláírására. 

 
Határidő: 2023. február 28. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Varga Imre jegyző 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2023. (II. 23.) határozata  
 

Visegrádi nyugdíjas torna támogatásáról 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
1. úgy dönt, hogy egyszeri 184.000.- Ft-os Varga Brigittának visegrádi nyugdíjas torna 

működési költségeinek biztosításához, 
2. a 184.000.- Ft támogatási összeget az önkormányzat 2023. évi költségvetésének Egyéb 

működési támogatások államháztartáson kívülre kiadási előirányzat terhére biztosítja, 
3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert Varga Brigittával kötendő a támogatási 

szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2023. február 28. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Varga Imre jegyző 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
22/2023. (II. 23.) határozata  

 
Visegrádi Nyugdíjas Klub támogatásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
1. úgy dönt, hogy egyszeri 300.000.- Ft-os Visegrádi Nyugdíjas Klub működési 

költségeinek biztosításához, 
2. a 300.000.- Ft támogatási összeget az önkormányzat 2023. évi költségvetésének Egyéb 

működési támogatások államháztartáson kívülre kiadási előirányzat terhére biztosítja, 
3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert a Visegrádi Nyugdíjas Klubbal kötendő a 

támogatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2023. február 28. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
23/2023. (II. 23.) határozata  

 
Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzat támogatásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Visegrádi Német 
Nemzetiségi Önkormányzattal támogatásáról a Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 
támogatás elszámolásának elfogadása után tárgyalja meg. 
 
 
Határidő: 2023. február 28. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
 

 
3. A Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár beszámolója a 2022. évi 

munkájáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes felkéri a Kulturális bizottság elnökét a tájékoztatásra. 
 
Gerstmayer Beáta: Az eddigiekhez képest pozitív változás, hogy 2022. szeptember 01-től a 
könyvtárosi pozíció újra be van töltve, illetve negatív változás, hogy a gazdasági helyzet miatt 
a művelődési háznak csökkenteni kellett a tevékenységét. A bizottság elfogadásra javasolja a 
beszámolót. 
 
Anda Bálint kéri a polgármester urat, hogy a művelődési ház esetében a felmerülő 
karbantartási munkákra (hátsó rész lezárása, villámhárító megoldása) külön figyelmet 
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fordítson, aki erre azt a tájékoztatást adja, hogy villámhárító ügyben már egyeztetett az 
igazgató úrral, a támfal újraépítése pályázati forrást igényel. 
 
Schandl Jánosné: Elmondja, kérte intézményvezető urat, szerezzen be árajánlatokat a 
villámhárító elkészítésére. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
24/2023. (II. 23) határozata 

 
A Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár beszámolója a 2022. évi 

munkájáról 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Mátyás Király 
Művelődési Ház és Városi Könyvtár 2022. évi munkájáról szóló beszámolóját, az 
abban szereplő tartalommal. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
 
4. Védőnői Szolgálat beszámolója a 2022. évi munkájáról 
    Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Felkéri a Népjóléti Bizottság elnökét, számoljon be a döntésről. 
  
Bártfai István: A bizottság elfogadásra javasolja a beszámolót. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő- testületének 

25/2023. (II. 23.) határozata 
 

Védőnői Szolgálat beszámolója a 2022. évi munkájáról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Védőnői Szolgálat 2022. évi 
munkájáról szóló beszámolóját. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
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5. A Visegrádi Fellegvár Óvoda és a kisoroszi Fekete István Mesesziget Óvoda, Mini 
Bölcsőde és Konyha közötti együttműködési megállapodásról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

  
Eőry Dénes: Felkéri a Kulturális Bizottság elnökét, számoljon be a döntésről. 
 
Gerstmayer Beáta: Ez a magállapodás a két óvoda között már a tavalyi évben is megkötésre 
került, semmilyen anyagi terhet nem ró az önkormányzatokra. A lényege, hogy mindkét 
intézmény zökkenőmentesen meg tudja oldani a nyári karbantartási munkákat, 
szabadságolásokat. A bizottság elfogadásra javasolja.   
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
26/2023. (II. 23.) határozata 

 
A Visegrádi Fellegvár Óvoda és a kisoroszi Fekete István Mesesziget Óvoda, Mini 

Bölcsőde és Konyha közötti együttműködési megállapodásról 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a határozat mellékletét képező 
együttműködési megállapodást a 2023. évre a Visegrádi Fellegvár Óvoda és a kisoroszi 
Fekete István Mesesziget Óvoda, Mini Bölcsőde és Konyha között. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
 
 
6. Hanganov Kft. kérelme 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Felkéri a Pénzügyi Bizottság elnökét, számoljon be a döntésről. 
 
Scahndl Jánosné: Elmondja, az összegben változás nem történt, a szerződés 
meghosszabbításra vonatkozó kérelmet a bizottság elfogadta.  

 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
27/2023. (II. 23.) határozata 

 
Hanganov Kft. kérelme 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1.) Úgy határoz, hogy az önkormányzat és a Hanganov Kft. között 2021. március 11-én 
létrejött szolgáltatási szerződés időtartamát újabb 2 évvel, 2023. április 01.-től 2025. 
március 31.-ig terjedő időszakra az eredeti szolgáltatási díj 80.000.- Ft + ÁFA/hó 
változatlanul hagyásával a csatolt szolgáltatási szerződésben foglalt tartalommal 
meghosszabbítja. 

2.) Felkéri a polgármestert, hogy a szerződés megkötésére. 
 
Határidő: 2023. február 28. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
 
 
 
7. Budenszkiné Toldi Mónika közterület használati kérelméről 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Felkéri a Pénzügyi Bizottság elnökét, számoljon be a döntésről. 
 
Scahndl Jánosné: Kérelmező szerződése 2023. 03.31-én lejár, így kéri további 5 évre azt 
meghosszabbítani. A bizottság javasolja a 38.700.- forint + ÁFA bérleti díj emelését 47.200.- 
forint + Áfa összegre. 
 
Gerstmayer Beáta: Figyelemmel a növekvő árakra kéri a bérleti díjak, bérleti szerződések 
felülvizsgálatán túl a Közterületfoglalásról szóló rendelet felülvizsgálatát. 

 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

28/2023. (II.23.) határozata 
 

Budenszkiné Toldi Mónika közterület használati kérelméről 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
1.  Úgy dönt, hogy hozzájárul Visegrád Város Önkormányzat tulajdonában lévő 64/14 

helyrajziszámú ingatlanon álló a kérelmező tulajdonában lévő 24 m2 alapterületű 
pavilon és a hozzákapcsolódó 20 m2 terasz közterület használatára vonatkozó, közte 
és az önkormányzat között 2018. február 12-én kelt, 5 évre szóló közterület használati 
szerződés időtartamát újabb 5 évvel - 2023. április 01-től 2028. március 31-ig 
meghosszabbítja. 

2. Úgy határoz, hogy a használatba vevő által havonta fizetendő közterület használati díj 
összege 59.945.- Ft/hó, melyet minden hónap 5-ig átutalással az önkormányzat 
11742087-15393788-00000000 számú számlájára megfizet. 

3. Felkéri a Polgármestert a közterület használati szerződés használatba vevővel történő 
megkötésére. 

 
Határidő: 2023. február 28. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
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8. Kovácsné Süveges Anita díjemelési kérelme 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Az ingatlankataszteri nyilvántartásról van szó, felkéri a Pénzügyi Bizottság 
elnökét, számoljon be a döntésről. 
 
Scahndl Jánosné: A bizottság javasolja a kérelem elfogadását. 
 

 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2023. (II. 23.) határozata 
 

Kovácsné Süveges Anita díjemelési kérelméről 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Kovácsné Süveges Anita és az 
önkormányzat között létrejött megbízási szerződés 6.3 pontjában megjelölt megbízási díj 
2023. 03. 01-től kezdődően a megbízási díj 48.000. - Ft/hó összegre történő módosítását. 
Felhatalmazza a polgármestert a módosított megbízási szerződés megkötésére. A szükséges 
fedezetet a 2023. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
 
9. A K-7 kút műszaki üzemeléséről 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A kút üzemeltetésére vonatkozóan kértünk árajánlatot, mely havi 176.400.- 
forint + Áfa összegről érkezett, ez 24 órás műszaki felügyeletre vonatkozik. Pénzügyi 
bizottság tárgyalta. 
 
Schandl Jánosné: Javasolja 2023. április 01-től a szerződés megkötését a műszaki ügyeletre 
vonatkozóan, adott ár alapján. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

30/2023. (II. 23) határozata 
 

A K-7 kút műszaki üzemeléséről 
 

1. úgy dönt, hogy a K-7 kúttal kapcsolatos 24 órás műszaki ügyelet ellátásával a 
Ferramus Kft-t bízza meg (2026 Berkenye u. 4. Képviseli: Koller Péter) bízza meg a 
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2023. január 23. napján kelt árajánlata alapján, havi nettó 176.400.- Ft +27% Áfa, 
mindösszesen bruttó 2.016.252.- Ft összegben, egy egyösszegű beruházási összeggel, 
nettó 260.000.- Ft-tal kiegészítve, 

2. a költségeket a 2023. évi költségvetésből biztosítja, 
3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert, hogy a Ferramus Kft.-vel Visegrád Város 

Önkormányzat nevében 2023. április 1-től határozatlan idejű megbízási szerződést 
kösse meg.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
 
10. Az ebr42 561360 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, Rákóczi u. (245 

hrsz.) önkormányzati területen út- és partfal helyreállítás kiviteli terveinek 
elkészítésére érkezett árajánlatok elbírálásáról 

 Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Beérkeztek a kért árajánlatok, kéri a Pénzügyi bizottság tájékoztatását. 
 
Schandl Jánosné: A bizottság javasolja a legkedvezőbb ajánlatot tevő MeViTo Kft. 
megbízását. 
 
Anda Bálint: A pályázat kapcsán érkezett, lakossági bejelentést követő bejárás után 
javasolják igazságügyi szakértő bevonását. 
 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

31/2023. (II. 23.) határozata 
Az ebr42 561360 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, Rákóczi u. (245 

hrsz.) önkormányzati területen út- és partfal helyreállítás kiviteli terveinek elkészítésére 
érkezett árajánlatok elbírálásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1.  úgy dönt, hogy az ebr42 561360 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, 
Rákóczi u. (245 hrsz.) önkormányzati területen út- és partfal helyreállítás kiviteli 
terveinek elkészítésére érkezett árajánlatok tekintetében - a határozat mellékletét 
képező árajánlatban szereplő tartalommal - MeViTo Kft.-t (2085 Pilisvörösvár, Harcsa 
köz 1.) bízza meg a 2023. február 7. napján kelt árajánlata alapján, nettó 900.000.- Ft 
+27% Áfa, mindösszesen bruttó 1.143.000.- Ft összegben, 

2. a költségeket vis maior pályázatból (Támogatói Okirat száma: BMVIS/238-1/2022 
biztosítja, 

3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert, hogy a MeViTo Kft.-vel Visegrád Város 
Önkormányzat nevében a megbízási szerződést kösse meg.  
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Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 

11. Visegrád Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetési rendeletéről 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Köszöni a rendelet elkészítésében részt vevő kollegák munkáját,  felkéri a 
Pénzügyi Bizottság elnökét, számoljon be a döntésről. 
 
Schandl Jánosné: A főbb számok, módosítások ismertetését követően elmondja, a bizottság 
javasolja a változtatásokkal az elfogadását. 
 
Bártfai István kérdésére, mely szerint a homlokzatfelújítási pályázat összege miért maradt ki a 
költségvetésből, Schandl Jánosné elmondja, hogy a nehéz, kiszámíthatatlan helyzet miatt idén 
a Városfejlesztési bizottság nem tervezte be. Eőry Dénes kéri a bizottságokat, amennyiben év 
közben a bevételek lehetővé teszik, kerüljön újra megfontolásra a kiírás, beépítésre az összeg. 
 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a Visegrád Város Önkormányzatának 2023. évi 
költségvetéséről szóló rendeletét. 
 
Az 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

32/2023. (II. 23.) határozata 
 

Adósságot keletkeztető ügyletek előzetes adatszolgáltatásához szükséges 
költségvetési kitekintő határozat 

 
Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény, valamint az adósságot keletkeztető 
ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII. 30.) Korm. 
rendelet alapján az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető 
ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a tárgyévi, valamint a költségvetési évet 
követő három évre várható összegét a határozat melléklete szerint elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
12. Visegrád Város Önkormányzat 4/2011. (III. 24.) rendelete a Képviselő-testület és 
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szervei szervezeti és működési szabályzatáról módosításáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Kéri a Kulturális Bizottság elnökének tájékoztatását. 
 
Gerstmayer Beáta: A bizottság egyik külsős tagjának - Ralf Sickerling- lemondását követően 
javaslat alapján Gróf Péter megválasztását a bizottság egyhangúlag támogatta, kéri a testület 
jóváhagyását. 
 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

33/2023. (II. 23.) határozata 
Visegrád Város Önkormányzata 4/2011. (III.24.) sz. rendelete módosításáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Visegrád Város 
Önkormányzata 4/2011. (III.24.) sz. rendeletének módosítja a Kulturális, Oktatási és Sport 
Bizottság 7/2023. (I. 24.) határozatával megegyezően, és Gróf Pétert a Kulturális, Oktatási és 
Sport Bizottság külsős tagjának választja. 
 
Határidő: 2023. március 30. 
Felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
Eőry Dénes: További kérés, a hatékonyabb munka érdekében a Városfejlesztési, 
Városüzemeltetési és Turisztikai Bizottság helyett a Városüzemeltetési Bizottság (elnök 
Abonyi Géza, Gerstmayer Beáta tag, Ifj, Schüszterl Károly külsős tag) és a Városfejlesztési 
Bizottság (tagság változatlan, elnök Anda Bálint) létrehozása.  
 
Anda Bálint megerősíti, hogy a bizottságok munkája ezáltal könnyebbé, gördülékenyebbé tud 
válni. 
Schandl Jánosné jelzi, az ötlettel egyetért, de véleménye szerint a hivatalban kialakult helyzet 
miatt az időzítés nem megfelelő, melyre Eőry Dénes ígéretet tesz, hogy a hivatali munkában 
ez nem fog gondot okozni. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, és 
1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

34/2023. (II. 23.) határozata 
Visegrád Város Önkormányzata 4/2011. (III.24.) sz. rendelete módosításáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Visegrád Város 
Önkormányzata 4/2011. (III.24.) sz. rendeletét módosítja a képviselő indítványnak 
megfelelően. 
 
Határidő: 2023. március 30. 
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Felelős: Dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 

Pót npr. 1.: Dunakanyari Rendészeti Társulás társulási megállapodásáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Elmondja, lehetőség van a szentendrei Dunakanyari Rendészeti Társuláshoz 
csatlakozni, mely által átlagosan havi 20 órában a Rendészeti Igazgatóságtól támogatást, 
szolgálatot kapunk a település rendfenntartásához. 
Pénzügyi és a Városfejlesztési bizottság tárgyalta. 
 
Schandl Jánosné: A bizottság javasolja a szerződés megkötését, havi 20 órára, mely idő a 
későbbiekben a meghatározott szabályok szerint módosítható. Javasolják a költségvetésbe 
ennek a havi díját betervezni az általános tartalék kiadási előirányzat terhére. 
 
Abonyi Géza: Városfejlesztési bizottság támogatja a csatlakozást. 
 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
35/2023. (II. 23.) határozata 

 
Dunakanyari Rendészeti Társulással kapcsolatos döntés 

 
Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, hogy az Önkormányzat 
csatlakozzon a Dunakanyari Rendészeti Társuláshoz. A Képviselő-testület felkéri a 
polgármestert, hogy a 2023. évi költségvetésbe terveztesse be a szükséges fedezetet az 
Általános Tartalék kiadási előirányzat terhére. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, 
hogy a szükséges intézkedéseket hozza meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

Pót npr. 2.: Döntés Visegrád 017/1 hrsz.-ú önkormányzati ingatlan vételi szándékáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Adott önkormányzati ingatlan esetében kiszabályozás vált szükségessé, mely 
során keletkező 434 m² szabálytalan telekrészre vételi szándéknyilatkozat érkezett a 
szomszédos ingatlan tulajdonosától, a PillanTér Kft-től 434.000.- forint összegben. Kéri a 
bizottságok javaslatainak ismertetését. 
 
Schandl Jánosné: A Pénzügyi bizottság támogatja a vételár elfogadását azzal a feltétellel, 
hogy ami költséggel ez eddig járt az önkormányzatnak, azt a vevő fizesse. 
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Abonyi Géza: Városfejlesztési bizottság is támogatja a javaslatot.   
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

36/2023. (II. 23.) határozata 
 

Döntés vételi szándékról 
 

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a vételi ajánlatot, azzal a 
kiegészítéssel, hogy az értékesítéssel kapcsolatban felmerült költségeket is a kérelmező 
vállalja. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse a 
kérelmezőt. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

Pót npr. 3.: Polgármesteri jutalomról 
Előterjesztő: Schüszter Károly 
 

Eőry Dénes: A Pénzügyi bizottság javaslatáról kéri elnökasszony tájékoztatását. 
Schandl Jánosné: A költségvetésbe beterjesztett jutalom összegét a bizottság támogatja, két 
részletben történő kifizetéssel. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 
1 tartózkodással a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 37/2023. (II. 23.) határozata 
 

Polgármesteri jutalom 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete Eőry Dénes polgármester részére 
1.000.000.- Ft jutalmat állapít meg a normatív jutalmak kiadási előirányzat terhére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Schüszterl Károly alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
Pót npr. 3.: Megbízási szerződéssel kapcsolatos döntésekről 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A Pénzügyi bizottság javaslata: az önkormányzat és a hivatal által a 100.000.- 
forint összeg feletti megbízási szerződésekhez minden esetben a Pénzügyi bizottság hozzon 
határozatot, valamint ez a módosítás az SZMSZ-be kerüljön bele. 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 38/2023. (II. 23.) határozata 
 

Megbízási szerződéssel kapcsolatos döntések 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Visegrád Város Képviselő-
testületének Pénzügyi Bizottságát, hogy a Visegrád Város Önkormányzata és a Visegrádi 
Polgármesteri Hivatal által megkötendő 100.000.- Ft feletti megbízási szerződéseivel 
kapcsolatban döntsön. A testület felkéri a polgármestert, hogy a márciusi rendes ülésre 
terjessze elő a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2011. (III. 
25.) önkormányzati rendelet módosítását. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 

    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre 
   polgármester                                    jegyző      



Visegrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
 
Szám:    6 / 2023. 
Határozatok száma: 40 / 2023. (II. 28.)  
Rendelet száma:  3/2023. (III.01.) 
     
   

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
2023. február 28-án megtartott rendkívüli nyílt üléséről 

 
 

 
 
 
 

 
1. Visegrád Város Önkormányzat 4/2011. (III. 24.) rendelete a Képviselő-testület 

és szervei szervezeti és működési szabályzatáról módosításáról 
 

2. Döntés áram beszerzéssel kapcsolatban 
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Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. február 28-án 07:45 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
 
 
Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 

Abonyi Géza 
Anda Bálint 
Bártfai István 
Schandl Jánosné 
Schüszterl Károly 
 

 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
 

dr. Varga Imre jegyző 
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Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a 
testület 6 fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Az ismertetett napirendet a 
testület egyhangúlag elfogadta. 
 
 
 
1. Visegrád Város Önkormányzat 4/2011. (III. 24.) rendelete a Képviselő-testület és 

szervei szervezeti és működési szabályzatáról módosításáról 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A képviselők kérése alapján a bizottságok módosításáról van szó. 
A Városfejlesztési, Turisztikai és Üzemeltetési Bizottság helyett létrejön a  Városfejlesztési 
Bizottság (melynek tagsága változatlan, elnöke Anda Bálint) illetve Városüzemeltetési 
Bizottság (elnök: Abonyi Géza, Gerstmayer Beáta tag, ifj, Schüszterl Károly külsős tag). 
Kulturális, Oktatási és Sport Bizottságban a módosítás: Ralf Sickerling külsős tag lemondását 
követően Gróf Péter került megválasztásra. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással elfogadta a Visegrád Város Önkormányzat és szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2011. (III. 24.) önkormányzati rendeletének 
módosítását. 
 
Az 3/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
2. Döntés áram beszerzéssel kapcsolatban 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Kormányrendelet alapján mai nap éjfélig lehetőség van a változó tarifáról áttérni 
a rögzített árra 2023.04.01-2023.12.31 közötti időszakra. Az ezzel járó kockázatot az állam 
átvállalja. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

40/2023. (II. 28.) határozata 
 

Döntés áram beszerzéssel kapcsolatban 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az állami, 
önkormányzati, egyházi és alapítványi fenntartású intézmények részére, a 
villamosenergia-ellátásra biztosított rögzített árakra áttér, és felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
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További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 

    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre 
   polgármester                                    jegyző 



Visegrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
Szám:           7 /2023. 
Határozatok száma: 41-53 /2023. (III. 30.)  
Rendelet száma:            4 /2023. (III. 31.) 
     

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
2023. március 30-án megtartott rendes nyílt üléséről 

 
Napirend előtt: a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámoló, tájékoztató a két ülés között 
eltelt időszak eseményeiről 

 
 

1. Visegrád Város parkolási rendjéről szóló önkormányzati rendelet módosításáról 
 
2. Az önkormányzat éves összesített közbeszerzési tervének elfogadásáról 
 
3. Tájékoztató a 2023. évi Visegrádi Nemzetközi Palotajátékok előkészítéséről 
 
4. A Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötött Együttműködési 

Megállapodás felülvizsgálatáról 
 
5. Visegrád Városi Konyha SZMSZ elfogadása iránti kérelme 
 
6. Visegrád, Mátyás király u. 5. sz. ingatlan és Pázmány Péter utca (611/1 hrsz.) 

határán lévő „vis maior” jellegű támfalkárosodás helyreállítása tárgyú, 
ebr42 594 907 igényazonosító számú vis maior pályázat benyújtásáról 

 
7. Visegrádi Polgárőr Egyesület és a Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

2023. évi támogatási kérelméről 
 
8. Visegrád, Fő utca 57. szám alatti ingatlan hasznosításáról 
 
9. Rendezvénytér átnevezése 

 
1. Pót npr.: Váci Tankerület átszervezési javaslatáról 
 
2. Pót npr.: TOP.Plusz 1.1.3-21-00044. számú pályázatban szereplő célok 

megvalósításáról 

3. Pót npr.: Visegrád és Környéke Turisztikai és Marketing Egyesület 
címerhasználati kérelméről 
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Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. március 30-án 17:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendes nyílt üléséről. 
 
 
 
 
Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 

Abonyi Géza 
Anda Bálint 
Bártfai István 
Gerstmayer Beáta 
Schandl Jánosné 
Schüszterl Károly 
 

 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
 

dr. Bartha-Nagy Renáta jegyző h. 
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Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a testület 7 
fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja.                                                          
Elmondja, az előző ülés óta született 23 határozat, melyből 20 végrehajtásra került, 3 
folyamatban van. Ez időszakban kötelezettséget vállalt 100.000.- Forint + ÁFA erejéig. A két 
ülés közt lévő eseményekről a tájékoztató kiküldésre került. 
 
Abonyi Géza: Polgármester úrtól kérdezi, Képviselőasszonnyal miről sikerült beszélgetni 
Visegrád jövőjével kapcsolatosan.  
 
Eőry Dénes: Elsősorban a közlekedésről, amint elkezdődik a 11-es főút felújítása 
Szentendén, milyen hatása lesz a térségre, illetve a Rév - közlekedés fejlesztéséről. Szó esett a 
Visegrád 700 emlékévről, a folyamatban lévő pályázatainkról. 
 
További kérdés, hozzászólás nem érkezett, szavazás következett. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
41/2023. (III. 30.) határozata 

 
A két ülés között hozott képviselő-testületi határozatok és a polgármesteri 

tájékoztató elfogadásáról 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2023. február 23. - 2023. 
március 30. közötti időszakban hozott döntésekről szóló beszámolót és az átruházott 
hatáskörben hozott polgármesteri beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Eőry Dénes: Ügyrendi javaslata, a 10. napirendi pont, a Szentendrei Rendőrkapitányság 
2022. évi beszámolójának levétele, 3 pótnapirendi pont felvétele: 

1. Váci Tankerület átszervezési javaslatáról 
2. TOP.Plusz 1.1.3-21-00044. számú pályázatban szereplő célok megvalósításáról 
3. Visegrád és Környéke Turisztikai és Marketing Egyesület címerhasználati kérelméről 

 
 
 A módosítást, majd a módosított napirendet a testület egyhangúlag elfogadja. 
 
 
 

 
 

1. Visegrád Város parkolási rendjéről szóló önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
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Eőry Dénes: Kéri az előterjesztett 4 módosítás elfogadását, melyek a következők: 
-az egészségház parkolója a parkolási zóna része legyen 
-az ingyenes bérletek kiváltása visegrádi lakásonként legyen 
-az ingyenes parkolási kedvezménnyel kapcsolatos egyedi kérelmekről a Városüzemeltetési 
Bizottság hozzon döntést 
-a zöld rendszámos autók is fizessenek parkolódíjat 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen szavazattal, 1 
tartózkodással, ellenszavazat nélkül elfogadta Visegrád Város parkolási rendjéről szóló 
10/2022. (V. 10.) önkormányzati rendelet módosítását. 
 
Az 4/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
 

2. Az önkormányzat éves összesített közbeszerzési tervének elfogadásáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri elnökasszony tájékoztatását. 
 
Schandl Jánosné: A bizottság elfogadta a tervet. 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

42/2023. (III. 30.) határozata 
 

Visegrád Város Önkormányzata 2023. évi összesített közbeszerzési tervéről 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete Visegrád Város Önkormányzat 2023. évi 
összesített közbeszerzési tervét jóváhagyja.  
(A 2023. évi összesített közbeszerzési terv a határozat melléklete.) 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Varga Imre jegyző, dr. Szabó Csaba ügyvéd, közbeszerzési 
tanácsadó 

 
 

3. Tájékoztató a 2023. évi Visegrádi Nemzetközi Palotajátékok előkészítéséről 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: A Kulturális Bizottság tárgyalta, felkéri elnökasszonyt a tájékoztatásra. 
 
 
Gerstmayer Beáta: Cseke László a bizottságnak beszámolt az előkészületekről. Elmondta, 
idén már online elővásárlásnál is lehet Szép-kártyával fizetni, illetve fontos információ, hogy 
a rendezvénynek az NTAK-rendszerben nincs adatszolgáltatási kötelezettsége. A beszámolót a 
bizottság elfogadásra javasolja. 
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Schandl Jánosné: Hiányolja a tájékoztatóból a költségbecslést, jelzi, hogy a beszámoló 
hivatkozik a honlapra, mint markerting kampány felületre, de az új honlapról a testület később 
fog döntést hozni. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 
1 tartózkodással a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
43/2023. (III. 30.) határozata 

 
                       a 2023. évi Visegrádi Nemzetközi Palotajátékok előkészületeiről 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja Cseke László 
tájékoztatóját a 2023. évi Visegrádi Nemzetközi Palotajátékok előkészületeiről. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Cseke László Pro Visegrád Kft. ügyvezetője 

 
 

4. A Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötött Együttműködési 
Megállapodás felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes kéri a Kulturális bizottság elnökének tájékoztatását. 
 
Gerstmayer Beáta: A megállapodással kapcsolatban a januári bizottsági ülésen 
megfogalmazott javaslatokat a Német Önkormányzat elfogadta, az ő javaslataikkal együtt 
készítette el jegyző úr a módosított megállapodást. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

44/2023. (III. 30.) határozata 
 
A Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötött Együttműködési Megállapodás 

felülvizsgálatáról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. tv. 80.§ (2) bekezdése értelmében a Visegrád Város Önkormányzata, valamint a 
Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzat között létrejött Együttműködési Megállapodást 
felülvizsgálta, és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt együttműködési 
megállapodást elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
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5. Visegrád Városi Konyha SZMSZ elfogadása iránti kérelme 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Muckstadtné András Enikő véleményezésre benyújtotta a Városi Konyha új 
SZMSZ-ét. Ügyrendi Bizottság tárgyalta. 
 
Bártfai István: A bizottság elfogadásra javasolja 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
45/2023. (III. 30.) határozata 

 
Visegrád Városi Konyha SZMSZ elfogadása iránti kérelme 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Visegrád Városi Konyha új 
Szervezeti és Működési Szabályzatát. 

(A Szervezeti és Működési Szabályzat a határozat mellékletét képezi.) 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
6. Visegrád, Mátyás király u. 5. sz. ingatlan és Pázmány Péter utca (611/1 hrsz.) határán 

lévő „vis maior” jellegű támfalkárosodás helyreállítása tárgyú, ebr42 594 907 
igényazonosító számú vis maior pályázat benyújtásáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Kéri a Bizottságok tájékoztatását. 
 
Schandl Jánosné: A bizottság elfogadta a javaslatot, kéri kiegészíteni a határozatot, hogy a 
saját forrás az általános tartalék kiadási előirányzat terhére kerüljön beépítésre. 
 
Anda Bálint: Városfejlesztési Bizottság is támogatja a pályázat benyújtását, de szükségesnek 
tartja a jövőben minden esetben megvizsgálni azt, hogy a karbantartás elmulasztása miatt jött-
e létre a károsodás. 
 
Eőry Dénes: Pályázatokat csak közterületre tudunk benyújtani. 
  

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

46/2023. (III. 30.) határozata 
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Visegrád, Mátyás király u. 5. sz. ingatlan és Pázmány Péter utca (611/1 hrsz.) határán 
lévő „vis maior” jellegű támfalkárosodás helyreállítása tárgyú, ebr42 594 907 

igényazonosító számú vis maior pályázat benyújtásáról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy vis maior támogatás 
címen támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 
 
A káresemény megnevezése: VISEGRÁD, Mátyás király u. 5. sz. ingatlan és a Pázmány 
Péter utca (611/1 hrsz.) határán lévő „vis maior” jellegű támfalkárok helyreállítása 
 
Helye: Visegrád, Pázmány Péter u. 611/1 hrsz 
 
Ebr42 azonosító: 594.907 
 
A káresemény forrásösszetétele: 
 

Megnevezés 2023. év                % 

Saját forrás (biztosítási összeg 
nélkül) 

1.454.277,- Ft 10 % 

Biztosító kártérítése ----Ft --- 

Egyéb forrás  ----Ft --- 

Vis maior támogatási igény 13.088.493,- Ft 90 % 

Források összesen 14.542.770,- Ft 100 % 

 
A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége 14.542.770,- Ft, 
melynek fedezetét az önkormányzat nem tudja / részben tudja (megfelelő rész 
aláhúzandó) biztosítani.  
A testület, illetve társulási tanács nyilatkozik arról, hogy a káreseménnyel érintett 
vagyonelem a tulajdonát képezi.  

 A károsodott épület(ek) az önkormányzat alábbi kötelező feladatának ellátását 
szolgálja(ák). 
 

______________________  épület (név, hrsz)     ___________________ kötelező feladat 
______________________  épület (név, hrsz)     ___________________ kötelező feladat 
______________________  épület (név, hrsz)     ___________________ kötelező feladat 
 
 A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással rendelkezik 

/ nem rendelkezik* (a megfelelő rész aláhúzandó)  
 

Biztosító Társaság megnevezése xxx 
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Biztosítási szerződés száma xxx 

 
 Az adott káreseményre biztosítási összeget: igényelt / nem igényelt (a megfelelő rész 

aláhúzandó. 
*A képviselő testület, illetve társulási tanács határoz arról, hogy a károsodott ingatlanra 
értékkövető határozatlan időtartamú biztosítást köt, és vállalja annak 4 éven keresztüli 
fenntartását, valamint a támogatás elszámolásának benyújtásakor igazolja a biztosítási 
szerződés megkötését a Magyar Államkincstár területileg illetékes Igazgatósága felé.  
 Vállalja a károsodott ingatlannak a költséghatékonyság és a megvalósíthatóság 

szempontjaira tekintettel történő helyreállítását. 
 Az önkormányzat más - a tulajdonában lévő - vagyontárggyal a feladatát el tudja látni / 

nem tudja ellátni (a megfelelő rész aláhúzandó). 
 A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 2023. évi költségvetésbe építse be 

saját forrásként, 1.454.277, - Ft összegben az Általános tartalék kiadási előirányzat 
terhére. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az igénybejelentés benyújtására. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

7. Visegrádi Polgárőr Egyesület és a Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2023. 
évi támogatási kérelméről 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri elnökasszony tájékoztatását. 
 
Schandl Jánosné: Ahogyan a többi beérkezett kérelem esetében is a testület a tavalyi évi 
támogatás összegét adta, így a Polgárőrséget is a tavalyi összeggel, 500.000.- forinttal, a 
Német Önkormányzatot 1.000.000.- forinttal javasolja a bizottság támogatni.  
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
47/2023. (III. 30.) határozata 

 
Polgárőrség támogatásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
1. úgy dönt, hogy egyszeri 500.000 Ft-os támogatást nyújt a Polgárőrségnek (Visegrád, Fő 

u. 10.) működési költségeinek biztosításához, 
2. az 500.000 Ft támogatási összeget az önkormányzat 2023. évi költségvetésének Egyéb 

működési támogatások államháztartáson kívülre, kiadási előirányzat terhére biztosítja, 
3. felhatalmazza a polgármestert a Polgárőrséggel kötendő a támogatási szerződés 

aláírására. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

48/2023. (III. 30.) határozata 
 

Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzat támogatásáról 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
1. úgy dönt, hogy egyszeri 1.000.000 Ft-os támogatást nyújt a Visegrádi Német Nemzetiségi 

Önkormányzatnak működési költségeinek biztosításához, 
2. az 1.000.000 Ft támogatási összeget az önkormányzat 2023. évi költségvetésének Egyéb 

működési támogatások kiadási előirányzat terhére biztosítja, 
3. felhatalmazza a polgármestert a Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő 

a támogatási szerződés aláírására. 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

8. Visegrád, Fő utca 57. szám alatti ingatlan hasznosításáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A Képviselő-testület által az önkormányzati ingatlanon tartott bejárást követően 
a javaslat a következő: 

- 1 db szolgálati lakás 
- 1 db szükséglakás  
- önkéntes tűzoltóság részére kialakított pihenő, zuhanyzó, tároló helyiség kialakítása. 

Amikor valamelyikre nincs szükség, azt a Polgárőrség használhatja. 
 
Bártfai István elmondja, az Ügyrendi bizottság nem hozott döntést, Gerstmayer Beáta kéri, 
hogy a lakásrendeletbe kerüljön bele a szolgálati és szükséglakás. Schüszterl Károly jelzi, 
hogy azok a Sport szervezetek, akik kérelmet nyújtottak be ezen helyiségek használatára, 
legyenek kiértesítve erről a döntésről. Abonyi Géza javasolja, hogy a sporttevékenységekre 
vegyék igénybe a Sportpályát és a Sziget utcai épületet.  
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

49/2023. (III. 30.) határozata 
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Visegrád, Fő utca 57. szám alatti ingatlan hasznosításáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Fő utca 57. szám alatti 
ingatlanban, a rendőrség mellett kerüljön kialakításra 1 db szolgálati lakás, 1 db szükséglakás, 
és az önkéntes tűzoltóság szolgálati helye. Amennyiben egy helység, vagy lakás kiürül, azt a 
Polgárőrség használatba kapja. A Képviselő-testület felkéri a főépítészt, hogy vizsgálja meg a 
szolgálati lakás és szükséglakás kialakításának módját, és a soron következő testületi ülésre 
nyújtsa be javaslatát. Továbbá felkéri a testület a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
Határidő: 2023.04.02. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
9. Rendezvénytér átnevezése 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A júliusi I.Károly szoboravatás előtt aktuálissá vált a helyet adó tér elnevezése. 
Kulturális bizottság tárgyalta, kéri tájékoztatását. 
 
Gerstmayer Beáta elmondja, a bizottság javasolja a testületnek az I. Károly elnevezés mellett 
a közismertebb Károly Róbert tér elnevezés megfontolását is, melyet Abonyi Géza és Schandl 
Jánosné képviselők támogatnak.  
 
Eőry Dénes: A Mátyás király Múzeum igazgatójának, Buzás Gergely tájékoztatása szerint I. 
Károly királynak az Anjou-házban használt gyermekkori neve volt Károly Róbert. 
Magyarországra Károly királyként érkezett. A XIX-XX. századi történelemkönyvek valóban 
Károly Róbertként említik, de mára ott is I. Károly királyként szerepel. Javasolja az I. Károly 
szobor után történő elnevezést. 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete, 5 igen szavazattal, 2 ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

50/2023. (III. 30.) határozata 
 

Visegrád, Rendezvény tér I. Károly térré történő átnevezéséről 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Rendezvény téren 
felállítandó I. Károly szobor felavatására tekintettel, elfogadja a Rendezvény tér I. Károly 
térré történő átnevezését. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a közterület 
átnevezésével kapcsolatos eljárást indítsa el, és az eljárás eredmény lefolytatásához szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

 
 
 

1. Pót npr.: Váci Tankerület átszervezési javaslatáról 
  Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Szükségessé vált a zeneiskola maximális létszámának emelése 70-ről 90 főre, 
erről kéri az önkormányzat, mint tulajdonos véleményezését, jóváhagyását a Váci Tankerületi 
Központ. 

 
Schandl Jánosné elmondja, a Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzat is tárgyalta a 
javaslatot, ahol Klausz Adrienn igazgatóasszony is jelen volt. A zeneiskola jelenlegi, illetve 
jövőbeni működéséről szóló tájékoztatója alapján a testület jóváhagyta a létszámemelésről 
szóló javaslatot. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

51/2023. (III. 30.) határozata 
 

Köznevelési intézmény átszervezésével összefüggő döntés 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Váci Tankerületi Központ 
átszervezési javaslatát, mely szerint az Áprily Lajos Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Zeneiskolában folyó alapfokú művészetoktatás maximális tanulói létszámát 70 főről 90 főre 
emeli. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
2. Pót npr.: TOP.Plusz 1.1.3-21-00044. számú pályázatban szereplő célok 

megvalósításáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Kiemelt turisztikai vonzerővel rendelkező területek fejlesztésére kiírt pályázatra 
pályáztunk, csökkentett támogatási összeget ítéltek meg részünkre. Most arról kell dönteni, 
hogy szeretnénk a csökkentett összegért megvalósítani a célt, de az önkormányzat kizárólag a 
pályázatban biztosított támogatás mértékéig tud fejleszteni, önerő, előlegfinanszírozás nélkül.  
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Schandl Jánosné elmondja, a Pénzügyi bizottság abban a formában, ha szükséges a saját erő, 
nem tudta támogatni a pályázatot, Anda Bálint tájékoztatása szerint a Városfejlesztési 
bizottság hosszas és kemény vita után a megvalósítás mellett döntött, amennyiben az önerő 
nélkül is végrehajtható. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 
1 tartózkodással a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

52/2023. (III. 30.) határozata 
 

TOP.Plusz 1.1.3-21-00044. számú pályázatban szereplő célok megvalósításáról 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy vállalja a TOP.Plusz 1.1.3-
21-00044 számú pályázatban szereplő célok megvalósítását, kizárólag a pályázat biztosította 
támogatás mértékéig önerő és előlegfinanszírozás nélkül. A Képviselő-testület a műszaki 
tartalom elfogadására a Városfejlesztési Bizottságot kéri fel. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

3. Pót npr.: Visegrád és Környéke Turisztikai és Marketing Egyesület címerhasználati 
kérelméről 

     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
Eőry Dénes: A Jubileumi emlékév kapcsán emlékérme kiadáshoz kéri az egyesület a 
címerhasználathoz a hozzájárulást. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

53/2023. (III. 30.) határozata 
 

Visegrád és Környéke Turisztikai és Marketing Egyesület címerhasználati kérelme 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Visegrád és Környéke 
Turisztikai és Marketing Egyesület címerhasználati kérelmét a jubileumi emlékérmek 
vonatkozásában. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
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10. Egyebek 
 

• Abonyi Géza, jelzi, a Városüzemeltetési bizottság a jövőben a Képviselő-testületi 
ülések egyebek napirendi pontjában tervezi beszámolni a lakosság felé az aktuális 
dolgokról, majd röviden ismerteti a bizottság feladatait. Továbbá lakossági 
megkeresésekre reagálva elmondja, a testületi üléseken hozott döntéseket hangsúlyos 
bizottsági előkészület, munka előzi meg, melyek javarészt nyíltak, s ezáltal az 
érdeklődők számára elérhetők. 

• Schandl Jánosné megerősíti, hogy a nem mindig egyhangú döntések mögött sokszor 
kemény viták állnak 

• Anda Bálint röviden felvázolja a Városfejlesztési bizottság működésének célját, 
feladatait. 
 

 
További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 

    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre 
   polgármester                                    jegyző 



Visegrád Város Önkormányzata 
Képviselő-testület 
 

Szám:                                     8/2023 
Határozatok száma:  54-55/2023 (IV.06.) 
Rendelet száma: - 
 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

                      Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
                         2023. április 06-án megtartott rendkívüli üléséről 
 

 

 

1. A Fellegvár Óvoda épületének bővítése 

2. A Visegrádi Polgármesteri Hivatal szerver beszerzése 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Készült: Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. április 06-án 08:15 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Képviselők:  

      Eőry Dénes polgármester 
      Anda Bálint 
      Bártfai István 
      Gerstmayer Beáta 
      Schandl Jánosné 

Tanácskozási joggal:  

                                         dr. Varga Imre jegyző 

Meghívott:                        Kiss Zoltán Gábor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli ülésen. Megállapítja, hogy a testület 5 fővel 
jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Az ismertetett napirendet a testület egyhangúlag 
elfogadja. 

 

1. A Fellegvár Óvoda épületének bővítéséről 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
A Magyar Falu Program keretében az önkormányzat támogatást nyert a Fellegvár Óvoda 
épületének bővítésére.  Első ütemben az új csoportszoba és a hozzá kapcsolódó helyiségek 
épülhetnek meg, az épület tetőterében a szükséges alapvető (villanyszerelési-, fűtési-, 
szerkezetkész) munkákat végeznék el, melyhez szerződés módosításra és hosszabbításra lesz 
szükség, továbbá 14.056.787.-Ft többletforrást kell igénybe venni. 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

                                       Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
                                                            41 /2023 (IV.06.) határozata 
 
                               Döntés a Fellegvár Óvoda épületének bővítéséről 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a beruházáshoz szükséges többletforrást, 
bruttó 14.056.787 forintot az önkormányzat 2023. évi költségvetés általános tartaléka terhére 
biztosítja, továbbá felkéri a polgármestert a szerződés módosítására és hosszabbítására. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre 
 

 

 

2. Visegrádi Polgármesteri Hivatal szerver beszerzéséről 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
A polgármesteri hivatalban jelenleg működő szerver helyett új szerver beszerzésére van 
szükség az információs rendszer zökkenőmentes működéséhez. A beérkezett árajánlatok szerint 
a legkedvezőbb az E-xpertness Kft. bruttó 3.139.948.- forintos ajánlata, mely tartalmazza a 
szerver beszerzésének és üzembe helyezésének az összes költségét. 

 

 

 



Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
55/2023. (IV.06.) határozata 

 

A Visegrádi Polgármesteri Hivatal szerver beszerzéséről 

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Fehér Gergely az E-
xpertness Kft. képviselőjének Visegrádi Polgármesteri Hivatal szerverére vonatkozó javaslatát, 
és hozzájárulását adja, az árajánlatban megjelölt szerver, bruttó 3.139.948. -Ft ellenérték 
fejében történő beszerzéséhez. A szerver beszerzésének ellenértékét az Önkormányzat 2023. 
évi költségvetés „beruházási kiadások előirányzat” terhére biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

                   Eőry Dénes                                                     dr. Varga Imre 
                 polgármester                                                           jegyző 
 

 

 

 



Visegrád Város Önkormányzata 
Képviselő-testület 
 

Szám:                                     9/2023 
Határozatok száma:  56-58/2023 (IV.17.) 
Rendelet száma: - 
 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

                      Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
                         2023. április 17-én megtartott rendkívüli üléséről 
 

 

 

1. TOP-1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztés pályázattal kapcsolatban 
 

2.  Döntés betonkeverő kanál beszerzéséről 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Készült: Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. április 17-én 17:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Képviselők:  

      Eőry Dénes polgármester 
      Schüszterl Károly alpolgármester 
      Bártfai István 
      Schandl Jánosné 

 

Tanácskozási joggal:  

                                         dr. Varga Imre jegyző 

                                         Kiss Zoltán Gábor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli ülésen. Megállapítja, hogy a testület 4 fővel 
jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Az ismertetett napirendet a testület egyhangúlag 
elfogadja. 

 

1. TOP-1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztés pályázattal kapcsolatban 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Tekintettel, hogy a Városfejlesztési bizottság határozatképtelen volt a mai ülésen, 
illetve a pályázat módosított műszaki tartalmának feltöltési határideje 04.18., javasolja a 03.30-
án meghozott 56/2023. számú határozat módosítását az alábbi módon: Visegrád Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy vállalja a TOP.Plusz pályázatban szereplő 
célok megvalósítását, kizárólag a pályázat biztosította támogatás mértékéig önerő és 
előlegfinanszírozás nélkül. 

Majd a módosított műszaki tartalom ismertetése után kéri a pályázat benyújtásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását is. 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

56/2023. (IV. 17.) határozata 

a képviselő-testület 52/2023. (III.30.) határozatának módosításáról 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy figyelemmel a TOP. Plusz 
1.1.3-21-00044 számú pályázat beadási határidejére, továbbá a városfejlesztési bizottság 
2023.04.17.-én megtartott rendkívüli bizottsági ülés határozatképtelenségére, a 52/2023. 
(III.30.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy vállalja a TOP.Plusz 1.1.3-
21-00044 számú pályázatban szereplő célok megvalósítását, kizárólag a pályázat biztosította 
támogatás mértékéig önerő és előlegfinanszírozás nélkül. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

57/2023. (IV. 17.) határozata 

Döntés TOP-1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztés pályázattal kapcsolatban 



Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a TOP-1.1.3-21 pályázat 
módosított műszaki tartalommal történő benyújtását, bruttó 157.584.683 Ft összegben. Felkéri 
a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 

2. Döntés betonkeverő kanál beszerzéséről 
    Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

Eőry Dénes: A VKG csoport munkálatai szükségessé tették a GEHL 6640 típusú munkagépük 
kiegészítését egy betonkeverő kanállal. 1 árajánlat érkezett, kéri elfogadását, a 2023-as 
költségvetés beruházási kiadások terhére. 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

58/2023. (IV. 17.) határozata 

Betonkeverő kanál beszerzéséről 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Axial Kft. árajánlatát 
elfogadja, és 5000 euró + ÁFA értékben megvásárolja a GF Gordini BC 500 betonkeverő 
kanalat.  A beszerzéshez szükséges forrást a Képviselő-testület a 2023-as költségvetés 
beruházási kiadások terhére biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

                   Eőry Dénes                                                     dr. Varga Imre 
                 polgármester                                                           jegyző 
 

 



Visegrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
Szám:           10 /2023. 
Határozatok száma:  59-70 /2023. (IV. 27.)  
Rendelet száma:             
     

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

2023. április 27-én megtartott rendes nyílt üléséről 
 

Napirend előtt: a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámoló, tájékoztató a két ülés között 
eltelt időszak eseményeiről 

 
 

1. Szentendrei Rendőr-kapitányság 2022.évi beszámolója 

2. Hivatásos Tűzoltóparancsok 2022.évi beszámolója 

3. Fellegvár óvoda beiskolázási terve, továbbképzési program 

4. Fellegvár óvoda bővítése, műszaki ellenőr kiválasztása 

5. I. Károly szobor posztamens megrendelés 

6. Kompok, révek pályázat 

7. Visegrádi Palotajátékok időszakára vonatkozó parkolási díjfizetése 

kötelezettség felfüggesztése 

8. Szent Kozma és Damján KórházTermálvíz ellátása 

9. Tornacsarnok projektmenedzseri szerződés 

10. Visegrádi építésztábor 2023. 

11. pót npr: A települési önkormányzatok szociális tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatása 2023. évi pályázati részvételről 

 

 

 

 

 

 
 
 
Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. április 27-én 17:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendes nyílt üléséről. 
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Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 

Schüszterl Károly alpolgármester 
Anda Bálint 
Bártfai István 
Gerstmayer Beáta 
Schandl Jánosné 
 

 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
                                               dr. Varga Imre jegyző 

dr. Bartha-Nagy Renáta  
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Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a testület 6 
fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja.                                                          
Elmondja, az előző ülés óta született 18 határozat, melyből 15 végrehajtásra került, 3 
folyamatban van. Átruházott jogkörben 2 kötelezettségvállalás történt a testülettel való 
egyeztetést követően. A két ülés közt lévő eseményekről a tájékoztató kiküldésre került. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
59/2023. (IV. 27.) határozata 

 

A két ülés között hozott képviselő-testületi határozatok és a polgármesteri 
tájékoztató elfogadásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2023. március 30. - 2023. 
április 27. közötti időszakban hozott döntésekről szóló beszámolót és a polgármesteri 
tájékoztatót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
 
Eőry Dénes: Ügyrendi javaslata, a 7. és a 9. napirend levétele, a szociális tűzifa pályázattal 
kapcsolatosan 1 pótnapirendi pont felvétele. 
 
 A módosítást, majd a módosított napirendet a testület egyhangúlag elfogadja. 
 
 

 
1. Szentendrei Rendőr-kapitányság 2022.évi beszámolója 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Dr. Turi-Kovács Áron Péter kapitányságvezető személyesen beszámolt a 2022. 
évről a Kulturális bizottság 04.25-i ülésén. Kéri elnökasszony tájékoztatását. 
 
Gerstmayer Beáta: A beszámolót, -melyet a bizottság egyhangúlag elfogadott,-  követően a 
Panoráma út forgalmával kapcsolatos megbeszélés történt, lehetőségeket keresve a hangos 
motoros, illetve az éjszakai, illegális  rallys forgalom kiküszöbölésére. A bizottság határozatot 
hozott arról, hogy egy egyeztetett időpontban a Szentendrei Rendőrkapitányság és a város 
illetékeseivel egy helyszíni bejárásra kerüljön sor az érintett városrészeken a zajterhelés és 
száguldozás mielőbbi megszüntetésének érdekében. 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
60/2023. (IV. 27.) határozata 

 

Szentendrei Rendőrkapitányság 2022. évi beszámolójáról 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Dr. Turi-Kovács 
Áron Péter Szentendre rendőrkapitány Visegrád Város Önkormányzatának a közbiztonság 
helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről, és az azokkal kapcsolatos 
feladatokról szóló 2022. évre vonatkozó beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

2. Hivatásos Tűzoltóparancsok 2022.évi beszámolója 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes polgármester Gyurkó Ferenc tűzoltó alezredes 2022. évi beszámolóját követően 
elmondja, a Városfejlesztési bizottság határozott arról, hogy mielőbb kialakításra kerüljön egy 
temperált, követelményeknek megfelelő tűzoltószertár a Visegrádi Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület részére, melyre tűzoltóparancsnok úr jelezte, hogy a tervezett szertár követelmény 
az önálló beavatkozáshoz szükséges szerződéskötéshez. 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
61/2023. (IV. 27.) határozata 

 
Szentendrei hivatásos tűzoltóparancsnok 2022. évi beszámolójáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Gyurkó Ferenc tű. 
alezredes a Szentendre hivatásos tűzoltó-parancsnokság tűzoltóparancsnokának 2022. évre 
vonatkozó tűzvédelmi tevekénységéről szóló beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
 
 
 

 
3. Fellegvár óvoda beiskolázási terve, továbbképzési program 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Felkéri a Kulturális bizottság elnökét a tájékoztatásra. 
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Gerstmayer Beáta: Elmondja, ezek kötelező dokumentumok, melyet óvodavezető asszony 
részletesen és precízen összeállított, a hozzá kapcsolódó anyagi forrás az óvoda 
költségvetésébe betervezésre került. Elfogadásra javasolja a bizottság. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
62/2023. (IV. 27.) határozata 

Fellegvár Óvoda Továbbképzési programja és Beiskolázási terv elfogadása iránti 

kérelméről 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Fellegvár Óvoda 
Továbbképzési programját, illetve Beiskolázási tervét. 
 
(A Továbbképzési program, illetve a Beiskolázási terv a határozat mellékletét képezi.) 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

 
4. Fellegvár óvoda bővítése, műszaki ellenőr kiválasztása 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A férőhelybővítés keretében megépítendő új épületszárny építéséhez szükséges 
műszaki ellenőr kiválasztása, kéri a Pénzügy bizottság döntéséről szóló tájékoztatást. 
 

Schandl Jánosné: 3 árajánlat érkezett, a bizottság javasolja a legjobb ajánlatot tevő SZB Víz 
és Környezettechnológia Kft. megbízását, mely pályázati pénzből kerül kifizetésre. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
63/2023. (IV. 27.) határozata 

 
„Férőhelybővítés a visegrádi Fellegvár óvodában” tárgyú építési beruházás műszaki 

ellenőri feladatainak ellátásáról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
1. megállapítja, hogy az ajánlattételi határidő lejártáig három érvényes ajánlat érkezett be. 

a. Mérnökműhely Kft. (7843 Tésenfa, Ódombi utca 1., Adószám: 22686761-2-02) 
1.450.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 1.841.500, - Ft 
b. SZB Víz és Környezettechnológia Kft. (2440 Százhalombatta, Eperfa utca 3., 

Adószám: 11714202-2-13) 
1.200.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 1.524.000, - Ft 
c. Fehér Mérnökiroda Kft. (7632 Pécs, Nagy Imre út 36. 4. em. 13., Adószám: 

12753949-2-02) 
1.400.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 1.778.000, - Ft 
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2. megállapítja, hogy az eljárás nyertese a legalacsonyabb ellenszolgáltatást benyújtó 
ajánlattevő, azaz a SZB Víz és Környezettechnológia Kft., melynek költségét a 
pályázatra kapott összegből fedezi. 

3. felkéri a polgármestert a nyertes ajánlattevővel történő szerződéskötésre, és a további 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

5. I. Károly szobor posztamens megrendelés 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: A szobor felállításához szükséges posztamens beszerzéséhez szükséges eljárást 
lefolytattuk, kéri a Pénzügyi bizottság döntéséről szóló tájékoztatást. 
 
Schandl Jánosné: A legjobb ajánlatot Pap Lajos Kőfaragó adta, javasolják megbízását a 
pályázati összeg terhére. 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
64/2023. (IV. 27.) határozata 

 
I. Károly szobor posztamens faragás és helyezéséről 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
1. megállapítja, hogy az ajánlattételi határidő lejártáig két ajánlat érkezett be. 

a. Pap Lajos Kőfaragó és Kőszobrász Kft.  
1.090.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 1.384.300,- Ft 

b. Varázskő Kft. 
1.098.700,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 1.395.349,- Ft 

2. megállapítja, hogy az eljárás nyertese a legalacsonyabb ellenszolgáltatást benyújtó 
ajánlattevő, azaz a Pap Lajos Kőfaragó és Kőszobrász Kft., melynek költségét a 
pályázatra kapott összegből fedezi.  

3. felkéri a polgármestert a nyertes ajánlattevővel történő szerződéskötésre, és a további 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
6. Kompok, révek pályázat 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A tavalyi évben megpályázott, de forráshiány miatt meghiúsult motorcserére 
van lehetőség pályázatot benyújtani, melynek önrészét az üzemeltető biztosítja. 
Városfejlesztési bizottság tárgyalta.  
 
Anda Bálint: A bizottság egyhangúlag támogatja a pályázaton való indulást. 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
65/2023. (IV. 27.) határozata 

 
Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatására pályázatról 

 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
 
1. pályázatot nyújt be az Innovációs és Technológiai Minisztérium, Kompok, révek 

fenntartásának, felújításának támogatására (a pályázat kódja: LVF/3136/2023 2023-ÉKM), 
2. a pályázat Visegrád-Nagymaros között üzemelő közforgalmú, közútpótló kompátkelésre 

szól, 
3. a pályázat a Sződ motoros komptovábbító hajó elektromos motor beszerzésre nettó 

72.929.414 forint támogatás iránti kérelemre kerül benyújtásra, az előírt 20 %-os önrészt, 
14.585.883 forintot saját forrásként az átkelést üzemeltető Atlantis-Visegrád Club Kft. 
kötelezettségvállaló biztosítja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
 

7. Visegrádi Palotajátékok időszakára vonatkozó parkolási díjfizetése kötelezettség 
felfüggesztése 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A Pro Visegrád kérése, hogy a Palotajátékok idejére a parkolási díjfizetés 
kerüljön felfüggesztésre. A Városfejlesztési, és a Pénzügyi bizottság tárgyalt a kérelemről, 
kéri tájékoztatásukat. 
 
Schandl Jánosné: A Pénzügyi bizottság vizsgálta, javasolja a 3 napos rendezvény idejére, 
illetve előtte és utána 2-2 napra felfüggeszteni a díjfizetési kötelezettséget. 
 
Gerstmayer Beáta: Jelzi, hogy a fizetős parkolók nagy része amúgy is a rendezvény 
területére esik. 
 
Bártfai István: Elmondja, hosszú éveken át fizetni kellett a rendezvény ideje alatt a 
parkolásért bizonyos területeken, mely jelentős bevételt hozott, ezért nem támogatja az 
ingyenességet. 
 
Anda Bálint: Mivel a parkolórendeletünk nem az egész városra terjed ki, így nem 
támogatható Bártfai István felvetése. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

66/2023. (IV. 27.) határozata 
 

a Visegrádi Palotajátékok időszakára vonatkozó parkolási díjfizetési kötelezettség 
felfüggesztéséről 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy elfogadja a 
Városüzemeltetési Bizottság javaslatát, és 2023. július 5. napja 00.00 órától 2023. július 11. 
napja 24.00 óráig a város közigazgatási területén a parkolási díjfizetési kötelezettséget 
felfüggeszti. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

 
8. Szent Kozma és Damján KórházTermálvíz ellátása 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A kórház kéri a május 01-én lejáró szerződés meghosszabbítását 2 évvel, 
ellenértékét a 2022. évi összeg 14,5 % inflációs rátával emelt 198,20 Ft/m3 +ÁFA összeggel 
jelölte meg. Kérik továbbá, hogy a lakosság részére a térítésmentes éves szűrőprogram ne a 
módosított szerződésbe, hanem egy külön megállapodásba kerüljön bele. 
 
Schandl Jánosné: A Pénzügyi bizottság javasolja a szerződés meghosszabbítását. 
  
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
67/2023. (IV. 27.) határozata 

 
a Szent Kozma és Damján Rehabilitációs Szakkórház termálvíz értékesítési 

szerződéséről 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Visegrád Város 
Önkormányzata és a Szent Kozma és Damján Rehabilitációs Szakkórházzal 2018. évben 
megkötött, 2022. évben módosított termálvízértékesítési szerződés időtartamát újabb 2 évvel, 
2023. június 1.napjától 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja. A termálvíz 
köbméterenkénti vételárát 2023. évben 198.20, -Ft + ÁFA összegben határozza meg. 
2024. évben ezen összeg KSH által megállapított fogyasztói árindex mértékének 
figyelembevételével növekszik. 
Felhatalmazza a polgármestert a módosított termálvíz értékesítési szerződés, továbbá a 
„Legyen fontos az egészségünk” szűrőprogram érdekében megkötendő együttműködési 
megállapodás aláírására. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
9. Tornacsarnok projektmenedzseri szerződés 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A felújítás befejezése okán szükséges a projektmenedzsmenti feladatok 
ellátására vonatkozó szerződés megkötése, melyekre az árajánlatokat bekértük. 
 
Schandl Jánosné: A Pénzügyi bizottság javasolja a legjobb ajánlatot tevő Pilishő Kft.-vel 
való szerződéskötést a pályázati támogatás terhére. 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
68/2023. (IV. 27.) határozata 

 
Tornacsarnok projektmenedzsmenti szerződés tervezet elfogadásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-Testület: 
 

1. megállapítja, hogy az ajánlattételi határidő lejártáig három ajánlat érkezett be: 
                a, Pilishő Kft. 3.600.000,-Ft+áfa 
                     b, Ingenarius Kft. 3.950.000,-Ft+áfa 
              c, Vector 2000 Bt. 4.650.000,-Ft+áfa 

2. úgy dönt, hogy a beérkezett ajánlatok közül a legalacsonyabb árat benyújtó ajánlattevő 
ajánlatát fogadja el, azaz a Pilishő Kft. 3.600.000,-Ft+áfa, melynek költségét a 
pályázatra kapott összegből fedezi. 

3. felkéri a polgármestert a nyertes ajánlattevővel történő szerződéskötésre, és a további 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
10. Visegrádi építésztábor 2023. 

     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Az idei építésztáborral kapcsolatosan a Városfejlesztési, illetve Pénzügyi 
bizottság is tárgyalt. 
 
Anda Bálint: A bizottsági ülésen a tábor képviselői felvázolták ez évi elképzeléseiket. A 
Duna-parton utcabútorok elhelyezésére, a Sportcentrumban a meglévő CET kiegészítésére 
kerülne sor. A főépítész bevonásával kijelölésre kerülnek a területek, melyekre terveket nyújt 
be az építésztábor.  
 
Schandl Jánosné: A Pénzügyi bizottság a tartalékkeret terhére javasolja 500.000.- forinttal 
támogatni a tábort azzal a feltétellel, hogy előtte a tervek kerüljenek a bizottságok, testület elé.  
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Schüszterl Károly: Kéri, hogy az elmúlt években az építésztábor által elkezdett alkotások 
kerüljenek előbb befejezésre. 
 
Schandl Jánosné: Jelzi, hogy a már létrejött alkotások karbantartására az önkormányzat 
fordítson gondot. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
69/2023. (IV. 27.) határozata 

 
a 2023-as Visegrádi Építésztábor támogatásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Visegrádi Építésztábor idei 
elképzeléseit, valamint 500.000 Ft támogatást biztosít tartalék formájában. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 

11. Pót npr.: A települési önkormányzatok szociális tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
támogatása 2023. évi pályázati részvételről 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Javasolja idén is benyújtani a pályázatot. Népjóléti, illetve Pénzügyi bizottság 
tárgyalta, kéri tájékoztatásukat. 
 
Bártfai István: A 2022-es évben beérkezett kérelmek elbírálása során számos támogatásra 
jogosult részére tudott a bizottság szociális tűzifát biztosítani. Javasolja a testületnek a 
pályázat benyújtását. 
 
Schandl Jánosné: Javasolja a bizottság a pályázaton való indulást, kérik a határozati javaslat 
kiegészítését az alábbiakkal: 

az önkormányzat vállalja: 
 - hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől semmilyen ellenszolgáltatást nem kér, 
- a pályázati kiírásban szereplő önrészt, amelynek mértéke maximum nettó 289.560 Ft. 

 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
70/2023. (IV. 27.) határozata 

 
a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

támogatása 2023. évi pályázati részvételről 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

1. úgy dönt, hogy a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához 
kapcsolódó támogatása 2023. évi pályázaton részt vesz, 

2. vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől semmilyen 
ellenszolgáltatást nem kér, 

3. vállalja a pályázati kiírásban szereplő önrészt, amelynek mértéke maximum  
nettó 289.560 Ft. 

4. felhatalmazza a polgármester a pályázat benyújtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Egyebek:  

 Gerstmayer Beáta: Abonyi Géza megbízásából tájékoztatást ad a 
Városüzemeltetési bizottság munkájáról  

 Schüszterl Károly kéri a bizottsági elnököktől, amennyiben olyan témát 
tárgyalnak, mely érinti a VKG csoportot, vagy intézményeinket, akkor kapjanak 
meghívást arra az ülésre. 

 
 
További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 

    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre 
   polgármester                                    jegyző 



Visegrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
Szám:           11 /2023. 
Határozatok száma:  73-91 /2023. (V. 25.)  
Rendelet száma:           5/2023. (V. 26.)  
     

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

2023. május 25-én megtartott rendes nyílt üléséről 
 

Napirend előtt: a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámoló, tájékoztató a két ülés között 
eltelt időszak eseményeiről 

 
 

1. Családsegítő és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi beszámolójának elfogadása  
2. Pro Visegrád Nonprofit Kft 2022. évi pénzügyi mérlege, beszámolójának 

elfogadása 
3. Visegrádi Városfejlesztő Kft 2022. évi pénzügyi mérlege, beszámolójának 

elfogadása 
4. Az önkormányzat 2022. évi zárszámadásának elfogadása 
5. Lakossági hulladékszállítás felülvizsgálata 
6. A Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Út, híd, járda 

építése/felújítása” tárgyú pályázat benyújtása 
7. Mátyás Király Művelődési Ház és Városi könyvtár igazgatói állására pályázat 

kiírása 
8. Az Országgyűlés 5/2023 (III.31.) számon elfogadott békepárti határozatának 

elfogadása/megerősítése   
9. A 2022. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadása 
10. Budapest Sightseeing Kft. járati engedélyének meghosszabbítása iránti 

kérelem 
11. Döntés a TOP-Plusz 1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztés közbeszerzési 

felhívásnak jóváhagyásáról 
12. Igazgatási szünet meghatározása 
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Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. május 25-én 17:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendes nyílt üléséről. 
 
 
 
 
Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 

Schüszterl Károly alpolgármester 
Anda Bálint 
Abonyi Géza 
Bártfai István 
Gerstmayer Beáta 
Schandl Jánosné 
 

 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
                                               dr. Varga Imre jegyző 

dr. Bartha-Nagy Renáta  
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Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a testület 7 
fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja.                                                          
Elmondja, az előző ülés óta született 14 határozat, melyből 11 végrehajtásra került, 3 
folyamatban van. Átruházott jogkörben kötelezettségvállalás nem történt. A két ülés közt lévő 
eseményekről a tájékoztató kiküldésre került. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

73/2023. (V. 25.) határozata 
 

A két ülés között hozott képviselő-testületi határozatok és a polgármesteri 
tájékoztató elfogadásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2023. április 27. - 2023. május 
25. közötti időszakban hozott döntésekről szóló beszámolót és a polgármesteri tájékoztatót. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
 
Eőry Dénes: Ügyrendi javaslata 4 pótnapirendi pont felvétele: 

• A gyermekjóléti-és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelésről 
• a Szent Kozma és Damján Rehabilitációs Szakkórház termálvíz értékesítési 

szerződéséről 
• Visegrád Város közterein a szezonális karbantartási munkálatok elvégzéséről  
• Pénzügyi tartalék befektetéséről 

 
Schüszterl Károly: Kéri az Egyebek napirendi pont felvételét is. 
 
 A módosítást, majd a módosított napirendet a testület egyhangúlag elfogadja. 
 
 

 
1. Családsegítő és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi beszámolójának elfogadása  

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Kéri a Népjóléti Bizottság elnökének tájékoztatását. 
 
Bártfai István: A bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja a testületnek a beszámolót. 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

74/2023. (V. 25.) határozata 

Családsegítő és Gyermekjóléti Társulás 2022 évi beszámolójáról 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Dunakanyari 
Család- és Gyermekjóléti Intézmény településre, iskolai-óvodai szociális segítőkre és 
központra vonatkozó 2022. évi beszámolóit elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

2. Pro Visegrád Nonprofit Kft 2022. évi pénzügyi mérlege, beszámolójának elfogadása 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Kéri a Pénzügyi Bizottság tájékoztatását. 
 
Schandl Jánosné: A bizottság elfogadta a beszámolót. 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

75/2023. (V. 25.) határozata 
 

A Pro Visegrád Kulturális Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. 2022. évi mérlegének, 
pénzügyi beszámolójának és közhasznúsági jelentésének elfogadásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
1. a Pro Visegrád Kulturális Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. 2022. évi 

egyszerűsített éves beszámolóját és közhasznúsági jelentését elfogadja, melyben az 
eszközök és források egyező végösszege: 22.969 e Ft, a saját tőke összege: 21.422 e 
Ft, az adózott eredmény: 1.547 e Ft. 

2. tudomásul veszi, hogy a Pro Visegrád Kulturális Szolgáltató Közhasznú Nonprofit 
Kft. adózott eredménye a törvény erejénél fogva nem osztható fel osztalékként.    

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

 
 

3. Visegrádi Városfejlesztő Kft 2022. évi pénzügyi mérlege, beszámolójának elfogadása 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Kéri a Pénzügyi Bizottság tájékoztatását. 
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Schandl Jánosné: A bizottság elfogadásra javasolja, de kéri, hogy a jövőben a Kft. részéről 
egy szakember a mérleg elfogadása előtt a felmerülő kérdésekkel kapcsolatosan adjon 
tájékoztatást. 
 
Gerstmayer Beáta: Javasolja, hogy a közeljövőben a Kft. további működésével foglalkozzon 
az illetékes bizottság, illetve a testület. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

76/2023. (V. 25.) határozata 
 

Visegrádi Városfejlesztő Kft. 2022. évi mérlegének és pénzügyi beszámolójának 
elfogadásáról 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Visegrádi Városfejlesztő Kft. 2022. évi 
egyszerűsített éves pénzügyi beszámolóját elfogadja, melyben az eszközök és források egyező 
főösszege: 12.702 e Ft, a saját tőke összege: 11.359 e Ft, az adózott eredmény: -949 e Ft 
(veszteség).  Visegrád Város Önkormányzata osztalék kifizetésére nem tesz javaslatot. 

   
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 

 
4. Az önkormányzat 2022. évi zárszámadásának elfogadása 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Kéri a Pénzügyi Bizottság tájékoztatását. 
 
Schandl Jánosné: A bizottság elfogadásra javasolja a zárszámadást. Elmondja, a 2022. évi 
költségvetési maradvány 353.570.815.- forint. Felújításokra, beruházásokra 800 millió forint 
lett fordítva, mely pályázati pénzből, illetve saját tőkéből tevődik össze (árvízvédelmi 
beruházás, színpad vásárlása, útépítés, közvilágítás ledesítése, óvoda játszótér, I. Károly 
szobor, hűtő-fűtő klíma berendezések, járdaépítés, köztéri padok…) 
 
 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

77/2023. (V. 25.) határozata 
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2022. évi költségvetési pénzmaradvány beépítéséről 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy 
gondoskodjon az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet módosítása során a maradvány előirányzatosításáról. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta Visegrád Város Önkormányzat Képviselő- 
testületének Visegrád Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
rendeletét. 
 
Az 5/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

 
5. Lakossági hulladékszállítás felülvizsgálata 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Elmondja, 2023. 07.01-től a lakossági hulladékszállítást a MOHU Zrt. fogja 
végezni, aki közvetlenül a lakossággal köt majd szerződést, de az önkormányzat átvállalja a 
fizetési kötelezettséget, melyet a befolyó magánszemélyek kommunális adójából, illetve az 
idegenforgalmi adóból fedez továbbra is. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri tájékoztatását. 
 
Schandl Jánosné: A bizottság maximálisan egyetértett az előterjesztési javaslattal, kéri annak 
elfogadását. 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

78/2023. (V. 25.) határozata 
 

Lakossági hulladékszállítás felülvizsgálatáról 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Visegrád Város 
Önkormányzata 2024.06.30-ig továbbra is átvállalja a lakosságtól a lakossági kommunális 
hulladékszállítás költségét. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
6. A Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Út, híd, járda építése/felújítása” 

tárgyú pályázat benyújtása 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
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Eőry Dénes: Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri elnökúr tájékoztatását. 
 
Anda Bálint: A jelenleg rendelkezésre álló 3 tervdokumentáció közül a bizottság a Sziget 
utcai járda és a hozzá tartozó lépcsősor felújítását javasolja a támogatásból elvégezni. 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 
1 tartózkodással a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

79/2023. (V. 25.) határozata 
 

Magyar Falu Program keretében az „Út, híd, járdaépítése/felújítása” pályázaton 
való indulásról 

(pályázati kiírás kódszáma: MFP-UHJ/2023) 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. úgy dönt, hogy Visegrád Város Önkormányzata induljon Magyar Falu Program 
keretében az „Út, híd, járdaépítése/felújítása” pályázaton (kódszáma: MFP-UHJ/2023) 
a „Sziget utcai járda és lépcső felújítás” projekttel. 

2. felkéri a polgármestert a pályázat benyújtására a szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
 

7. Mátyás Király Művelődési Ház és Városi könyvtár igazgatói állására pályázat kiírása 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Nyár végén lejár az 5 éves megbízatása az intézmény igazgatójának, pályázat 
kiírása szükséges. Kéri a Kulturális Bizottság tájékoztatását a döntésükről. 
 
Gerstmayer Beáta: A bizottság javasolja elfogadásra az előterjesztett pályázati kiírást. 
 
dr. Varga Imre: Javasolja, hogy a 3 tagú Bíráló Bizottság 2 tagja, a Kulturális, illetve a 
Városüzemeltetési Bizottság elnöke kerüljön kijelölésre a testület által, a 3. tag, aki egy 
független szakértő, a közeljövőben kerüljön kiválasztásra. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

80/2023. (V. 25.) határozata 
 

Mátyás Király Művelődési Ház és Városi könyvtár igazgatói állására pályázat kiírásáról 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a Mátyás Király 
Művelődési Ház és Városi Könyvtár intézményvezetői álláshely betöltésére. 
 
A munkaviszony időtartama: határozott időre szóló munkaviszony  

 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő (heti 40 óra)  

 
A vezetői megbízás időtartama: határozott időre, 5 évre szól,  

         2023. szeptember 1-től-2028. augusztus 31-ig. 
 

Munkavégzés helye: Pest Vármegye, 2025 Visegrád, Széchenyi utca 11. 
 

A munkakörhöz tartozó főbb feladatok: 
Az intézmény alapító okiratában foglalt feladatok (művelődési központ tevékenysége, 
közművelődési könyvtári tevékenység, nyilvános filmszínházi filmvetítés, nyilvános 
közgyűjteményi tevékenység, egyéb szórakozás, kultúra, sport ágazatban végzett kiegészítő 
tevékenységek) ellátásának koordinálása, irányítása, ellenőrzése, az intézmény működésének 
biztosítása, az intézmény költségvetésének betartása, a munkáltatói jogok gyakorlása, 
valamint a fenntartó által hozott döntések végrehajtása. 

Illetmény és egyéb juttatások: A munkabér megállapítására a kulturális intézményekben 
foglalkoztatottak közalkalmazotti jogviszonyának átalakulásáról, valamint egyes kulturális 
tárgyú törvények módosításáról szóló 2020. évi XXXII. törvény alapján a munkabér 
megállapítására és egyéb juttatásokra a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
rendelkezései az irányadók.     

Pályázati feltételek: 
Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:  
• magyar állampolgárság, 
• cselekvőképesség, 
• büntetlen előélet, 
• erkölcsi bizonyítvány, 
• vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása. 
 

Elvárt végzettség/képesítés 
A kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási 
követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint egyes 
kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 39/2020. (X.30.) EMMI rendelet alapján:  

• a) felsőfokú végzettség és közművelődési szakképzettség, vagy 
b) nem szakirányú felsőfokú végzettség és felsőfokú szakirányú szakképesítés; 

• végzettségének, szakképzettségének vagy szakvizsgájának és egyben az intézmény 
alaptevékenységének megfelelő feladatkörben legalább ötéves szakmai/vezetői 
gyakorlatot szerzett, és 

• kiemelkedő szakmai vagy szakirányú tudományos tevékenységet végez. 
 
Pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
− szakmai végzettséget igazoló dokumentumok (diplomá(k) másolata, 
− három hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány, 
− részletes, fényképes szakmai önéletrajz, 
− munkakör ellátásával kapcsolatos szakmai vezetői elképzelései, 
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− hozzájáruló nyilatkozat arról, hogy a pályázat elbírálásában résztvevő személyek a 
teljes pályázati iratanyagba betekinthetnek, 

− a pályázó arról szóló nyilatkozatát, hogy a képviselő-testületi ülés nyilvánosságához 
hozzájárul-e, 

− vagyonnyilatkozat tételi kötelezettség vállalása, 
− az 5 év szakmai/vezetői tapasztalat meglétét igazoló dokumentumok másolata, 
− az államháztartási és vezetői ismereteket nyújtó képzés elvégzését igazoló okirat 

másolata, ennek hiányában nyilatkozata arról, hogy vállalja a képzés elvégzését a 
vezető állású munkakör betöltését követő két éven belül, 

− összeférhetetlenségi nyilatkozat a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
211. §-a alapján. 

 
A pályázat közzétételének helye: 
• Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár honlapja, 
• az intézmény fenntartójának honlapja, 
• közszolgálati állásportál honlapja. 
 

A pályázat benyújtási határideje: a fenntartó honlapján való megjelenéstől számított 30 
nap. 

 
A pályázat elbírálásának módja, rendje: 
A pályázat elbírálója Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete (2025 Visegrád, Fő 
utca 81.)  
A pályázatokat az elbírálás előtt a pályázattal kapcsolatos vélemények kialakítása érdekében a 
munkáltatói jogkör gyakorlója által létrehozott Bizottság véleményezi.  
A pályázat kiírója fenntartja a jogot, hogy a pályázatot eredménytelennek nyilváníthassa.  

 
A pályázat elbírálásának határideje: 2023. augusztus 25. 

 
Állás tervezett betöltésének időpontja: 
A munkakör legkorábban 2023. szeptember 1. napjával tölthető be. 

 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt dr. Varga Imre jegyző nyújt a +36-
26/398-255-ös telefonszámon. 

 
A pályázat benyújtásának módja:  

• Postai úton: 2025 Visegrád, Fő utca 81. címre 
• Személyesen: Pest Vármegye, 2025 Visegrád, Fő utca 81. 

Kérjük a borítékon feltüntetni a „Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár 
intézményvezetői pályázat” feliratot, valamint a pályázati adatbázisban szereplő azonosító 
(iktatószám) számot. 

 
A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.visegrad.hu honlapon 
szerezhet. 
 
Határidő: 2023. május 31. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

http://www.visegrad.hu/
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
81/2023. (V. 25.) határozata 

 

Mátyás Király Művelődési Ház és Városi könyvtár igazgatói állására kiírt pályázat 
elbírálására hivatott bíráló Bizottság felállításáról 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete:  

1. úgy dönt, hogy az érvényes pályázatot benyújtó pályázó meghallgatására három tagú 
Bíráló Bizottságot hoz létre, 

2. a Bizottság tagjai közé kiválasztja a Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnökét, 
Gerstmayer Beáta képviselő asszonyt, valamint a Városüzemeltetési Bizottság elnökét, 
Abonyi Géza képviselő urat, továbbá 

3. a Bizottság harmadik tagjának a Szakértői Névjegyzékben nyilvántartott illetékes 
szakértőt jelöli meg, 

4. felhatalmazza a jegyzőt a Bíráló Bizottság harmadik tagjának felkérése. 
  
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

 
 

 
8. Az Országgyűlés 5/2023 (III.31.) számon elfogadott békepárti határozatának 

elfogadása/megerősítése 
    Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Kéri az Országgyűlés által elfogadott határozat támogatását. Tárgyalta a 
Városfejlesztési, a Kulturális, illetve a Népjóléti Bizottság is.  
 
Anda Bálint: A bizottság 6 igen, 1 nem szavazattal, személyes döntések alapján javasolja 
elfogadását, mivel a város fejlődését ez szolgálja. 
 
Gerstmayer Beáta: A bizottság állásfoglalása, hogy nem az önkormányzat feladata ennek 
elbírálása. 
 
Bártfai István: A Népjóléti Bizottság levette napirendről, véleményük alapján nem 
kompetens a döntésben. 
 
Abonyi Géza: Javasolja a testületnek, tartózkodjon ennek megítéléséről, mivel ez politikai 
kérdés. 
 
  
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 
tartózkodással a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

82/2023. (V. 25.) határozata 
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Az Országgyűlés 5/2023. (III.31.) számú határozatának elfogadása/megerősítéséről 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Országgyűlés 5/2023. 
(III.31.) számú határozatát elfogadja, ezzel erősítve a béke melletti álláspontját. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
9. A 2022. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadása 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Kéri a Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
Schandl Jánosné: A beszámolót elfogadásra javasolja a bizottság. 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

83/2023. (V. 25.) határozata 
 

A 2022. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról szóló összefoglaló jelentés 
elfogadásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2022. évi összefoglaló belső 
ellenőrzési jelentést, és a belső ellenőrzési terv 2022. évi végrehajtását. 
 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
10. Budapest Sightseeing Kft. járati engedélyének meghosszabbítása iránti kérelem 

     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A Kft.-vel két évre aláírt szerződés idén lejár, kérik annak meghosszabbítását. 
Mivel jó turisztikai attrakciónak bizonyult eddig is a Hop On Hop Off busz működése, az 
autós forgalmat érezhetően csökkenti, illetve a visegrádi lakosság részére kedvezményt 
biztosít, javasolja a határozati javaslat elfogadását. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

84/2023. (V. 25.) határozata 
 

Budapest Sightseeing Kft-vel kötött megállapodás a különcélú menetrendszerinti díj 
ellenében végzett személyszállítási szolgáltatásról 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. úgy dönt, hogy támogatja a Budapest Sightseeing Kft-vel különcélű menetrendszerinti 
díj ellenében végzett személyszállítási szolgáltatás meghosszabbítását további 2 évre, 
az alábbi feltételekkel:  

a. 65 év feletti és 14 év alatti visegrádi állandó lakosok (lakcímkártya 
bemutatásával) részére ingyenes menetjegy biztosított 

b. a visegrádi állandó lakosok részére (lakcímkártya bemutatásával) 50%-os 
kedvezményt biztosított 

2. felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére a szolgáltatóval. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
11. Döntés a TOP-Plusz 1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztés közbeszerzési 

felhívásnak jóváhagyásáról 
  Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A pályázattal kapcsolatosan a közbeszerzési felhívásról kell dönteni, amihez 
szükséges a közbeszerzési terv módosítása is. Kéri a Városfejlesztési Bizottság tájékoztatását 
a döntésükről. 
 
Anda Bálint: A bizottság támogatja, azzal a feltétellel, hogy a pontos részletek még 
bizottsági jóváhagyást igényelnek. 

 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

85/2023. (V. 25.) határozata 
 

Visegrád Város Önkormányzata 2023. évi összesített közbeszerzési tervének 
módosításáról 

 
 

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Visegrád Város Önkormányzat 2023. 
évi összesített közbeszerzési terv módosítását jóváhagyja.  
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(A 2023. évi összesített közbeszerzési terv módosítása a határozat melléklete. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

86/2023. (V. 25.) határozata 
 

Döntés a TOP-Plusz 1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztést  
közbeszerzési felhívásának jóváhagyásáról 

 
 
Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előkészített közbeszerzési felhívást 
jóváhagyja. 
(A felhívás a határozat melléklete.) 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Varga Imre jegyző, közbeszerzési tanácsadó 
 
 
12. Igazgatási szünet meghatározása 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A nyári, illetve a téli igazgatási szünet időpontja az elmúlt évek gyakorlatához, 
illetve a dolgozók igényeihez alkalmazkodva került meghatározásra, kéri annak elfogadását. 

 
Gerstmayer Beáta: Kéri, hogy a meghatározott igazgatási szüneteken kívül csak indokolt 
esetben vegyék igénybe a dolgozók a nyári és téli szabadságukat. 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

87/2023. (V. 25.) határozata 
 

A polgármesteri hivatalban 2023. évben igazgatási szünet elrendeléséről 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

 
1. a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Polgármesteri Hivatalban 2023. július 24. 
napjától 2023. augusztus 4. napjáig, 2023. december 21-től 2024. január 5. napjáig 
igazgatási szünetet rendel el. Az igazgatási szünet ideje alatt az ügyfélfogadás 
szünetel, de amennyiben a közfeladatok zavartalan ellátásához szükséges, úgy a 
Hivatal ügyeletet tart, 



 14 

2. felkéri a jegyzőt, hogy az igazgatási szünet elrendeléséről a lakosságot és a 
társszerveket előzetesen tájékoztassa. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
1. pótnpr: A gyermekjóléti-és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló átfogó 

értékelésről 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Kéri a Népjóléti Bizottság tájékoztatását. 
 
Bártfai István: Az értékelést a bizottság elfogadta. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

88/2023. (V. 25.) határozata 
 

A gyermekjóléti-és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelésről 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. a jegyző Visegrád Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatairól 
készített átfogó értékelését jóváhagyja, 

2. felkéri a jegyzőt, hogy az átfogó értékelést küldje meg a Pest Megyei Kormányhivatal 
Gyámügyi és Igazságügyi Főosztályának.  

 
Határidő: 2023. május 31. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
2. pótnpr: a Szent Kozma és Damján Rehabilitációs Szakkórház termálvíz értékesítési 

szerződéséről 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: A K7-es termálkút vízjogi üzemeltetési engedélyének 2023.05.03. napján 
véglegessé vált módosítása alapján az Engedélyes Visegrád Város Önkormányzata lett, így 
szükséges a szerződés módosítása.  
 
Schandl Jánosné: A Pénzügyi Bizottság elfogadta a technikai módosítást. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
89/2023. (V. 25.) határozata 

a Szent Kozma és Damján Rehabilitációs Szakkórház termálvíz értékesítési 
szerződéséről 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

- hozzájárul a Szent Kozma és Damján Szakkórház termálvíz értékesítési szerződésének 
elfogadásához, 

- felhatalmazza a polgármestert az értékesítési szerződés megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
3. pótnpr: Visegrád Város közterein a szezonális karbantartási munkálatok elvégzéséről 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Az Önkormányzat ebben az évben további forrásokat kíván fordítani a 
közterületekre. Kéri a Pénzügyi Bizottság tájékoztatását. 
 
Schandl Jánosné: A Városüzemeltetési Bizottság javaslata alapján a karbantartási munkákra 
3 millió forint összegre van szükség.  
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

90/2023. (V. 25.) határozata 
 

Visegrád Város közterein a szezonális karbantartási munkálatok elvégzéséről  
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 2023. évi költségvetés 
tartalékkeret terhére, maximum 3 millió forint összeget elkülönít Visegrád Város köztereinek 
szezonális – igény szerinti – karbantartására/fenntartására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
 
4. pótnpr: Pénzügyi tartalék befektetéséről 
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Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A számlavezető pénzintézettel történ egyeztetés eredményeként lehetőség van a 
tartalék rövidtávú lekötésére. Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
Schandl Jánosné: A mindenkori kötelezettségvállaláson felüli összeg (havonta ellenőrzi a 
pénzügy) 75 %-a leköthető. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

91/2023. (V. 25.) határozata 
 

Pénzügyi tartalék befektetéséről 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-Testülete: 
 

1. úgy dönt, hogy a mindenkori kötelezettségvállalásokon túl fennmaradó összeg 75%-át 
az Önkormányzat számlavezető pénzintézetének képviselőjével lefolytatott egyeztetés 
alapján rövid távon leköti, 

2. továbbá felkéri a polgármestert és a pénzügyi vezetőt a lekötések koordinálására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
Egyebek: 
 
• Abonyi Géza, a Városüzemeltetési Bizottság elnöke röviden beszámol a bizottsági ülésen 

tárgyalt napirendekről, mint parkolással kapcsolatos ügyek, a rendészet beszámolója, a 
sportcentrum területén történ bejárás, közterületek általános állapota, tűzjelző rendszer, 
csendőrlaktanya’ helyzete, Mátyás király utcai járda építése, mobilgát összeszerelése, 
Sziget utcai szabadidő központ állapota. 
 

• Schüszterl Károly kéri, hogy a jövőben a bizottsági üléseken arról a személyről mondjanak 
csak véleményt, aki jelen van az ülésen 

 
 

• Bártfai István elmondja, hogy a Mátyás király utca, illetve a Panoráma út lakói által jelzett 
zajszennyezésről (motoros forgalom, éjszakai rallys autók versenyzése) a Népjóléti, 
Ügyrendi Bizottság tárgyalt, véleményük szerint a szükséges a táblák kihelyezése a 
forgalom korlátozása végett. A Polgármester úr tájékoztatása szerint az illetékesekkel 
történt már tárgyalás, egyeztetés. Bártfai István javasolja a testületnek, hogy a Közlekedési 
koncepció alapján kapjon a polgármester felhatalmazást arra, hogy a táblákat beszerezze, 
és kihelyezésre kerüljenek, hogy legalább a motoros forgalom csökkenjen. 
Eőry Dénes elmondja, az elmúlt 1,5-2 évben sokat foglalkozott a képviselő-testület a 
fellegvári út forgalmának mérséklésével. A közút az utolsó jogi intézkedéseket végzi, az 
írásos jóváhagyásra várunk, majd remélhetőleg a táblák kihelyezésre kerülhetnek adott 
útszakaszra, mely szerint a motorosok tavasztól őszig nem közlekedhetnek azon az 
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útszakaszon. A helyi lakosok és az ott dolgozók a közúttól megkapják a behajtási 
engedélyeket. Az éjszakai hangos autós forgalommal kapcsolatban is folyamatban van a 
megoldás. 
Gerstmayer Beáta jelzi, hogy a buszok továbbra is mennek felfelé a Mátyás király és 
Panoráma úton, a tiltó tábla ellenére. Eőry Dénes elmondja, bízik abban, hogy az 
ellenőrzések eredményeként ez is megszűnik majd.  
Bártfai István: a bizottság szkeptikus volt a táblák ügyében, betartják-e a motorosok, a 
bizottság véleménye szerint a kontroll végett szükséges lenne a kamerák telepítése.  
Eőry Dénes: a tábla akkor működik, ha lesz ellenőrzés és indokolt esteben szankcionálás.  
 

 
 
 
További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 

    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre 
   polgármester                                    jegyző 



Visegrád Város Önkormányzata 
Képviselő-testület 
 

Szám:                                     12/2023 
Határozatok száma:  92-94 /2023 (VI.16.) 
Rendelet száma: - 
 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

                      Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
                         2023. június 16-án megtartott rendkívüli üléséről 
 

 

 

1. 1286 hrsz-ú ingatlan tulajdonosainak csereajánlata 
 

2. Pest Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal megkötendő szerződés 
 

3. Nagy Lajos utca 6. fszt. 2. szám alatti lakás tető felújítása 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Készült: Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. június 16-án 08:50 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Képviselők:  

      Eőry Dénes polgármester 
      Schüszterl Károly alpolgármester 
      Anda Bálint 
      Bártfai István 
      Schandl Jánosné 

 

Tanácskozási joggal:  

                                         dr. Varga Imre jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli ülésen. Megállapítja, hogy a testület 4 fővel 
jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Az ismertetett napirendet a testület egyhangúlag 
elfogadja. 

 

1. 1286 hrsz-ú ingatlan tulajdonosainak csereajánlata 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A Városfejlesztési bizottság már tárgyalta, kifejezte szándékát, hogy amint az 
előkészületek megvannak, a tulajdonos vállalja a Földhivatali és földmérői költségeket, akkor 
a HÉSZT végre tudjuk hajtani. 
Kéri a határozati javaslat elfogadását. 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

92/2023. (VI. 16.) határozata 

1286 hrsz.-ú ingatlan tulajdonosainak csereajánlatának elfogadása 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a 1286 hrsz.-ú 
ingatlan tulajdonosainak csereajánlatát Bonifert Csaba földmérő technikus által elkészített 
változási vázrajz alapján. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 

2. Pest Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal megkötendő szerződés 
    Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

Eőry Dénes: Lehetőség nyílt arra, hogy a város Együttműködési megállapodást kössön a 
megyei főkapitánysággal a helyi közbiztonságot érintő feladatok ellátására. Az önkormányzat 
meghatározza a feladatokat, biztosítja a várkapitányság részére a rendőrök túlóráinak 
kifizetését, a rendőrség biztosítja a gépjárműveket, felszereléseket, eszközöket a 
munkavégzéshez, majd havonta lejelenti az elvégzett munkát, arról számlát küld. A szerződés 
részletei a következő hetekben kidolgozásra kerülnek a rendőrség és a bizottság részvételével. 

Bártfai István: Kéri, a kidolgozásnál különös figyelem legyen fordítva az időzónákra, amikor 
leginkább indokolt a jelenlétük, a kritikus pontokra, rendezvényekre.  

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 



Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

93/2023. (VI. 16.) határozata 

Pest Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal megkötendő szerződésről 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. úgy dönt, hogy elfogadja a Polgármester előterjesztésében foglaltakat, és a közúti 
közlekedési szabálysértések vissza szorítása érdekében, fokozott rendőri jelenlétet 
biztosító szerződést köt a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal, 

2. a rendelkezésre álló forrás összegét 2 millió Ft-ban határozza meg az általános 
költségvetési tartalék terhére, ezen túlmenően a szerződés Visegrádot érintő 
rendelkezéseinek részletes kidolgozására a következő hetekben kerül sor, 

3. felhatalmazza a Polgármestert a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal történő 
szerződés megkötésére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

3. Nagy Lajos utca 6. fszt. 2. szám alatti lakás tető felújítása 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

Eőry Dénes: A lakás lakhatatlanná vált, hatósági eljárás keretében a lakás kitakarítása és a 
födém aládúcolása megtörtént. A tető helyreállítására, faanyagvédelmi kezelésekre 
árajánlatokat kértünk. 

Schandl Jánosné: Kéri, hogy a határozati javaslatba kerüljenek be az összegek. 

Eőry Dénes: Kéri a legkedvezőbb ajánlat elfogadását, kiegészítve azzal, hogy a bontott, de még 
használható tetőcserepek kerüljenek visszahelyezésre, ezzel csökkentve az árajánlatban 
szereplő árat. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

94/2023. (VI. 16.) határozata 

Visegrád Nagy Lajos utca 6. fszt. 2. szám alatti lakás tető felújítás 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. elfogadja a Polgármester tájékoztatását és intézkedését, hogy a megrendelte a vis maior 
helyzetre (esőzések) való tekintettel a födém alátámasztást a szomszédos lakások 
védelme érdekében. 



2. úgy dönt, hogy a Nagy Lajos utca 6 fszt. 2 lakás tetőfelújítási és bontási munkálataira 
beérkezett 3db érvényes árajánlat közül a legalacsonyabb árajánlatot (bruttó 6.589.932 
Ft) benyújtó ajánlattevőt – Eőry Csaba Egyéni Vállakozót - választja ki az eljárás 
nyertesének, azzal a kiegészítéssel, hogy az önkormányzat a rendelkezésére álló jó 
minőségű, bontott cserepet használja fel, amelynek értéke bruttó 1.200.150 Ft, így az 
árajánlat 5.389.782 Ft-ra módosul. 

3. úgy dönt, hogy a Nagy Lajos utca 6 fszt. 2 lakás tető felújítás faanyagvédelmi 
munkáinak I. szakaszára Pannon Protect Faanyagvédelmi, Környezethigiéniai Kft. által 
benyújtott árajánlatot elfogadja. 

4. úgy dönt, hogy a Nagy Lajos utca 6 fszt. 2 lakás tető felújítás faanyagvédelmi 
munkáinak II. szakaszára Pannon Protect Faanyagvédelmi, Környezethigiéniai Kft. által 
benyújtott árajánlatot elfogadja. 

5. Visegrád Nagy Lajos utca 6. fszt. 2. szám alatti lakás tető felújítás forrását a tartalék 
keret terhére biztosítja, mely az ingatlanra kerül ráterhelésre a korábbi elvégzett 
munkálatokkal együtt továbbra is. 

6. felhatalmazza a Polgármestert, hogy kössön szerződést az eljárás nyertesével, és a 
szomszéd lakások védelme miatt mielőbb kezdődjön meg a felújítás. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
 

További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

                   Eőry Dénes                                                     dr. Varga Imre 
                 polgármester                                                           jegyző 
 

 



Visegrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
Szám:           13 /2023. 
Határozatok száma:  95-98 /2023. (VI. 29.)  
Rendelet száma:           6/2023. (VI. 30.) 
     

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

2023. június 29-én megtartott rendes nyílt üléséről 
 

Napirend előtt: a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámoló, tájékoztató a két ülés között 
eltelt időszak eseményeiről 

 
 

1. A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 13/2017. 
(VI.22.) önkormányzati rendeletének módosításáról  

 
2. Védőnői alapellátás átalakítása 
 
3. Visegrádi Rendőrőrs őrsparancsnok kinevezéséhez való hozzájárulásról 

 
4. Ingyenes lakossági LED csere program tárgyában 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. június 29-én 17:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendes nyílt üléséről. 
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Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 

Schüszterl Károly alpolgármester 
Abonyi Géza 
Gerstmayer Beáta 
Schandl Jánosné 
 

 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
                                               dr. Varga Imre jegyző 

dr. Bartha-Nagy Renáta  
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Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a testület 5 
fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja.                                                          
Elmondja, az előző ülés óta született 22 határozat, melyből 16 végrehajtásra került, 
6folyamatban van. Átruházott jogkörben kötelezettségvállalás nem történt. A két ülés közt 
lévő eseményekről a tájékoztató kiküldésre került. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
95/2023. (VI. 29.) határozata 

 

A két ülés között hozott képviselő-testületi határozatok és a polgármesteri 
tájékoztató elfogadásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2023. május 25. - 2023. június 
29. közötti időszakban hozott döntésekről szóló beszámolót és a polgármesteri tájékoztatót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
Eőry Dénes: Ügyrendi javaslata 2 pótnapirendi pont felvétele: 

• Visegrádi Rendőrőrs őrsparancsnok kinevezéséhez való hozzájárulásról 
• Ingyenes lakossági LED csere program tárgyában 

 
 
 A módosítást, majd a módosított napirendet a testület egyhangúlag elfogadja. 
 
 
1. A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 13/2017. (VI.22.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról  
Előterjesztő: dr. Varga Imre jegyző 

 
Eőry Dénes: Igény alapján szükségessé vált a rendelet kiterjesztése családi események, mint 
házassági fogadalom megerősítése, névadó ünnepség anyakönyvvezető jelenlétében történő 
lebonyolítására. Népjóléti Bizottság tárgyalta. 
 
Abonyi Géza: A bizottság támogatja ezt az előterjesztést. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta Visegrád Város Önkormányzat Képviselő- 
testületének a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 13/2017. (VI.22.) 
önkormányzati rendelet módosítását. 
 
A 6/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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2. Védőnői alapellátás átalakítása 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: 2023.07.01-től a védőnői alapellátás a területleg illetékes kórházak égisze alá 
fog tartozni, jelen esetben az Észak-budai Szent János Centrumkórházzal szükséges 
együttműködési megállapodást kötnünk. Kéri a Népjóléti Bizottság tájékoztatását. 
 
Abonyi Géza: A bizottság támogatja az előterjesztést. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

96/2023. (VI. 29.) határozata 
 

2023.07.01-jétől a védőnői alapellátás átalakításával összefüggő önkormányzati 
feladatokról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy hivatkozva a jogszabályi 
változtatásokra a csatolt mellékletek alapján a védőnői alapellátás átalakítását tudomásul 
veszi, és együttműködési megállapodást köt 2023. július 1-ei hatállyal az Észak-budai Szent 
János Centrumkórházzal. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

 
3. Visegrádi Rendőrőrs őrsparancsnok kinevezéséhez való hozzájárulásról 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A Szentendrei Rendőrkapitányság vezetője kéri a testület hozzájárulását Harkay 
Dávid kinevezéséhez a Visegrádi Rendőrőrs őrsparancsnokának.  
Javasolja a kérelem elfogadását. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

97/2023. (VI. 29.) határozata 
 

Visegrádi Rendőrőrs őrsparancsnok kinevezéséhez való hozzájárulásról 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy hozzájárul Harkay Dávid 
r. százados Visegrádi Rendőrőrs őrsparancsnokává történő kinevezéséhez. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
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4. Ingyenes lakossági LED csere program tárgyában 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Országgyűlési képviselőnk megkereste önkormányzatunkat, hogy lehetőségünk 
van a programhoz való csatlakozásra az előterjesztésben szereplő 4 feltétel teljesítésével. Kéri 
a határozati javaslat elfogadását. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
98/2023. (VI. 29.) határozata 

 

Ingyenes lakossági LED csere program tárgyában 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 
1. részt kíván venni a CYEB Energiamegoldások Kft.-vel együttműködve a lakossági 

LED csere programban. 
2. az önkormányzat biztosít egy minimum 1 nm-es átadási pontot, illetve egy felelőst, 

aki az átadás-átvételt bonyolítja. 
3. az átadási pont közelében kijelöl egy zárható raktárat vagy irodahelyiséget, ahol a 

LED fényforrásokat komissiózzák és tárolják majd. 
4. a település lakóit saját kommunikációs csatornáin keresztül tájékoztatja a házhoz 

érkező lehetőségről, amelyben azok vehetnek részt, akiknek a nevén villanyszámla 
van. 

5. folyamat további lépéseiről a CYEB az Önkormányzatokkal együttműködve 
gondoskodik. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 
 
 

Kmf. 
 
 

    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre 
   polgármester                                    jegyző 



Visegrád Város Önkormányzata 
Képviselő-testület 
 

Szám:                                     14/2023 
Határozatok száma:  102-109/2023 (VII.19.) 
Rendelet száma: - 
 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2023. július 19-én megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

1. Mátyás Király Művelődési Ház és Városi könyvtár igazgatói állására 
beérkezett pályázat elbírálása 

 

2. Szolgalmi jog bejegyzése a Visegrád 72 hrsz.-ú ingatlanra a Visegrád 69/1 
hrsz. alatt épülő bölcsőde ivóvízellátása érdekében 

 

3. Szolgalmi jog bejegyzése a Visegrád 32/1 hrsz.-ú ingatlanra a Visegrád 32/2 
hrsz. ingatlan villamosenergia hálózat bővítése érdekében  

 

4. B. Sz. kérelme a 2025 Visegrád Sziget utca 15. 2/5. számú lakásbérlettel 
kapcsolatosan 

 

5. N. I. kérelme a 2025 Visegrád Sziget utca 15. 7. számú lakásbérlettel 
kapcsolatosan 

 

6. A Pilisi és Dunakanyari Rendészeti Társulás társulási megállapodása 
 

 

 

 



 

Készült: Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. július 19-én 19:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Képviselők:  

      Eőry Dénes polgármester 
      Schüszterl Károly alpolgármester 
      Abonyi Géza 
      Anda Bálint 
      Bártfai István 
      Gerstmayer Beáta 
      Schandl Jánosné 

 

Tanácskozási joggal:  

                                         dr. Varga Imre jegyző 

                                         dr. Bartha-Nagy Renáta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli ülésen. Megállapítja, hogy a testület 7 fővel 
jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Ügyrendi javaslata a 6. napirendi pont nyílt ülésen 
való tárgyalása, illetve kéri azt 1. napirendi pontként tárgyalni. A módosítást, majd a módosított 
napirendet a testület egyhangúlag elfogadja. 

 

1. Mátyás Király Művelődési Ház és Városi könyvtár igazgatói állására beérkezett 
pályázat elbírálása 

     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
dr. Varga Imre jegyző kéri, a titkos szavazásról hozzon határozatot a képviselő- testület. 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

102/2023. (VII. 19.) határozata 

Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár igazgatói állására beérkezett 
pályázat titkos szavazás útján történő elbírálásáról 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete, úgy dönt, hogy – a Képviselő-testület és 
szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2011. (III.24.) számú önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 21. §-a alapján – a Mátyás Király Művelődési Ház és Városi 
könyvtár igazgatói állására beérkezett (Mikesy Tamás) pályázat elbírálása titkos szavazással 
történik. 

Az SZMSZ 21. §. a következőképpen rendelkezik: „(1) A képviselő a napirend megállapítása, 
valamint a napirendek tárgyalása során ügyrendi javaslatot tehet. Ügyrendi javaslatot 
valamennyi képviselő, napirendenként egy alkalommal – az Ötv., valamint jelen rendeletben 
meghatározott szabályok figyelembevételével – az ülés vezetésével, a felszólalások 
korlátozásával, a vita lezárásával és a szavazás módjával összefüggésben tehet a 
határozathozatalig. 

(2) A javaslat ügyrendi jellegéről a polgármester dönt. Az ügyrendi javaslatról a Képviselő-
testület vita nélkül határoz” 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
 



dr. Varga Imre jegyző kéri, hogy a testület alakítsa meg a 3 tagú Szavazatszámláló 
Bizottságot, jelölje ki az elnököt. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

103/2023. (VII. 19.) határozata 

Szavazatszámláló Bizottság megválasztása  

A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2011. (III.24.) 
számú önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 28. §-a (2) bekezdése alapján: ”a 
titkos szavazást három tagú a képviselő-testület tagjaiból álló Szavazatszámláló Bizottság 
megválasztásával, annak közreműködésével kell lebonyolítani.” 

A fenti jogszabály értelmében a Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Szavazatszámláló 
Bizottság elnöke: Schandl Jánosné, valamint a Szavazatszámláló Bizottság további tagjai: 
Schüszterl Károly és Anda Bálint. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Eőry Dénes: A kiírt pályázatra 1 pályázat érkezett, a 3 tagú szakértői bizottság értékelte, 2 igen, 
1 nem szavazattal elfogadásra javasolja a képviselő testületnek. 

Schandl Jánosné: Javasolja, hogy a szavazás Visegrád érdekét szem előtt tartva történjen. 

Abonyi Géza: Véleményezés helyett idéz Mikesy Tamás pályázatának zárógondolat részéből, 
illetve a Visegrádi Hírek augusztusi számában megjelent írásából, majd az arra reagáló olvasói 
cikkből. 

Mikesy Tamás: Elmondja, a pályázatban egy munkakapcsolatról írt, aki szeretné megcáfolni 
a leírtakat, most tegye meg. A Visegrádi Hírek folyóiratban megjelent cikknek pedig semmi 
köze a pályázathoz, mert az magánszemélyként írta.  

Gerstmayer Beáta: Rövid összefoglalót ad azokról, ami a pályázatban leírt elképzelések és a 
múltbeli hibák javítása érdekében fogalmazódtak meg. Majd Mikesy Tamástól, mint a 
Kulturális Bizottság elnöke kérdezi, amennyiben a testület elfogadja a pályázatát, hogyan 
lehetne a jövőben az együttműködést, kommunikációt javítani? 

Mikesy Tamás röviden felvázolja a pályázatban is leírt elképzeléseit, azokat hogyan lehet a 
jövőben hatékonyan elvégezni, megvalósítani. 

Anda Bálint szerint ez egy szakmai kérdés, a Művelődési Ház igazgatói pozíciójának 
betöltéséről van szó, személyes ellentéteknek itt nincs helye. Egyetlen pályázat érkezett, melyet 
a szakmai bizottság javasol elfogadásra. A kommunikáció javításával, egy nyitottabb személyes 
viselkedéssel eredményes munka várható.  



Abonyi Géza az alábbi 3 gondolatot fogalmazza meg: 

 jelzi, hogy a megbízott szakértőnek mérlegelési lehetősége nem volt, a pályázat a 
feltételeknek megfelelt, kötelessége volt igennel szavazni, így jött ki a 2:1-es arány 

 ez nem csak szakmai, hanem politikai dolog is 
 Mikesy Tamás egy van, ugyanaz a Pro urbe díjas, és ugyanaz az intézményvezető 

 

Schüszterl Károly: Véleménye szerint, ami eddig nem működött, ezután sem fog.  

Mikesy Tamás: Elmondja, részéről készen áll a változásra. 

Eőry Dénes szerint az elmúlt 4 évnek azért voltak eredményei, és volt kommunikáció is. 

Mivel további hozzászólás nem érkezett, dr. Varga Imre jegyző ismerteti a titkos szavazás 
menetét, ami alapján a képviselők leadják szavazataikat, melyeket a szavazatszámláló bizottság 
összegez, majd az elnök tájékoztatást ad az eredményről. 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 3 ellenszavazattal és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

104/2023. (VII. 19.) határozata 

Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár igazgatói állására beérkezett 
pályázat elbírálásáról 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

1. – a pályázatokat véleményező szakértelemmel rendelkező Bizottság véleménye 
figyelembevétel – úgy dönt, hogy a benyújtott pályázata, valamint a Bizottság ülésén 
elhangzottak alapján Mikesy Tamást 2023. szeptember 1. napjától 2028. augusztus 31. 
napjáig megbízza a Mátyás Király Művelődési Ház és Városi Könyvtár igazgatói 
feladatainak ellátásával; 

2. felkéri a polgármestert a szükséges munkáltatói intézkedések megtételére.  
 

Határidő: 2023. augusztus 31. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
 
 

2. Szolgalmi jog bejegyzése a Visegrád 72 hrsz.-ú ingatlanra a Visegrád 69/1 hrsz. alatt 
épülő bölcsőde ivóvízellátása érdekében 

     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

Eőry Dénes: A testület hozzájárulása szükséges a szolgalmi jog bejegyezéséhez, mely szerint 
a 72 hrsz-ú önkormányzati ingatlanon keresztül legyen biztosítva a 69/1 hrsz-ú ingatlanon épülő 
bölcsőde ivóvíz ellátása.  



Bártfai István: Kérdezi, miért nem az útról történik a csatlakozás, mint a többi ingatlan 
esetében? 

Eőry Dénes: Mivel az gerincvezeték kiépítésével járna, hosszadalmasabb eljárás lenne, illetve 
így költséghatékonyabb. 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 
tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

105/2023. (VII. 19.) határozata 

Szolgalmi jog bejegyzése a Visegrád 72 hrsz.-ú ingatlanra a Visegrád 69/1 hrsz. alatt 
épülő bölcsőde ivóvízellátása érdekében 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

- úgy dönt, hogy hozzájárul szolgalmi jog bejegyzéséhez a Visegrád 72 hrsz.-ú ingatlanon 
a Visegrád 69/1 hrsz. alatt épülő bölcsőde ivóvízellátása érdekében. A bejegyzés 
költségeit a Visegrád 69/1 hrsz.-ú ingatlan tulajdonosa viseli, 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 

 

3. Szolgalmi jog bejegyzése a Visegrád 32/1 hrsz.-ú ingatlanra a Visegrád 32/2 hrsz. 
ingatlan villamosenergia hálózat bővítése érdekében  

     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

Eőry Dénes: A bizottság már tárgyalta, a főépítész jóváhagyta. A nyomvonal a bekötő út alatt 
kerül kialakításra. 

 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

106/2023. (VII. 19.) határozata 

Szolgalmi jog bejegyzése a Visegrád 32/1 hrsz.-ú ingatlanra a Visegrád 32/2 hrsz. 
ingatlan villamosenergia hálózat bővítése érdekében 



 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy hozzájárul szolgalmi jog 
bejegyzéséhez a Visegrád 32/1 hrsz.-ú ingatlanon a Visegrád 32/2 hrsz. alatti ingatlan 
villamosenergiahálózat bővítése érdekében, azzal a feltétellel, hogy a Szolgalmi jog 
bejegyzésének és a hálózatbővítésének minden felmerülő költségét a kérelmező viseli, továbbá 
a vezeték nyomvonalát és a mérőóraszekrényt úgy kell kialakítani, hogy a HÉSZ-nek (tervezett 
bekötőút alatt) megfelelően építhető épület építését ne akadályozza a jövőben. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 

4. B. Sz. kérelme a 2025 Visegrád Sziget utca 15. 2/5. számú lakásbérlettel kapcsolatosan 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

Eőry Dénes: Népjóléti Bizottság tárgyalta, javasolja a kérelmet elfogadni az alábbi 
feltételekkel: ez év végéig a szerződött áron, 2024-ben piaci áron kerüljön meghosszabbításra 
a bérleti szerződés. 

Schandl Jánosné: A Pénzügyi Bizottság döntése, hogy maximum ez év végéig kerüljön a 
szerződés meghosszabbításra, piaci áron. 

A képviselők hosszas megbeszélés után az alábbi határozatot hozzák: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 3 
tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

107/2023. (VII. 19.) határozata 

Bátka Szabolcs – 2025 Visegrád Sziget utca 15. 2/5. szám alatt lévő lakás bérleti 
szerződése 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Bátka Szabolcs kérelmét 
nem támogatja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

 

 

 



5. N. I. kérelme a 2025 Visegrád Sziget utca 15. 7. számú lakásbérlettel kapcsolatosan 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

Eőry Dénes: Népjóléti Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 
tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

108/2023. (VII. 19.) határozata 

Nagy Ivett – 2025 Visegrád Sziget utca 15. 7. szám alatt lévő lakás bérleti szerződése 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

• Nagy Ivett lakásbérleti szerződését az alábbiak szerint módosítja:  
- a lakásbérleti szerződés határozott idővel 2024.04.30-án megszűnik, 
- a bérleti díj:  2023.12.31-ig:     43.420Ft/hónap 

  2024.01.01-től 2024.04.30-ig:  60.800Ft/hónap (1000Ft/m2) 
• felkéri a polgármestert a lakásbérleti szerződés módosítására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

6. A Pilisi és Dunakanyari Rendészeti Társulás társulási megállapodása 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A Magyar Államkincstár tájékoztatása szerint Dunakanyari Rendészeti Társulás 
néven már létezik egy kismarosi társulás, ezért szükséges a név módosítása. Kéri a javasolt név 
elfogadását. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

109/2023. (VII. 19.) határozata 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete:  

1. a 35/2023. (II.23.) számú határozatát visszavonja;  
2. a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 

továbbiakban: Mötv.) 41. § (4) bekezdése és 87. §-a alapján az Mötv. 13. § (1) bekezdés 
17. pont szerinti település közbiztonságának biztosításában való közreműködés körében 
az alábbi önkormányzati feladatokat a határozat melléklete szerinti társulási 



megállapodás (a továbbiakban: társulási megállapodás) szerint létrehozandó és 
működtetendő Pilisi és Dunakanyari Rendészeti Társulásra ruházza, mely átruházott 
hatáskör tovább nem ruházható: 

a) a közterületek rendjének és tisztaságának védelme, valamint annak rendjét 
megbontó jogsértések megelőzése, megakadályozása, szankcionálása, a 
közterület rendjére és tisztaságára vonatkozó jogszabály által tiltott tevékenység 
megelőzése, megakadályozása, megszakítása, megszüntetése, illetve 
szankcionálása; 

b) a közterületek jogszerű használatának, a közterületen folytatott engedélyhez, 
illetve útkezelői hozzájáruláshoz kötött tevékenység szabályszerűségének 
ellenőrzése; 

c) közreműködés a közterület, az épített és a természeti környezet védelmében; 
d) közreműködés a társadalmi bűnmegelőzési feladatok megvalósításában, a 

közbiztonság és a közrend védelmében; 
e) közreműködés az önkormányzati vagyon védelmében; 
f) közreműködés a köztisztaságra vonatkozó jogszabályok végrehajtásának 

ellenőrzésében; 
g) közreműködés állat-egészségügyi és ebrendészeti feladatok ellátásában; 
h) a mozgásában korlátozott személy parkolási igazolvány jogszerű használatának és 

birtoklásának az ellenőrzése; 
3. elfogadja a társulási megállapodást a határozat melléklete szerinti tartalommal, felkéri 

a Polgármestert annak megkötésére; 
4. Visegrád Város Önkormányzat képviseletében a polgármester vesz részt a Pilisi és 

Dunakanyari Rendészeti Társulás munkájában. 
 

Határidő: 1. pont: azonnal 
     2-4. pont: 2023. szeptember 1. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 

 

További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

                   Eőry Dénes                                                     dr. Varga Imre 
                 polgármester                                                           jegyző 
 

 



Visegrád Város Önkormányzata 
Képviselő-testület 
 

Szám:                                     15/2023 
Határozatok száma:  110/2023 (VII. 26.) 
Rendelet száma: - 
 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

                      Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
                         2023. július 26-án megtartott rendkívüli üléséről 
 

 

 

1. A LEADER Programhoz való csatlakozás 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Készült: Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. július 26-án 17:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Képviselők:  

      Eőry Dénes polgármester 
      Schüszterl Károly alpolgármester 
      Anda Bálint 
      Bártfai István 
      Schandl Jánosné 

 

Tanácskozási joggal:  

                                         dr. Varga Imre jegyző 

                                         dr. Bartha-Nagy Renáta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli ülésen. Megállapítja, hogy a testület 5 fővel 
jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Az ismertetett napirendet a testület egyhangúlag 
elfogadja. 

 

1. A LEADER Programhoz való csatlakozás 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Lehetőségünk nyílt a LEADER Programhoz való csatlakozásra, melyhez 
szükséges a képviselő-testület döntése az együttműködési szándékról, majd a közhasznú 
egyesület létrehozására, alapító közgyűlésre. Az 1991 óta létező LEADER egy olyan Európai 
Uniós program, melynek középpontjában a vidéki közösségek magán- és közszférabeli 
tagjaiból álló helyi akciócsoportok (HACS) állnak, akik a közösségek bevonásával helyi 
fejlesztési stratégiát készítenek, helyi szükségletek kielégítését célzó projekteket 
kezdeményeznek és finanszíroznak. 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 
tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

110/2023. (VII. 26.) határozata 

A LEADER Programhoz való csatlakozásról 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi a LEADER Programhoz való 
csatlakozási szándékát. Ennek érdekében Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete részt kíván venni a LEADER Programot megvalósító egyesület megalakításában, 
tagsági jogviszonyt létesít az egyesülettel, továbbá együttműködik az egyesület 2023-2027. 
közötti programozási időszakra vonatkozó vidékfejlesztési feladataiban, illetve a Helyi 
Fejlesztési Stratégia (HFS) elkészítésében, valamint a HFS tervezési területének előzetes 
elismerésében. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert, hogy az egyesület közgyűlésén 
Visegrád Város Önkormányzatát képviselje, nevében és helyette teljes jogkörrel eljárjon, az 
alapító okiratot, valamint az alapításhoz szükséges dokumentumokat elfogadja és aláírja.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 

További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 

Kmf. 

                   Eőry Dénes                                                     dr. Varga Imre 
                 polgármester                                                           jegyző 



Visegrád Város Önkormányzata 
Képviselő-testület 
 

Szám:                                     16 /2023 
Határozatok száma:  111/2023 (VIII. 14.) 
Rendelet száma: - 
 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2023. augusztus 14-én megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

 

1. Visegrád, Nagy Lajos utca 6. fszt. / 2. szám alatti ingatlanon (Szikriszt-ház) 
        végzendő tetőfelújítási munka kivitelezője személyében bekövetkező változás 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Készült: Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. augusztus 14-én 08:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Képviselők:  

      Schüszterl Károly alpolgármester 
      Bártfai István 
      Gerstmayer Beáta 
      Schandl Jánosné 

 

Tanácskozási joggal:  

                                         dr. Varga Imre jegyző 

                                         dr. Bartha- Nagy Renáta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Schüszterl Károly: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli ülésen. Megállapítja, hogy a testület 
4 fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Az ismertetett napirendet a testület 
egyhangúlag elfogadja. 

 

1. Visegrád, Nagy Lajos utca 6. fszt./ 2. szám alatti ingatlanon (Szikriszt-ház) végzendő 
tetőfelújítási munka kivitelezője személyében bekövetkező változás 

     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Schüszterl Károly: Eőry Csaba jelezte az önkormányzat felé, hogy a rendkívüli időjárási 
körülmények és a munka sürgőssége miatt fellépő kapacitáshiány következtében nem tudja a 
munkát elvégezni, kéri, hogy a munkát Tavas Péter egyéni vállalkozó végezhesse el. 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

111/2023. (VIII. 14.) határozata 

Visegrád, Nagy Lajos utca 6. fszt/2. szám alatti ingatlanon (Szikriszt-ház) végzendő 
tetőfelújítási munka kivitelezője személyében bekövetkező változásról 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

- elfogadja, hogy a Visegrád, Nagy Lajos utca 6. fszt. / 2. szám alatt lévő ingatlan tetőfelújítási 
munkáját Tavas Péter egyéni vállalkozó végezze, ugyanazon szerződési feltételekkel, mely az 
Eőry Csabával megkötendő szerződés részét képezte, 

- felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 

További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 

 

Kmf. 

 

              Schüszterl Károly                                                   dr. Varga Imre 
                 alpolgármester                                                           jegyző 



Visegrád Város Önkormányzata 
Képviselő-testület 
 

Szám:                                     17/2023 
Határozatok száma:  112-115/2023 (IX. 11.) 
Rendelet száma: - 
 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2023. szeptember 11-én megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

 

1. Rákóczi utca (hrsz:245) és a 236/22 hrsz-ú ingatlan határán lévő "vis maior"    
jellegű támfal károsodások helyreállítása EBR42: 561 360 igényazonosító számú vis 
maior pályázat kivitelezőjének kiválasztásáról 

 

2. Az ebr42 593 918 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, Újkert utca 8. 
előtti 479 hrsz. közterületen történt vis maior jellegű támfalkárosodás helyreállítás 
kiviteli terveinek elkészítésére érkezett árajánlatok elbírálásáról 

 
 
3. Az ebr42 594 907 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, Mátyás király 

u. 5. sz. ingatlan és a Pázmány Péter utca (611/1 hrsz.) határán lévő „vis maior” 
jellegű támfalkárok helyreállítás kiviteli terveinek elkészítésére érkezett árajánlatok 
elbírálásáról 

 
4. Mátyás király u. 3. sz. ingatlan és a Pázmány Péter utca (611/1 hrsz.) határán lévő 

„vis maior” jellegű támfalkárok helyreállítása tárgyú, ebr42 607 752 igényazonosító 
számú vis maior pályázat benyújtásáról 

 

 

 

 



 

Készült: Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. szeptember 11-én 17:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Képviselők:  

      Eőry Dénes polgármester 
      Schüszterl Károly alpolgármester 
      Bártfai István 
      Gerstmayer Beáta 
      Schandl Jánosné 

 

Tanácskozási joggal:  

                                         dr. Varga Imre jegyző 

                                         dr. Bartha- Nagy Renáta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli ülésen. Megállapítja, hogy a testület 5 fővel 
jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Az ismertetett napirendet a testület egyhangúlag 
elfogadja. 

 

 

1. Rákóczi utca (hrsz:245) és a 236/22 hrsz-ú ingatlan határán lévő "vis maior"    jellegű 
támfal károsodások helyreállítása EBR42: 561 360 igényazonosító számú vis maior 
pályázat kivitelezőjének kiválasztásáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Az út és partfal helyreállításának kivitelezési munkálataihoz ajánlattételi 
felhívások kerültek kiküldésre. Kéri a legkedvezőbb ajánlat elfogadását, melyet a Geoszolg Kft. 
adott. 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

112/2023. (IX. 11.) határozata 

Rákóczi utca (hrsz:245) és a 236/22 hrsz-ú ingatlan határán lévő "vis maior" jellegű 
támfal károsodások helyreállítása EBR42: 561 360 igényazonosító számú vis maior 

pályázat kivitelezőjének kiválasztásáról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. úgy dönt, hogy az ebr42 561360 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, 
Rákóczi u. (245 hrsz.) önkormányzati területen út- és partfal helyreállítás kivitelezési 
munkálatainak elkészítésére érkezett árajánlatok tekintetében - a határozat mellékletét 
képező árajánlatban szereplő tartalommal – Geoszolg Kft.-t (2085 Pilisvörösvár, Szent 
Imre utca 27.) bízza meg a 2023. szeptember 7. napján kelt árajánlata alapján, nettó 
12.678.100,- Ft +27% Áfa, mindösszesen bruttó 16.101.187,- Ft összegben, 

2. a költségeket vis maior pályázatból (Támogatói Okirat száma: BMVIS/238-1/2022) és 
a költségvetésből biztosítja. 

3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert, hogy a Geoszolg Kft.-vel Visegrád Város 
Önkormányzat nevében a megbízási szerződést kösse meg.  

 

Határidő: 2023.09.20. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 



2. Az ebr42 593 918 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, Újkert utca 8. 
előtti 479 hrsz. közterületen történt vis maior jellegű támfalkárosodás helyreállítás 
kiviteli terveinek elkészítésére érkezett árajánlatok elbírálásáról 

    Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A támfal tervezésére ajánlattételi felhívások kerültek kiküldésre. Kéri a 
legkedvezőbb ajánlat elfogadását, melyet a MeViTo Kft. adott. 

 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

113/2023. (IX. 11.) határozata 

Az ebr42 593 918 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, Újkert utca 8. 
előtti 479 hrsz. közterületen történt vis maior jellegű támfalkárosodás helyreállítás 

kiviteli terveinek elkészítésére érkezett árajánlatok elbírálásáról 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. úgy dönt, hogy az ebr42 593 918 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, 
Újkert utca 8. előtti 479 hrsz. közterületen történt vis maior jellegű támfalkárosodás 
helyreállítás kiviteli terveinek elkészítésére érkezett árajánlatok tekintetében - a 
határozat mellékletét képező árajánlatban szereplő tartalommal - MeViTo Kft.-t (2085 
Pilisvörösvár, Harcsa köz 1.) bízza meg a 2023. augusztus 28. napján kelt árajánlata 
alapján, nettó 790.000.- Ft + 27% Áfa, mindösszesen bruttó 1.003.300.- Ft összegben, 

2.  a költségeket vis maior pályázatból (Támogatói Okirat száma: BMVIS/135-1/2023) és 
a költségvetésből biztosítja, 

3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert, hogy a MeViTo Kft.-vel Visegrád Város 
Önkormányzat nevében a megbízási szerződést kösse meg.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 



3. Az ebr42 594 907 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, Mátyás király u. 
5. sz. ingatlan és a Pázmány Péter utca (611/1 hrsz.) határán lévő „vis maior” jellegű 
támfalkárok helyreállítás kiviteli terveinek elkészítésére érkezett árajánlatok 
elbírálásáról 

     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A kiviteli tervek elkészítésére ajánlattételi felhívások kerültek kiküldésre. Kéri a 
legkedvezőbb ajánlat elfogadását, melyet a MeViTo Kft. adott. 

 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

114/2023. (IX. 11.) határozata 

Az ebr42 594 907 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, Mátyás király u. 5. 
sz. ingatlan és a Pázmány Péter utca (611/1 hrsz.) határán lévő „vis maior” jellegű 

támfalkárok helyreállítás kiviteli terveinek elkészítésére érkezett árajánlatok 
elbírálásáról 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. úgy dönt, hogy az ebr42 594 907 igényazonosító számú vis maior pályázat Visegrád, 
Mátyás király u. 5. sz. ingatlan és a Pázmány Péter utca (611/1 hrsz.) határán lévő „vis 
maior” jellegű támfalkárok helyreállítás kiviteli terveinek elkészítésére érkezett 
árajánlatok tekintetében - a határozat mellékletét képező árajánlatban szereplő 
tartalommal - MeViTo Kft.-t (2085 Pilisvörösvár, Harcsa köz 1.) bízza meg a 2023. 
augusztus 28. napján kelt árajánlata alapján, nettó 660.000.- Ft + 27% Áfa, 
mindösszesen bruttó 838.200.- Ft összegben, 

2. a költségeket vis maior pályázatból (Támogatói Okirat száma: BMVIS/135-1/2023) és 
a költségvetésből biztosítja, 

3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert, hogy a MeViTo Kft.-vel Visegrád Város 
Önkormányzat nevében a megbízási szerződést kösse meg.  
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
4. Mátyás király u. 3. sz. ingatlan és a Pázmány Péter utca (611/1 hrsz.) határán lévő „vis 

maior” jellegű támfalkárok helyreállítása tárgyú, ebr42 607 752 igényazonosító számú 
vis maior pályázat benyújtásáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Szükséges a tervezői költségbecslés elfogadása, majd a pályázat benyújtása 
elfogadásra. Az önrész a jövő évi költségvetést terheli. Kéri a határozati javaslat elfogadását. 



 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

115/2023. (IX. 11.) határozata 

Mátyás király u. 3. sz. ingatlan és a Pázmány Péter utca (611/1 hrsz.) határán lévő „vis 
maior” jellegű támfalkárok helyreállítása tárgyú, ebr42 607 752 igényazonosító számú 

vis maior pályázat benyújtásáról 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselőtestület ülésén úgy határozott, hogy vis maior 
támogatás címen támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 
A káresemény megnevezése: VISEGRÁD, Mátyás király u. 3. sz. ingatlan és a Pázmány 
Péter utca (611/1 hrsz.) határán lévő „vis maior” jellegű támfalkárok helyreállítás 

 

Helye: Visegrád, Pázmány Péter u. 611/1 hrsz 

Ebr42 azonosító: 607 752 

 

A káresemény forrásösszetétele: 

Megnevezés 2023. év                % 

Saját forrás (biztosítási összeg 
nélkül) 

2.355.800,- Ft 10 % 

Biztosító kártérítése ----Ft --- 

Egyéb forrás  ----Ft --- 

Vis maior támogatási igény 21.202.192,- Ft 90 % 

Források összesen 23.557.992,- Ft 100 % 

 
A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége 23.557.992,- Ft, 
melynek fedezetét az önkormányzat nem tudja / részben tudja (megfelelő rész aláhúzandó) 
biztosítani.  
 
A testület, illetve társulási tanács nyilatkozik arról, hogy a káreseménnyel érintett vagyonelem 
a tulajdonát képezi.  
 
 A károsodott épület(ek) az önkormányzat alábbi kötelező feladatának ellátását 

szolgálja(ák). 
 



______________________  épület (név, hrsz)     ___________________ kötelező feladat 
______________________  épület (név, hrsz)     ___________________ kötelező feladat 
______________________  épület (név, hrsz)     ___________________ kötelező feladat 
 
 A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással rendelkezik / 

nem rendelkezik* (a megfelelő rész aláhúzandó)  
 

Biztosító Társaság megnevezése xxx 

Biztosítási szerződés száma xxx 

 
 Az adott káreseményre biztosítási összeget: igényelt / nem igényelt (a megfelelő rész 

aláhúzandó. 
*A képviselő testület, illetve társulási tanács határoz arról, hogy a károsodott ingatlanra 
értékkövető határozatlan időtartamú biztosítást köt, és vállalja annak 4 éven keresztüli 
fenntartását, valamint a támogatás elszámolásának benyújtásakor igazolja a biztosítási 
szerződés megkötését a Magyar Államkincstár területileg illetékes Igazgatósága felé.  
 
 Vállalja a károsodott ingatlannak a költséghatékonyság és a megvalósíthatóság 

szempontjaira tekintettel történő helyreállítását. 
 
 Az önkormányzat más - a tulajdonában lévő - vagyontárggyal a feladatát el tudja látni / 

nem tudja ellátni (a megfelelő rész aláhúzandó). 
 
 A testület a saját forrás összegét a 2023. évi költségvetéséről szóló 2-2023 (II.24). számú 

Költségvetési Rendeletében a tartalékkeret terhére biztosítja 
 
A testület felhatalmazza a polgármestert az igénybejelentés benyújtására. 
 

Határidő: 2023.09.18. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 

További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 

 

Kmf. 

 

                   Eőry Dénes                                                     dr. Varga Imre 
                 polgármester                                                           jegyző 
 



Visegrád Város Önkormányzata 
Képviselő-testület 
 

Szám:                                     18/2023 
Határozatok száma:  116-118/2023 (IX. 19.) 
Rendelet száma: - 
 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2023. szeptember 19-én megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

 

1. 11116 j. közút forgalmi rendjének megváltoztatása 

 

2. Várkapitányság együttműködési megállapodás kezdeményezése deponálási terület 
használatáról 

 
 
3. Dunakanyar Kincsei Vidékfejlesztési Egyesület székhely bejegyzéséhez történő 

hozzájárulás 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Készült: Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. szeptember 19-én 18:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Képviselők:  

      Eőry Dénes polgármester 
      Schüszterl Károly alpolgármester 
      Bártfai István 
      Gerstmayer Beáta 

 

Tanácskozási joggal:  

                                         dr. Varga Imre jegyző 

                                         dr. Bartha- Nagy Renáta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli ülésen. Megállapítja, hogy a testület 4 fővel 
jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Az ismertetett napirendet a testület egyhangúlag 
elfogadja. 

 

1. 11116 j. közút forgalmi rendjének megváltoztatása 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Elmondja, a Magyar Közúttól javaslat lett kérve a Panoráma úton a sebesség 
korlátozás bevezetésére, illetve a motorosok azzal keresték meg az önkormányzatot, hogy a 
Panoráma kilátó elérése érdekében kerüljön egyirányú forgalom bevezetésre. 

Bártfai István: Javaslata, hogy a jelenlegi tiltó tábla hatálya november 1. helyett október 1. 
legyen, és október 1. napjától legyen az útszakasz egyirányúsítva.  

Eőry Dénes: Amennyiben a közút meg tudja oldani, elfogadhatónak tartja. 

Schüszterl Károly: Aggályosnak tartja ezt az ötletet, mert véleménye szerint az új táblák 
október 1-ig nem készülnek el. 

Bártfai István: További javaslata, hogy október hónapban, az egyirányúsítást követően 
fokozottan történjen a sebesség ellenőrzése, így mérési adatok állnak majd rendelkezésre. 

Gerstmayer Beáta: Támogatja a fokozottabb zaj és sebesség mérést. Kéri a lakosság felé 
történő tájékoztatást a forgalmi rend módosításáról. 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

116/2023. (IX. 19.) határozata 

11116 j. közút forgalmi rendjének megváltoztatásáról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

- úgy dönt, hogy elfogadja a Magyar Közút 11116 j. közút sebességcsökkentésére 
vonatkozó forgalomtechnikai javaslatát, és 

- kéri annak bevezetését, 
- kéri – a Panoráma kilátó motorral történő elérése érdekében – a motoros forgalomra 

vonatkozóan az egész éves egyirányúsítás bevezetését 2023. október 1. napjától, 
- kéri továbbá fenntartani az új forgalmi rend bevezetését követően a jövőbeni 

tapasztalatok alapján az esetlegesen szükséges változtatások lehetőségét.  
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 



 

2. Várkapitányság együttműködési megállapodás kezdeményezése deponálási terület 
használatáról 

    Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A Várkapitányság kérése, hogy a Visegrád 700 fejlesztési program keretében a 
rekonstrukciós munkák előkészítése során építőanyagok, kövek tárolására alkalmas, maximum 
2000 m² területet biztosítson az önkormányzat számukra Visegrádon. A területért cserébe 
felajánlanak 2 ingatlant használatra, a Fő utcában kialakított parkoló területét, illetve a régi 
műemléképület együttest. 
 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

117/2023. (IX. 19.) határozata 

Várkapitányság együttműködési megállapodás kezdeményezése 
deponálási terület használatával összefüggésben 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

- úgy dönt, hogy elfogadja a Várkapitányság Nonprofit Zrt. együttműködési 
megállapodás kezdeményezését legfeljebb 2000 m2 deponálási terület használatával 
összefüggésben, továbbá 

- felkéri a polgármestert, hogy kezdeményezze a Várkapitánysággal kötendő 
együttműködési megállapodás tervezetének elkészítését. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
3. Dunakanyar Kincsei Vidékfejlesztési Egyesület székhely bejegyzéséhez történő 

hozzájárulás 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Az augusztusban elfogadott LEADER programhoz való csatlakozást követően 
létrejött az egyesület. Kéri a testület hozzájárulását, hogy székhelye Visegrád, Fő utca 81. szám 
alá kerüljön bejegyzésre. 

 



Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

118/2023. (IX. 19.) határozata 

Dunakanyar Kincsei Vidékfejlesztési Egyesület székhely bejegyzéséhez történő 
hozzájárulásról 

 

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a Dunakanyar Kincsei 
Vidékfejlesztési Egyesület székhelyeként 2025 Visegrád, Fő utca 81. szám kerüljön 
bejegyzésre. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 

 
 
 
 
 

További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

                   Eőry Dénes                                                     dr. Varga Imre 
                 polgármester                                                           jegyző 
 

 



Visegrád Város Önkormányzata 
Képviselő-testület 
 

Szám:                                     19/2023 
Határozatok száma:   
Rendelet száma: - 
 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2023. szeptember 28-án megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

 

1. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való 
   2024. évi csatlakozásról 

 

 

Készült: Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. szeptember 28-án 16:30 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli ülésen. Megállapítja, hogy a testület 3 fővel 
van jelen, határozatképtelen, ezért az ülést bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

                   Eőry Dénes                                                     dr. Varga Imre 
                 polgármester                                                           jegyző 



Visegrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
Szám:           20 /2023. 
Határozatok száma:  119-128/2023. (X. 04.)  
Rendelet száma:           7-9/2023. (X. 04.) 
     

JEGYZŐKÖNYV 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
2023. október 04-én megtartott rendes nyílt üléséről 

 
Napirend előtt: a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámoló, tájékoztató a két ülés között 
eltelt időszak eseményeiről 

 
1. 2023. évi költségvetési rendelet módosítása, az önkormányzat 2023. I. félévi     
pénzügyi beszámolója  
 

2. Visegrád Város Önkormányzat 4/2011. (III.24.) sz. Rendelete a Képviselő-testület 
és szervei szervezeti és működési szabályzatának módosításáról  
 

3. A temetőről és a temető használat szabályairól szóló 6/2017.(II.16.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról  

 
 

4. Az állami tulajdonban lévő Visegrád belterület 68 hrsz-ú ingatlan önkormányzati 
tulajdonba vétele 

 

5. Hozzájárulás a 1286 és 1287/1 hrsz.-ú ingatlanok víziközmű ellátása érdekében 
közterületi vízóraakna létesítése a 1252 hrsz-ú úton  

 

6. Fő utca 57. szám alatt kialakított szükséglakás bérbeadása  
 

7. Renault F24 -HVP típusú LSM-583 forgalmi rendszámú gépjármű értékesítésére 
(alvázszám: VF6SHTF24A2109542) 

 

8. Fellegvár Óvoda 2022/2023. nevelési évi tevékenységéről beszámoló, 2023/2024. 
nevelési év munkaterve  

 

9. Pilisi és Dunakanyari Rendészeti Társulásról  
 

10. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez             
való2024. évi csatlakozásról 

 

11. Polgármester jutalmazása 
 

12. Dunakanyar Kincsei Vidékfejlesztési Egyesület részére nyújtandó 
visszatérítendő támogatásról 

 

13. B.Sz. lakásbérleti szerződéséről (Zárt) 
 

14.  H.G.B. lakásbérleti szerződéséről (Zárt) 
 

 
Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. október 04-én 17:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendes nyílt üléséről. 
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Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 

Schüszterl Károly alpolgármester 
Abonyi Géza 
Anda Bálint 
Bártfai István 
Gerstmayer Beáta 
 

 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
                                               dr. Varga Imre jegyző 

dr. Bartha-Nagy Renáta  
Seres Adrienn mb.pü.vez. 
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Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a testület 6 
fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja.                                                          
Elmondja, az előző ülés óta született 24 határozat, melyből 18 végrehajtásra került, 6 
folyamatban van. Átruházott jogkörben kötelezettségvállalás nem történt. A két ülés közt lévő 
eseményekről a tájékoztató kiküldésre került. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

119/2023. (X. 04.) határozata 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2023. június 29. – 2023. 
október 4. közötti időszakban hozott döntésekről szóló beszámolót és a polgármesteri 
tájékoztatót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Eőry Dénes: Ügyrendi javaslata 4 pótnapirendi pont felvétele: 

11. npr.: Polgármesteri Jutalomról 
12. npr.: Dunakanyar Kincsei Vidékfejlesztési Egyesület támogatási szerződéséről 
13. npr.: B.Sz. lakásbérleti szerződéséről (Zárt) 
14. npr.: H.G.B. lakásbérleti szerződéséről (Zárt) 

 
 A módosítást, majd a módosított napirendet a testület egyhangúlag elfogadja. 
 
 
1. 2023. évi költségvetési rendelet módosítása, az önkormányzat 2023. I. félévi     

pénzügyi beszámolója  
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: A pénzügyi csoport előkészítette, a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, egyhangú 
igennel támogatta a módosított költségvetést. 
Felkérésére, Seres Adrienn a pénzügyi csoport megbízott vezetője rövid tájékoztatást ad. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a Visegrád Város Önkormányzat Képviselő- 
testületének az önkormányzat és intézményei 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletet módosítását. 
 
A 7/2023. (X. 5.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
2. Visegrád Város Önkormányzat 4/2011. (III.24.) sz. Rendelete a Képviselő-testület és 

szervei szervezeti és működési szabályzatának módosításáról  
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
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Eőry Dénes: A bizottságok átalakulását követően kiegészültek új tagokkal, ezért szükséges a 
módosítás. Ügyrendi bizottság tárgyalta. 
 
Bártfai István: A bizottság a módosítást elfogadásra javasolja. 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a Visegrád Város Önkormányzat Képviselő- 
testületének a Visegrád Város Önkormányzat és szervei szervezeti és működési 
szabályzatának módosításáról szóló 4/2011. (III. 24.) önkormányzati rendeletet módosítását. 
 
A 9/2023. (X. 5.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
 
3. A temetőről és a temető használat szabályairól szóló 6/2017.(II.16.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról  
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: A Kormányhivatal felhívta figyelmünket, hogy a rendeletben szükséges a 
temetői díjak feltüntetése, ezért rendelet módosítására van szükség. 
 
Bártfai István: Az Ügyrendi Bizottság a módosítást elfogadásra javasolja. 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a Visegrád Város Önkormányzat Képviselő- 
testületének a Visegrád Város Önkormányzat Képviselő testületének a temetőről és a temető 
használat szabályairól szóló 6/2017. (II. 16.) önkormányzati rendeletet módosítását. 
 
A 8/2023. (X. 5.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
 

 
4. Az állami tulajdonban lévő Visegrád belterület 68 hrsz-ú ingatlan önkormányzati 

tulajdonba vétele 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Megkerestük a Nemzeti Földügyi Központot a 68 hrsz-ú ingatlan átvételével 
kapcsolatosan. Mivel országosan védett terület, szükséges a vételi árajánlat az Önkormányzati 
tulajdonba vételéhez, bruttó 100.000.- forint a javaslat. Városfejlesztési Bizottság tárgyalta: 
 
Anda Bálint: A vízelvezetési problémák megoldása érdekében, illetve a megvalósítandó 
fejlesztésnek az elérése céljából célszerű lenne, ha az önkormányzaté lenne a terület. A 
bizottság elfogadásra javasolja. 
 
Abonyi Géza: Érdeklődik, hogy áll a Bölcsőde beruházása, az ígért év végi befejezést tartják-
e? 
 
Eőry Dénes: A beruházás 1 hónap késéssel kezdődött. Remélhetőleg a jövő év első 
hónapjában elkészül.  
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

120/2023. (X. 04.) határozata 
 

Visegrád belterület 68. hrsz.-ú ingatlan önkormányzati tulajdonba vétele 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

1. a Visegrád, belterület 68. hrsz.-ú, 614 m2 alapterületű ingatlant önkormányzati 
tulajdonban kívánja venni, ezért vételi árajánlatot nyújt be a Nemzeti Földügyi 
Központnak. 

2. az ingatlan vételi célja közforgalom számára megnyitott közterület kialakítása a 
szabályozási terv alapján településfejlesztési céllal, továbbá a műemlékvédelmi terület 
fejlesztése, illetve megközelítés kialakítása bölcsődéhez.  

3. az Önkormányzat által meghatározott ajánlati ár bruttó 100.000,- Ft  
4. A Képviselő-testület felhatalmazza Eőry Dénes Polgármestert, hogy a Visegrád, 

belterület 68 hrsz-ú ingatlan önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos 
eljárásban a Nemzeti Földügyi Központ felé teljes jogkörben eljárjon, az adásvételhez 
szükséges valamennyi intézkedést és nyilatkozatot megtegyen, az adásvételi 
szerződést aláírja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
5. Hozzájárulás a 1286 és 1287/1 hrsz.-ú ingatlanok víziközmű ellátása érdekében 

közterületi vízóraakna létesítése a 1252 hrsz-ú úton 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: A két ingatlan tulajdonosának kérése, hogy az önkormányzat a tulajdonában lévő 
1252 hrsz-ú ingatlanon járuljon hozzá a közterületi vízóra akna kialakításához. 
Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. 
 
Anda Bálint: A határozati javaslatban felsorolt feltételek mellett elfogadásra javasolja a 
bizottság.  
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

121/2023. (X. 04.) határozata 
 

Hozzájárulás a 1286 és 1287/1 hrsz.-ú ingatlanok víziközmű ellátása 
érdekében közterületi vízóraakna létesítéséhez a 1252 hrsz.-ú úton. 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 1286 hrsz-ú és 
1287/1 hrsz-ú ingatlanok ívóvíz ellátása érdekében, az alábbi feltételekkel, hozzájárul a 
tulajdonában lévő 1252 hrsz-ú ingatlanon közúti vízóra akna létesítéséhez: 
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• A vízóraaknának megfelelő teherbírásúnak kell lennie 
• A kivitelezés valamennyi költségét a kérelmezőknek kell viselniük 
• A kivitelezés befejezésétől számított 10 évig a kérelmezők kötelesek a felbontott 

közterületen, vezeték nyomvonalában keletkező süllyedéseket saját költségen 
helyreállítani. 

• Az 1286 és 1287/1 hrsz-ú ingatlanok tulajdonosai kötelesek későbbiekben esetlegesen 
megépülő gerincvezetékre rákötni, és meglévő közterületi vízóra aknát megszüntetni. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

 
 

6. Fő utca 57. szám alatt kialakított szükséglakás bérbeadása 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Ágoston Adrienne, az Áprily Lajos Általános Iskola tanítójának kérése a 
szükséglakás biztosítása részére, mivel lakóhelye Mogyoród, így a mindennapi munkába járás 
nem megoldható. Ügyrendi Bizottság tárgyalta. 
 
Bártfai István: A Bizottság 2023/2024-es a tanévre javasolja a bérbeadást. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

122/2023. (X. 04.) határozata 
 

Fő utca 57. szükséglakás bérbeadása szolgálati jelleggel 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy figyelemmel Visegrád 
Város Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2014. (XII. 18.) önkormányzati rendeletében 
foglaltakra a Fő utca 57. szám alatti szükséglakást szolgálati lakás céljára Ágoston Adrienn 
részére 2023. október 1-től határozott időtartamra 2023/2024-es tanév végéig bérbe adja, 
egyben felkéri a polgármestert a bérleti szerződés megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
7. Renault F24 -HVP típusú LSM-583 forgalmi rendszámú gépjármű értékesítésére 

(alvázszám: VF6SHTF24A2109542) 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Javasolja nevezett gépjármű értékesítését versenyeztetési eljárással, 2.300.000.- 
forint indulóáron. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

123/2023. (X. 04.) határozata 
 

Renault F24 -HVP típusú gépjármű értékesítéséről 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. úgy dönt, hogy a tulajdonában lévő Renault F24 -HVP típusú LSM-583 forgalmi 
rendszámú gépjárművet értékesíteni kívánja (alvázszám: VF6SHTF24A2109542) nyílt 
árverés keretében. 

2. A pályázati indulóárat bruttó 2.300.000.- Ft összegben állapítja meg. 
3. Az árverés lebonyolítására közjegyzőt bíz meg, melynek díját a költségvetés 

tartalékkeret terhére biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
8. Fellegvár Óvoda 2022/2023. nevelési évi tevékenységéről beszámoló, 2023/2024. 

nevelési év munkaterve  
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

Eőry Dénes: Kulturális Bizottság tárgyalta, kéri tájékoztatását. 
 
Gerstmayer Beáta: A bizottság elfogadásra javasolj a beszámolót illetve a munkatervet. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

124/2023. (X. 04.) határozata 
 

A Fellegvár Óvoda 2022/2023. nevelési év beszámolójáról, 2023/2024. nevelési év 
munkatervének elfogadásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1.  a Fellegvár Óvoda 2022/2023. nevelési évi tevékenységéről szóló beszámolót 
elfogadja, 

2. a Fellegvár Óvoda 2023/2024. nevelési évi munkatervét elfogadja. 
(A beszámoló, munkaterv a határozat mellékletét képezi.) 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
9. Pilisi és Dunakanyari Rendészeti Társulásról 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
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Eőry Dénes: A társulás kérése, hogy a jelenlegi számlás finanszírozás tagdíj alapúvá 
módosuljon. Pénzügyi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

125/2023. (X. 04.) határozata 
 

a Pilisi és Dunakanyari Rendészeti Társulásról 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Önkormányzat Képviselő-
testülete  

1. elfogadja a Pilisi és Dunakanyari Rendészeti Társulás társulási megállapodásának 
módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást 
a határozat 1-2. melléklete szerinti tartalommal 

2. felkéri a Polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására és annak 
benyújtására a Magyar Államkincstárhoz a törzskönyvi nyilvántartásba történő 
átvezetés érdekében. 

 
Határidő: 1. pont: azonnal, 2. pont: 2023. október 31. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
10. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való 2024. évi 

csatlakozásról 
       Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Népjóléti Bizottság tárgyalta. 
 
Bártfai István: A bizottság javasolja a csatlakozást. 
 
Eőry Dénes: Havi 10.000.- forint / fő összegben került meghatározásra a támogatás mértéke. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

126/2023. (X. 04.) határozata 
 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való 
2024. évi csatlakozásról 

 
Visegrád Város Képviselő-testülete: 

1.  2024. évben csatlakozik a Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíjpályázathoz, 
2. a havi támogatás összegét a támogatásban résztvevők szociális körülményeit 

figyelembe véve havi maximum 10.000. Ft/fő összegben határozza meg. 
3. az Önkormányzatot érintő önrészt, a beérkezett pályázatok alapján a Képviselő-testület 

a 2024. évi költségvetésében biztosítja, 
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4. a beérkezett pályázatok elbírálását a Népjóléti Bizottság hatáskörébe utalja, 
5.  felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó Csatlakozási Nyilatkozat aláírására és a 

Támogatáskezelő által üzemeltetett elektronikus pályázatkezelő rendszerben (EPER-
Bursa rendszer) történő regisztrálásra, továbbá a pályázat kiírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
11. Polgármester jutalmazása 
        Előterjesztő: Schüszterl Károly alpolgármester 
 
Schüszterl Károly: A testület tavaszi döntése alapján a Polgármestert jutalomban részesíti, 
mely 2 részletben kerül kifizetésre. Az első részlet kifizetésre került, most kéri a 2. részlet 
kifizetéséhez szükséges határozat meghozatalát. Pénzügyi Bizottság javasolja elfogadását. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

127/2023. (X. 04.) határozata 
 

Polgármesteri jutalomról 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, Eőry Dénes polgármester 
részére 800.000 Ft jutalmat állapít meg a normatív jutalmak kiadási előirányzat terhére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Schüszterl Károly alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
12. Dunakanyar Kincsei Vidékfejlesztési Egyesület részére nyújtandó visszatérítendő 

támogatásról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 110/2023(VII.26) számú 
határozatában kifejezte a LEADER Programhoz való csatlakozási szándékát. 2023. 
szeptember 13-án megalakult a Dunakanyar Kincsei Vidékfejlesztési Egyesület. Az egyesület 
2024 januárjában kap támogatást a program keretén belül. A működésének finanszírozásához 
erre az átmeneti időszakra az önkormányzat támogatását kéri visszatérítendő támogatás 
formájában, melyet a megkötendő támogatási szerződés értelmében 2024. március 31-ig fizet 
vissza egy összegben. 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
128/2023. (X. 04.) határozata 
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Dunakanyar Kincsei Vidékfejlesztési Egyesületnek nyújtott támogatásról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

- úgy dönt, hogy támogatja a Dunakanyar Kincsei Vidékfejlesztési Egyesülettel – a 
tartalékkeret terhére – 4.000.000 Ft (azaz: négymillió forint) összegű visszatérítendő 
támogatási szerződés megkötését, 2024. március 31. napjáig terjedő időszakig, a 
Támogatott működési költségeinek, valamint személyi, dologi és egyéb kiadásainak a 
finanszírozására, 

- felkéri az alpolgármestert a támogatási szerződés megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

 
 
További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 

    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre 
   polgármester                                    jegyző 



Visegrád Város Önkormányzata 
Képviselő-testület 
 

Szám:                                     21/2023 
Határozatok száma:  131-133/2023. (X. 18.) 
Rendelet száma: - 
 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2023. október 18-án megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

 

1. Döntés a TOP-Plusz 1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztés keretében 
folytatott „Kresz Park, Platánsor és park megújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás 
lezárásáról 
 

2. Döntés az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” tárgyú „MFP-
ÖTIK/2021/6 igényazonosító számú pályázat kivitelezőjének kiválasztásáról (Zöld 
ház" tetőszerkezet felújítása, tetőfedés cseréje) 
 
 

3. Döntés a 2023.évi közmeghallgatás időpontjáról (2023.11.21.) 
 

 

 

 

 

 

 

 



Készült: Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. október 18-án 08:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Képviselők:  

      Eőry Dénes polgármester 
      Schüszterl Károly alpolgármester 
      Anda Bálint 
      Bártfai István 
      Schandl Jánosné 

 

Tanácskozási joggal:  

                                         dr. Varga Imre jegyző 

                                         Kiss Zoltán Gábor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli ülésen. Megállapítja, hogy a testület 5 fővel 
jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Az ismertetett napirendet a testület egyhangúlag 
elfogadja. 

 

1. Döntés a TOP-Plusz 1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztés keretében folytatott 
„Kresz Park, Platánsor és park megújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról  
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: A közbeszerzési eljárásra érkezett ajánlatokat a bíráló bizottság elbírálta. A 
munka nagy részére 1 érvényes ajánlat érkezett a TÉR Generál Kft-től bruttó174.800.133.- 
összegben, mely 27.524.728.- forinttal több mint amit biztosít a pályázati forrás. Kéri a testület 
hozzájárulását a közbeszerzési eljárás lezárásához, illetve, hogy az irányítóhatósághoz 
folyamodhassunk a szükséges hiányzó forrásért. 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

131/2023. (X. 18.) határozata 

A „Kresz Park, Platánsor és park megújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról 

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kresz Park, Platánsor és park 
megújítása” tárgyú, a Közbeszerzési Értesítőben 2023. július 10-én 12593/2023 iktatószámmal 
megjelent ajánlati felhívással induló közbeszerzési eljárás lezárásáról az alábbi döntést hozza: 

1. Az eljárás az 1. rész (Építés) és a 2. rész (Eszközbeszerzés) tekintetében is eredményes. 

2. A nyertes ajánlatok: 

1. rész (Építés): 
Ajánlattevő neve: TÉR Generál Kft. 
Székhelye: 1045 Budapest Istvántelki Út 53.  
Adószám: 26120892-2-41 
1. rész Vállalkozói díj nettó 133 612 800 Ft. 
Építésszervezési tervet, ezen belül az Építéstechnológiai tervet és a Munkaerőtervet: 
csatolta. 
Műszaki és pénzügyi ütemtervet: csatolta. 
A nyertessé nyilvánítás indoka: A gazdaságilag legelőnyösebb érvényes ajánlat. 
2. rész (Eszközbeszerzés): 
Ajánlattevő neve: Edelweiss Ökoservice Korlátolt Felelősségű Társaság 
Székhelye: 1164 Budapest Csókakő Utca 35. 
Adószám: 10835449-2-42 
2. rész Ár nettó 4 025 100 Ft. 
A nyertessé nyilvánítás indoka: A gazdaságilag legelőnyösebb érvényes ajánlat. 



3. A 2. rész (Eszközbeszerzés) tekintetében a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 
tevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának 
indokai: 

Ajánlattevő neve: TÉR Generál Kft. 
Székhelye: 1045 Budapest Istvántelki Út 53.  
Adószám: 26120892-2-41 
2. rész Ár nettó 4 249 800 Ft. 
A gazdaságilag második legelőnyösebb érvényes ajánlat. 

4. Elfogadja az írásbeli összegezést a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

5. Felkéri a Polgármestert a közbeszerzésre rendelkezésre álló összesen bruttó 147 275 405 
Ft és a két közbeszerzési rész nyertes árajánlatának együttes bruttó 174 800 133 Ft 
összegének különbözete bruttó 27 524 728 Ft összegű kiegészítő támogatás iránti igény 
benyújtására, az eredmény kihirdetésére és a szerződéskötési moratóriumot követően a 
közbeszerzési szerződések megkötésére.  

6.  A közbeszerzési vállalkozási szerződés 20. pontja alapján szerződés a többlet támogatás 
odaítélése esetén lép hatályba. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Varga Imre jegyző, dr. Szabó Csaba ügyvéd, közbeszerzési 
tanácsadó 
 
 

2. Döntés az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” tárgyú „MFP-
ÖTIK/2021/6 igényazonosító számú pályázat kivitelezőjének kiválasztásáról (Zöld 
ház" tetőszerkezet felújítása, tetőfedés cseréje) 

    Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A homlokzatfelújásításra beadott pályázatunk módosítását kértük tetőszerkezet 
felújítására az Irányító Hatóságtól, akik jóváhagyták a kérelmet, a műszaki tartalom 
módosítását engedélyezték. Az ajánlattételi felhívásra 2 érvényes ajánlat érkezett, kéri a 
kedvezőbb árajánlat elfogadását. 
 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

132/2023. (X. 18.) határozata 

Döntés az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” tárgyú „MFP-
ÖTIK/2021/6 igényazonosító számú pályázat kivitelezőjének kiválasztásáról (Zöld ház" 

tetőszerkezet felújítása, tetőfedés cseréje) 
 



Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1.  úgy dönt, hogy az MFP-ÖTIK/2021/6 igényazonosító számú pályázat 
„Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” tárgyú („Zöld ház" 
tetőszerkezet felújítása, tetőfedés cseréje) kivitelezési munkálatainak elkészítésére 
érkezett árajánlatok tekintetében - a határozat mellékletét képező árajánlatban szereplő 
tartalommal - Patak Völgye Kft. (2027 Dömös, Árpád telep 13., Adószám: 22440287-
2-11) bízza meg a 2023. október 16. napján kelt árajánlata alapján, nettó 36.206.980,- 
Ft +27% Áfa, mindösszesen bruttó 45.982.865,- Ft összegben, 

2. a költségeket MFP-ÖTIK/2021/9 pályázatból (Támogatói Okirat száma: 3296071170) 
és a költségvetésből biztosítja és a további bruttó 12.639.269,- Ft-ot a 
tartalékkeretterhére biztosítja. 

3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert, hogy a Patak Völgye Kft.-vel Visegrád Város 
Önkormányzat nevében a megbízási szerződést kösse meg.  

 

Határidő: 2023.10.30. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 

Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
3. Döntés a 2023.évi közmeghallgatás időpontjáról (2023.11.21.) 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Kéri a javaslat elfogadását, mely szerint az idei közmeghallgatás időpontja 
2023.11.21. 18 óra, helyszín a Mozi épülete. 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
133/2023. (X. 18.) határozata 

                              Döntés a 2023.évi közmeghallgatás időpontjáról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2023. évi 
Közmeghallgatást 2023. november 21-én 18:00 kezdettel tartja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
 

További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 

 

Kmf. 

                   Eőry Dénes                                                           dr. Varga Imre 
                 polgármester                                                                 jegyző 



Visegrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
Szám:           22 /2023. 
Határozatok száma:  134-144/2023. (XI. 16.)  
Rendelet száma:            
     

JEGYZŐKÖNYV 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
2023. november 16-án megtartott rendes nyílt üléséről 

 
Napirend előtt: a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámoló, tájékoztató a két ülés között 
eltelt időszak eseményeiről 
 

1. 2023. évi Palotajátékok beszámolójáról 
 
2. Visegrádi Temető kerítés hiányzó szakaszának pótlásáról, javításáról 
 
3. E-töltőállomás kialakításáról a Visegrád külterület 064/1 hrsz.-ú ingatlanon 

(Gondűző Étterem parkolója) 
 
4. A Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 
 
5. Visegrád belterületén átvezető 20 kV-os légvezeték földkábeles kiváltásról (11-es 

főúttól Rákóczi utca, Széchenyi utca, Mátyás király utca) 
 
6. P. CS. kérelméről a Csukavölgy utca súlykorlátozásával kapcsolatban 
 
7. 2023. évi Idősek Karácsonya Visegrád Város Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésének módosításáról 
 
8. Nort Kft. teljes karbantartási szerződés megkötése és a parkoló automaták 

szoftvereinek üzemeltetési szerződésének megkötéséről 
 
9. A TOP-Plusz 1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztés keretében folytatott 

„”Kresz Park, Platánsor és park megújítása” tárgyú építési beruházás műszaki 
ellenőri feladatainak ellátására” tárgyú eljárásról 

 
10. A „Visegrádi” név használatának kérelméről – Visegrádi Rózsák Egyesülete 
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Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. november 16-án 
17:00 órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendes nyílt üléséről. 
 
 
 
 
Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 

Schüszterl Károly alpolgármester 
Abonyi Géza 
Anda Bálint 
Bártfai István 
Gerstmayer Beáta 
Schandl Jánosné 
 

 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
                                               dr. Varga Imre jegyző 

dr. Bartha-Nagy Renáta  
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Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a testület 7 
fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja.                                                          
Elmondja, az előző ülés óta született 15 határozat, melyből 10 végrehajtásra került, 5 
folyamatban van. Átruházott jogkörben kötelezettségvállalás nem történt. A két ülés közt lévő 
eseményekről a tájékoztató kiküldésre került. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
134/2023. (XI.16.) határozata 

 
A két ülés között hozott képviselő-testületi határozatok és a polgármesteri 

tájékoztató elfogadásáról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2023. október 4. – 2023. 
november 16. közötti időszakban hozott döntésekről szóló beszámolót és a polgármesteri 
tájékoztatót. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Eőry Dénes: Ügyrendi javaslata 4 pótnapirendi pont felvétele: 

7. npr.: 2023. évi Idősek Karácsonya Visegrád Város Önkormányzat 2023. évi      
költségvetésének módosításáról 
8. npr.: Nort Kft. teljes karbantartási szerződés megkötése és a parkoló automaták 
szoftvereinek üzemeltetési szerződésének megkötéséről 
9. npr.: A TOP-Plusz 1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztés keretében folytatott 

„”Kresz Park, Platánsor és park megújítása” tárgyú építési beruházás műszaki 
ellenőri feladatainak ellátására” tárgyú eljárásról 

10. npr.: A „Visegrádi” név használatának kérelméről – Visegrádi Rózsák Egyesülete 
 
 A módosítást, majd a módosított napirendet a testület egyhangúlag elfogadja. 
 
 
1. 2023. évi Palotajátékok beszámolójáról 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A Kulturális Bizottság tárgyalta, kéri tájékoztatását. 
 
Gerstmayer Beáta: A bizottság elfogadásra javasolja a beszámolót. 
 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
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135/2023. (XI.16.) határozata 
 

Beszámoló a 2023-es Visegrádi Nemzetközi Palotajátékokról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Pro Visegrád Kulturális 
Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi Visegrádi Nemzetközi Palotajátékokról 
szóló beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
2. Visegrádi Temető kerítés hiányzó szakaszának pótlásáról/javításáról  

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A pálébánia kormányzója jelezte, hogy a temető Malomhegy utcai felén a 
kerítés hiányos, kéri az önkormányzat segítségét a pótláshoz. 
 
Abonyi Géza: A bizottság tárgyalta, javasolja, hogy a Városgazdálkodási csoport végezze el 
ennek a kb. 40 méteres szakasznak a pótlását. 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
136/2023. (XI.16.) határozata 

 
Döntés Visegrád Temető kerítés hiányzó szakaszának pótlásáról/javításáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

1. hozzájárul a kerítés hiányzó szakaszának pótlásához/javításához a 462 hrsz.-ú ingatlan, 
illetve a 460 és 461 hrsz.-ú ingatlanok közötti szakaszon, 

2. a munkálatok teljes költségét beépíti a 2024. évi költségvetésbe, 
3. felkéri a Városgazdálkodási Csoportot a munkálatok elvégzésére 2024. márciusában a 

tavaszi rügyfakadás előtt. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
 
 
3. E-töltőállomás kialakításáról a Visegrád külterület 064/1 hrsz.-ú ingatlanon 

(Gondűző Étterem parkolója) 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Visnyovszki András megkereste az önkormányzatot, hogy e-töltőállomást 
szeretne kialakítani az étterem mellett, Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. 
 
Anda Bálint: A bizottság támogatja, hogy a bérlő költségére kialakításra kerüljön. 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
137/2023. (XI.16.) határozata 

 
Döntés E-töltőállomás kialakításáról a Visegrád külterület 064/1 hrsz.-ú 

ingatlanon 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy hozzájárul az elektromos 
töltőállomás kialakításához a Visegrád külterület 064/1 hrsz.-ú ingatatlanon, azon feltétellel, 
hogy a beruházás minden költségét a bérlőnek szükséges vállalnia. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 

 
4. A Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
dr. Varga Imre: November 30-ig a képviselő-testületnek meg kell választani a HVB tagjait, 
póttagjait. A javasolt tagok a felkérést elfogadták, a követelményeknek megfelelnek, az 
összeférhetetlenségi nyilatkozatot aláírták. 
 
Eőry Dénes: Köszöni a tagoknak, hogy elfogadták a felkérést, kéri a javaslat elfogadását. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
138/2023. (XI.16.) határozata 

 
A Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottság tagjainak és 
póttagjainak az alábbi visegrádi állandó lakosokat választja meg: 
 
 
tagok: Muckstadtné András Enikő  Visegrád, Zách Klára utca 16. 
 Siskó Katalin Éva    Visegrád, Lepence völgy 3/b 
 Bosnyák Endre Béláné   Visegrád, Sziget utca 9. I/2. 
 
póttagok: Gyurián Mária    Visegrád, Duna utca 6. 
       Laczkovicsné Parti Zsófia  Visegrád, Temetősor utca 10. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző (mint HVI vezető) 
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5. Visegrád belterületén átvezető 20 kV-os légvezeték földkábeles kiváltásról (11-es 

főúttól Rákóczi utca, Széchenyi utca, Mátyás király utca) 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: 2024-ben várhatóan megvalósul az önkormányzat és az Elmű Hálózati Kft. 
között 2018-ban létrejött együttműködési megállapodás, mely az adott szakasz 
légvezetékeinek földkábeles kiváltásáról szól. Egyeztetések eredményeként várhatóan a 
megállapodás módosítható azzal, hogy a II. szakaszban az E-ON Kft. átvállalja a burkolat 
bontási majd építési feladatait. 
Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. 
 
Anda Bálint: A bizottság egyhangúlag támogatja a beruházást. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
139/2023. (XI.16.) határozata 

 
Döntés Visegrád belterületén átvezető 20kV-os légvezeték földkábeles kiváltásról  

(11-es főúttól Rákóczi utca, Széchenyi utca, Mátyás király utca) 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  
1. 2018. október 8-án ELMŰ Hálózati Kft.-vel kötött együttműködési 

megállapodásának megfelelően vállalja a 2024. évi költségvetés terhére a 20 
kV-os légvezeték földkábellel történő kiváltásának engedélyezési és 
kivitelezési terveinek elkészítését,  

2. felkéri a polgármestert a megállapodás módosításának előkészítésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
 

 
 

6. P. CS. kérelméről a Csukavölgy utca súlykorlátozásával kapcsolatban 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Egy Csukavölgy utcai ingatlantulajdonostól érkezett kérelem a jelenlegi 
súlykorlátozás enyhítésére vonatkozóan.  
 
Abonyi Géza: A Városüzemeltetési Bizottság tárgyalta szakértő bevonásával, elfogadásra 
javasolja a kérelmet az építkezés idejére. 
 
Anda Bálint: Városfejlesztési Bizottság is tárgyalta, javasolja, hogy szakértő segítségével 
kerüljön megállapításra, hogy út alsó része károsodhat e a nagyobb súlyterhelés végett. 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen és 1 ellenszavazattal, tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
140/2023. (XI.16.) határozata 

 
Döntés P. CS. kérelméről a Csukavölgy utca súlykorlátozásával kapcsolatban 

 
Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városüzemeltetési Bizottság és a 
Városfejlesztési Bizottság javaslata alapján úgy dönt, hogy nem engedélyezi a Csukavölgy 
utcában lévő 3,5 t-ás súlykorlátozó tábla helyére a 7,5 t-ás tábla kihelyezését.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 

 
7. 2023. évi Idősek Karácsonya Visegrád Város Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésének módosításáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Javaslata, hogy idén az ajándékutalvány összege 6.000.- forintról 10.000.- forint 
összegre módosuljon. Ehhez szükséges az átcsoportosítás, így az ez évi költségvetés 
módosítása. Kéri bizottságok javaslatát. 
 
Bártfai István: Népjóléti Bizottság támogatja a 10.000.- Ft összegű utalványt. 
 
Schandl Jánosné: Pénzügyi Bizottság megvizsgálta, a betervezett összeg kiegészíthető a 
szociális keretből, ezért javasolják a 10.000.- Ft elfogadását, a költségvetés módosítását. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
141/2023. (XI.16.) határozata 

 
Döntés a Visegrád Város Önkormányzat által szervezett Idősek karácsonyára 

tervezett pénzügyi fedezet átcsoportosításról 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

- a Népjóléti és Ügyrendi Bizottság rendelkezésére álló keretösszegből a költségvetési 
rovat K48-as rovatból átcsoportosít a költségvetési rovat K337-es rovatba 1.000.000.-
Ft összeget, mely átcsoportosítással az Idősek Karácsonya pénzügyi fedezetére a 
keretösszeg: 2.900.000.-Ft összegre emelkedik a K337-es rovatban, 

- felkéri a polgármestert a módosítás végrehajtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
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8. Nort Kft. teljes karbantartási szerződés megkötése és a parkoló automaták 

szoftvereinek üzemeltetési szerződésének megkötéséről  
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

Eőry Dénes: Szükséges a szerződés megkötése a garancia miatt. Városüzemeltetési Bizottság 
tárgyalta. 
 
Abonyi Géza: A bizottság elfogadásra javasolja a szerződést. 
 
Schüszterl Károly jelzi, hogy tartózkodni fog a szavazástól, mert véleménye szerint az egész 
rendszer nincs átgondolva. 
 
Schandl Jánosné: Pénzügyi Bizottság támogatja. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 
1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
142/2023. (XI.16.) határozata 

 
Nort Kft. teljes karbantartási szerződés megkötése és a parkoló automaták 

szoftvereinek üzemeltetési szerződésének megkötéséről 
 
Visegrád Város Önkormányzata úgy dönt, hogy szerződést köt a Nort Kft.-vel a parkoló 
automaták teljes karbantartására és szoftvereinek üzemeltetésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
9. A TOP-Plusz 1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztés keretében folytatott 

„”Kresz Park, Platánsor és park megújítása” tárgyú építési beruházás műszaki 
ellenőri feladatainak ellátására” tárgyú eljárásról 

       Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. 
 
Anda Bálint: 3 árajánlat érkezett a műszaki ellenőri feladatok ellátására, javasolja a 
legkedvezőbb ajánlat elfogadását. 
 
Schüszterl Károly: Tájékoztat, hogy ez a költség a pályázatban elszámolható. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
143/2023. (XI.16.) határozata 
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Döntés a TOP-Plusz 1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztés keretében folytatott 
„”Kresz Park, Platánsor és park megújítása” tárgyú építési beruházás műszaki ellenőri 

feladatainak ellátására” tárgyú eljárásról 
 
Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „”Kresz Park, Platánsor és park 
megújítása” tárgyú építési beruházás műszaki ellenőri feladatainak ellátására” tárgyú 
eljárás lezárásáról az alábbi döntést hozza: 

1. Az eljárás eredményes. 
2. A nyertes ajánlat: 

Szederkényi Szabolcs E.V. (2092 Budakeszi, Reviczky utca 82., Adószám: 
66432661-1-33); Ajánlati ár: 1.850.000.- Ft + ÁFA (alanyai ÁFA mentes), azaz 
bruttó 1.850.000.- Ft 
A nyertessé nyilvánítás indoka: legalacsonyabb bruttó ellenszolgáltatás. 

3. A nyertes ajánlatot követő érvényes ajánlatot tevők neve, címe, adószáma, az 
ellenszolgáltatás összege: 

a. Husserné VÉGH Viktória E.V. (2131 Göd, Németh László utca 20. 4., 
Adószám: 41899766-2-33); Ajánlati ár: 1.600.000.- Ft + ÁFA, azaz bruttó 
2.032.000.- Ft 

b. Acél Almák Kft. (2724 Újlengyel, Petőfi Sándor utca 48., Adószám: 
25147887-2-13); Ajánlati ár: 2.150.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 2.730.500,. Ft 

4. Felkéri a polgármestert a szerződések megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
 
 
 
10. A „Visegrádi” név használatának kérelméről – Visegrádi Rózsák Egyesülete 
        Előterjesztő: Schüszterl Károly alpolgármester 
 
Eőry Dénes: Az egyesület kéri a „Visegrádi” név használatának engedélyezését.  
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 7 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
144/2023. (XI.16.) határozata 

 
A „Visegrádi” név használatának kérelméről – Visegrádi Rózsák Egyesülete 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

- hozzájárul a Visegrádi Rózsák Egyesülete nevében szereplő „Visegrádi” név 
használatához, 

- a névhasználati engedély határozatlan időtartamú.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
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További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 

    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre 
   polgármester                                    jegyző 
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Visegrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
 
Szám:    23/2023. 
     
   
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
2022. november 21-én megtartott közmeghallgatásról 

 
 
 
 

 
1. Közmeghallgatás 

 



 

 

Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. november 21-én 
18:00 órakor a Duna Mozi épületében megtartott közmeghallgatásáról. 
 
 
 
 
Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 

Schüszterl Károly alpolgármester 
Abonyi Géza 
Anda Bálint 
Bártfai István 
Gerstmayer Beáta 

    Schandl Jánosné 
 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
 

dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 

Résztvevők: kb. 30 fő 
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KÖZMEGHALLGATÁS 
 

 
Eőry Dénes köszönti a megjelent érdeklődőket az éves közmeghallgatáson, majd vetítésre 
kerül egy videofilm, mely a 2023. év fejlesztéseit, kiemelkedő eseményeit mutatja be 
részletesen.  
A vetítés után dr. Vitályos Eszter országgyűlési képviselő mond beszédet, majd a résztvevők a 
következő témákban tesznek fel kérdéseket, észrevételeket: 
 
Bálint Zsolt: 

• Nagyparkolóban mozgássérült parkoló miért nem lett kialakítva (xy:2 db van!) 
• V4 pavilonban mikor lesz áram, hogy lehessen használni (Pm: év elején ki lett javítva, 

de kéri, a továbbiakban azonnal jelezzék a hivatal felé, ha nem működne) 
•  A „Visegrád 700” program mennyibe került körülbelül, a 700 darab fa hova lett 

elültetve (Pm: 40 millió forint helyett 25 millió forintot kaptunk rá, így a faültetés nem 
történt meg, de idén is ültettünk fákat, nem ebből a forrásból, és kevesebbet) 

• Sportcentrum: 
o pályázat kiírása miért nem történt még meg (Pm: Várhatóan a testület a 

Visegrád Sportjáért Közalapítványra kívánja bízni a Sportcentrum 
üzemeltetését, a tagokkal az erről szóló egyeztetés még folyamatban van) 

o a stég létesítéséről miért nem tudtak a kuratóriumi tagok, miért nem született 
döntés róla (Jegyző: meg fogom kérdezni tőlük) 

o Íjászpálya: mi van a pálya föld alatti részén, mivel lett betöltve, hány íjász 
kérte a pályát, mikor lesz kész, ki fogja vágni a rézsűt (Pm: Terméskő, szikla és 
föld lett betöltve, a tervek szerint készül) 

• Rákóczi utca sarkán lévő ’autógumi szobor’ eltüntetése (Pm: Városgazdálkodási 
csoport el fogja vinni) 

• Művelődési ház leszakadt homlokzata (Pm: a garanciális javítást el fogják végezni) 
• Motoros forgalommal kapcsolatban kihelyezett táblák, milyen zajszint mérés történt, 

milyen írásos panasz érkezett, volt-e közvélemény kutatás, hányan vettek részt rajta? 
(Pm: zajszintmérés nem folyt, volt írásos, szóbeli, bizottsági ülésen elhangzott panasz, 
volt közvélemény kutatás) 

• Mátyás király utcai járda mennyibe került? (Pm: erre 15 napon belül írásban tudunk 
válaszolni) (Schüszterl Károly.: fele annyiba, mintha vállalkozó csinálta volna, kb. 5 
millió forint) 

• Mennyi a bevétele az önkormányzatnak az idegenforgalmi adóból, kommunális 
adóból? (Pm: az IFA az elmúlt évben meghaladta a 100 millió forintot, a kommunális 
adó 15 millió forint) ...arról miért nem panaszkodik senki, hogy az idegenforgalom 
mennyire károsítva lett a motoros táblák kihelyezésével? (Pm: az idegenforgalmi 
szereplőkkel történt egyeztetés, akik azt mondták, nem csökkent a forgalmuk a táblák 
ellenére) 

• Köszöni Schandl Jánosnénak, hogy megcsináltatta a Művelődés ház kertjében a hintát, 
hol a többi beígért játszótér? (Pm: a Polgár-boltnál lévő játszóteret felújítottuk az 
elmúlt 2-3 évben, a sportpályán is történt játszótér fejlesztés, illetve az előző testülettől 
átvett játszótereket minősítettük, rendbe hoztuk, amit nem lehetett felújítani, azt 
lebontottuk) 
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Gémesi Ferenc: 

• Szentgyörgypuszta elhanyagolt, nincs fejlesztés, nincs az út mellett járda, 
gyalogátkelő, szükséges lenne a sebességkorlátozás, illetve a közlekedés 
biztonságossá tétele 
(Pm: az elmúlt években több fejlesztés is történt Szentgyörgypusztán, mint: 
patakmeder megerősítése, takarítása, utak javítása, kátyúzása, elkészültek a 
kerékpárút engedélyezési és kiviteli tervei, Magyar Közúttal egyeztetések folytak 
forgalomlassító gyalogátkelőhellyel kapcsolatban -csak járdasziget létesítésével lehet, 
20-25 millió forintos beruházás-,) 
 

dr. Grácer Istvánné: 
• Motoros forgalom probléma, javasolja az önkormányzatnak, vegye át ezt az útszakaszt 

a közúttól (Pm: megtörtént az autóbuszforgalom egyirányúsítása, a motoros forgalom 
korlátozása, továbbra is cél a lakosság védelme, az útszakasz átvétele folyamatban 
van) 
 

Molnár György: 
• Szentgyörgypuszta: szükséges járda, zebra, sebességkorlátozás, környezetvédelem, a 

közlekedés biztonságossá tétele a főút mentén (Pm: mint ahogy Képviselő-asszony is 
jelezte, a közeljövőben a Magyar Közúttal tárgyalások fognak folytatódni ez ügyben)  
 

Bonnyai Zoltán:  
• Szentgyörgypuszta: Erdőalja utca vége lassan járhatatlan, kéri a helyszíni szemlét, 

műszaki osztály segítségét az alaphelyzet feltárására, probléma megoldására (Pm: 
köszöni a hozzászólást, a területen meg fog történni a bejárás) 

 
Tófalvi Tekla: 

• Szentgyörgypuszta: közlekedés biztonságossá tétele, idősotthon megközelíthetősége 
• Mátyás király utca motoros forgalom, éjszakai autózás (Pm: Magyarországon elsőként 

tett intézkedéseket Visegrád a motoros forgalom mérséklésére, továbbra is a probléma 
megoldására törekszünk) 

 
helyi lakos:  

• Mogyoróhegy utca: járda, útszélesítés 
• szabálytalan motoros forgalom 11-es főúton is  

 
helyi lakos: 

• Szentgyörgypuszta: szennyvíz probléma, nincs mindenhol csatorna (Pm: keressük a 
lehetőséget) 

• javasolja, a motorosokhoz nem ellenfélként kell állni, hanem megoldásokat találni 
• kerékpárút megvalósulásához kéri Képviselő-asszony segítségét (dr. Vitályos Eszter: 

röviden ismerteti a kerékpárút jelenlegi állását, Pm: a beadott tervek szerint 
Dunabogdány és Visegrád közötti szakaszon egy konzolos megoldással a Duna felett 
megy majd a kerékpárút) 

 
Király Lászlóné: 

• Bányatelep, Dombháznál eltört lefolyórács, kéri javítását, mert balesetveszélyes, és 
nem folyik le rajta a víz 
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• megnőtt fák rálógnak vezetékekre, illetve félő, hogy kidőlnek, kéri a probléma 
megoldását 

• A 11-es mellett az autók a járdán parkolnak 
• Bányatelepnél a 11-es főútra javasolja zebra telepítését 
• fedett buszmegálló 
• járda rendbetétele 
• útszélesítés a hegy felőli oldalról 
     (Pm: a lefolyóráccsal és az utcával kapcsolatos feladatokban kéri majd     

alpolgármester úr   segítségét, a buszmegálló építése a jövő évben esedékes) 
 
dr. Grácer Istvánné: 

• helyi rendőrőrs helyzete, bővítése (Herdics Antal: kéri, hogy a bejelentéseket inkább a 
körzeti megbízottnál tegyék meg,  majd tájékoztatást ad arról, hogy az önkormányzat 
és a Szentendrei Rendőrkőkapitányság között kötött szerződés alapján a következő 
hónapokban fokozott ellenőrzés várható) 

 
Schandl Jánosné: 

• Köszöni szépen a Városgazdálkodási csoport segítségét a Művelődési ház kertjében 
található hinta felállításában 

 
Zeller Márton:  

• Széchenyi utca: 48-as emlékmű és kishíd között az út mindkét oldalán parkoló autók 
problémája 

• kéri tábla kihelyezését hídhoz, hogy azon át lehet hajtani 
• Műv-ház előtt 2 kivágott fa csonkja veszélyes 

 
dr. Szendrői Lajos: 

• Termálvíz hasznosítása 
• Mátyás király utcai járda felújításának folytatása Rigó utcától az erdei iskoláig 
• Motoros tüntetés, köszöni, hogy az önkormányzat a lakosság érdekeit képviseli 
• Polgármesteri Hivatal: a nagy fluktuáció oka 
• Deltánál szennyvízátemelőből, Fő utcában csatornafedelek alól feljövő bűz, lesz-e 

vezeték átmosás 
• Lehullott falevelek összegyűjtése 
• Széchenyi utca: kápolna és híd közötti szakaszon probléma a mindkét oldalon történő 

parkolás 
• Fő utcában kápolnától buszfordulóig mindkét oldalon történő parkolás 
• Veszélyhelyzet miatt hány forintot vontak el önkormányzattól, hogyan érvényesülnek 

a veszélyhelyzeti intézkedések, szükség van-e ezekre 
• Vannak-e migránsok, menekültek Visegrádon 

(Pm: Visegrádon nincsenek menekültek, a lehullott levelek összeszedése folyamatos, a 
DMRV-vel felvesszük a kapcsolatot a szennyvízátemelő probléma miatt, a Mátyás 
király utcai járda felújításának folytatása tervben van, a termálvíz értékesítésnek a 
töredékét használjuk ki jelenleg, az engedélyeztetése folyamatban van a településre 
való bevezetésnek, a Fő utcai parkolással kapcsolatosan megvannak a tervek a 
parkolók felfestésére) 
 

Bálint Zsolt: 
• Jövő évben megnyílik a Lepencei strand? (Pm: a beruházó 2024. augusztusára tervezi 

a beruházás megkezdését) 
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helyi lakos:  

• Szentgyörgypuszta ideiglenes járda építése: javasolja az árok befedését betonlapokkal 
(Pm: ez a megoldás már felmerült, nincs elvetve) 

 
 
A felvetett témákkal kapcsolatosan menet közben Polgármester úr, dr. Vitályos Eszter 
képviselő asszony, Herdics Antal rendőralezredes és Jegyző úr adtak választ. 
 
Miután több hozzászólás, kérdés már nem érkezett, Eőry Dénes megköszönte a részvételt, és 
közmeghallgatást bezárta. 
 
 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

 
    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre  
   polgármester                                    jegyző   



Visegrád Város Önkormányzata 
Képviselő-testület 
 

Szám:                                     24/2023 
Határozatok száma:  145-147/2023. (XI. 30.) 
Rendelet száma: - 
 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2023. november 30-án megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

 

1. Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének    a helyi adókról szóló 
19/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
2. Pro Visegrád Közhasznú Nonprofit Kft és a Visegrádi Városfejlesztő Kft. 

ügyvezetőjének megválasztásáról 
 

3. Visegrád külterület 017/1 hrsz.-ú ingatlan nem közterületi részének 
forgalomképtelen törzsvagyonból történő kivonásáról. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Készült: Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. november 30-án 18:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Képviselők:  

      Eőry Dénes polgármester 
      Schüszterl Károly alpolgármester 
      Anda Bálint 
      Bártfai István 

 

Tanácskozási joggal:  

                                         dr. Varga Imre jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a rendkívüli ülésen. Megállapítja, hogy a testület 4 fővel 
jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja. Ügyrendi javaslata a 2. napirend pont levétele. 
A módosítást, majd a módosított napirendet a testület egyhangúlag elfogadja. 

 

1. Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének    a helyi adókról szóló 19/2012. 
(XI. 30.) önkormányzati rendeletének módosításáról  
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

Eőry Dénes: A TDM elnökétől (aki  a szállásadók munkacsoportjával egyeztetett) beérkezett 
információk alapján, a Pénzügyi bizottság javaslatának megfelelően kéri a nagyszállásadók 
esetében vendégéjszakánként 650.- forintra, az egyéb szálláshely esetében az adókedvezmény 
figyelembevételével 400.- forintra emelni az idegenforgalmi adót. 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a Visegrád Város Önkormányzat Képviselő- 
testületének a helyi adókról szóló 19/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendeletet módosítását. 

 

A 10/2023. (XI. 30.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
 

2. Pro Visegrád Közhasznú Nonprofit Kft és a Visegrádi Városfejlesztő Kft. 
ügyvezetőjének megválasztásáról 

    Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A Pro Visegrád Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjének, Cseke Lászlónak 
2023.11.27-én lejárt a vezetői tisztségviselői megbízatása, javasolja újabb 5 évre 
megválasztani.  
Lelkes László jelezte lemondását a Visegrádi Városfejlesztő Kft. ügyvezetői tisztségéről, a 
következő 1 évre javasolja Cseke László megbízását a feladattal, aki elfogadta a felkérést. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

145/2023. (XI.30.) határozata 

Pro Visegrád Közhasznú Nonprofit Kft ügyvezetője megválasztásáról 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. Úgy határoz, hogy 2023. november 30. napjától 5 évre a kft ügyvezetői tisztség 
viselésére Cseke Lászlót   nevezi ki.  

 

2. Felkéri a Polgármestert a vezető tisztségviselői bekövetkezett változás cégbírósági 
nyilvántartásban történő változásbejegyzési eljárás lebonyolítására. 

 
Határidő: 2023. december.. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 



 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

146/2023. (XI.30.) határozata 

Visegrádi Városfejlesztő Kft. ügyvezetőjének megválasztásáról 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

- úgy dönt, hogy elfogadja Lelkes László a Visegrádi Városfejlesztő Kft. ügyvezetői 
tisztségéről történő lemondását 2023. november 30-i hatállyal, 

- úgy határoz, hogy 2023. december 1. napjától 1 év határozott időtartamra az 
ügyvezetői tisztség viselésére Cseke Lászlót választja meg, 

- felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 
 

Határidő: 2023. december 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 

 
3. Visegrád külterület 017/1 hrsz.-ú ingatlan nem közterületi részének forgalomképtelen 

törzsvagyonból történő kivonásáról. 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A Földhivatal megkeresése alapján szükséges az eladott ingatlanrész 
forgalomképtelen törzsvagyonból való kivonása. 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének   

147/2023. (XI.30.) számú 

Visegrád külterület 017/1 hrsz.-ú ingatlan forgalomképtelen törzsvagyonból történő 
módosításáról 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének úgy dönt, hogy a Visegrád külterület 
017/1 hrsz.-ú ingatlan a szabályozási terv alapján nem közterületi részét forgalomképtelen 
törzsvagyonból kivonja és forgalomképes törzsvagyonná nyilvánítja (mellékelve telekalakítási 
helyszínrajz). 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

További hozzászólás nem érkezett, az ülést bezárja. 

Kmf. 

 

                   Eőry Dénes                                                           dr. Varga Imre 
                 polgármester                                                                 jegyző 



Visegrád Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
Szám:           25 /2023. 
Határozatok száma:  148-163/2023. (XII. 14.)  
Rendelet száma:   11-12/2023. (XII. 14)         
     

JEGYZŐKÖNYV 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
2023. december 14-én megtartott rendes nyílt üléséről 

 
Napirend előtt: a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámoló, tájékoztató a két ülés között eltelt 
időszak eseményeiről 

 
1. A Képviselő-testület 2024. évi munkatervéről 

2. Visegrád Városi Konyha Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 

3. A Visegrádi Fellegvár Óvoda Alapító Okiratának módosításáról 

4. Danubia Televízió 2024. évre vonatkozó együttműködési megállapodásáról 

5. A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 

6. Költségvetési rendeletben rögzített jutalom intézményi felhasználásáról 

7. Beszámoló Visegrád Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. 

negyedévi gazdálkodásáról, és a helyi adókról 

8. A 2023. évi munkaterv módosításának jóváhagyásáról 

9. Visegrád Város Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervéről 

10. A Visegrád és Környéke Turisztikai és Marketing Egyesület kérelme 2023. évi 

támogatás    kiegészítéséről 

11. A gyermekétkeztetési és egyéb étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 6/2013. 

(III. 22.) önkormányzati rendelet, és a személyes gondoskodás körébe tartozó 

szociális alapellátásokról, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 5/2013. (III. 

22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

1. pót npr.: Visegrád belterületén átvezető 20kV-os légvezeték földkábeles kiváltásról 

2. pót npr.: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023. évi munkájáról 

3. pót npr.: Visegrádi Sport és Szabadidőcentrum használati és üzemeltetés jogáról 

4. pót npr.: WEB WIZARD Kft megbízási szerződésének elfogadására 

5. pót npr: A polgármesteri jutalomról 

 

 
Készült: Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. december 14-én 17:00 
órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendes nyílt üléséről. 
 
 
 



 2 

 
Jelen vannak: 
 
 
 

Képviselők: 
    Eőry Dénes polgármester 

Schüszterl Károly alpolgármester 
Abonyi Géza 
Anda Bálint 
Bártfai István 
Schandl Jánosné 
 

 
 
 
 
Tanácskozási joggal: 
                                               dr. Varga Imre jegyző 
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Eőry Dénes: Köszönti a jelenlevőket a nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a testület 6 
fővel jelen van, határozatképes, az ülést megnyitja.                                                          
Elmondja, az előző ülés óta született 14 határozat, melyből 9 végrehajtásra került, 5 
folyamatban van. Átruházott jogkörben kötelezettségvállalás nem történt. A két ülés közt lévő 
eseményekről a tájékoztató kiküldésre került. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
148/2023. (XII.14.) határozata 

 
A két ülés között hozott képviselő-testületi határozatok és a polgármesteri 

tájékoztató elfogadásáról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2023. november 16. – 2023. 
december 14. közötti időszakban hozott döntésekről szóló beszámolót és a polgármesteri 
tájékoztatót. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
Eőry Dénes: Ügyrendi javaslata 4 pótnapirendi pont felvétele, melyeket a bizottságok 
tárgyaltak: 

1. pót npr.: Visegrád belterületén átvezető 20kV-os légvezeték földkábeles kiváltásról 
2. pót npr.: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023. évi munkájáról 
3. pót npr.: Visegrádi Sport és Szabadidőcentrum használati és üzemeltetés jogáról 
4. pót npr.: WEB WIZARD Kft megbízási szerződésének elfogadására 
 

Schüszterl Károly alpolgármester javasolja az 5. pót napirendi pont felvételét a polgármesteri 
jutalomról. 
Abonyi Géza jelzi, a polgármesteri jutalomról szóló 5.  pótnapirendi pontot nem szeretné 
tárgyalni. 
 Az 1-4. pótnapirendi pont felvételét a testület egyhangúlag, az 5. pótnapirendi pont felvételét 
5 igen, 1 nem szavazattal elfogadja. 
 
 
1. A Képviselő-testület 2024. évi munkatervéről 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A 2024-es naptár alapján összeállításra került a jövő évi munkaterv, az Ügyrendi 
Bizottság tárgyalta, kéri tájékoztatását. 
 
Bártfai István: A bizottság elfogadásra javasolja a munkatervet. 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

149/2023. (XII.14.) határozata 
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A Képviselő-testület 2024. évi munkatervéről 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy – a Képviselő-testület 
és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2011. (III. 24.) számú rendeletének 
8. § 1. bekezdése alapján – a Képviselő-testület 2024. évi munkatervét elfogadja. 
 
(A 2024. évi munkatervet a határozat melléklete tartalmazza.) 
 

Határidő: 2023. december 31. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
2. Visegrád Városi Konyha Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról  

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Jogszabályi változások miatt szükségessé vált a konyha SZMSZ-ének 
módosítása, Ügyrendi bizottság tárgyalta. 
 
Bártfai István: A bizottság a módosított szabályzatot elfogadásra javasolja. 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
150/2023. (XII.14.) határozata 

 
Visegrád Városi Konyha Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Visegrád Városi Konyha 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
3. A Visegrádi Fellegvár Óvoda Alapító Okiratának módosításáról 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Szintén jogszabályi változások miatt szükség az óvoda Alapító Okiratának 
módosítása, Ügyrendi Bizottság tárgyalta. 
 
Bártfai István: A bizottság elfogadásra javasolja. 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
151/2023. (XII.14.) határozata 

 
A Visegrádi Fellegvár Óvoda Alapító Okiratának módosításáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Fellegvár Óvoda Alapító 
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Okiratának módosítását. 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § (7) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
2024. január 1-jei hatállyal 
 

módosítja 
 

a Visegrádi Fellegvár Óvoda Alapító Okiratának következő pontjait: 

1. Az Alapító Okirat 5.1. helyébe a következő rendelkezés lép: 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: a költségvetési szerv vezetője (óvoda 
igazgató) a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény, és annak 
végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII.30.) Kormányrendelet alapján magasabb 
vezetőbeosztású köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyban végzi tevékenységét, akit 
nyilvános eljárás útján a nemzetiségi önkormányzat egyetértésével Visegrád Város 
Önkormányzat Képviselő-Testülete nevez ki és szükség esetén ment fel. A vezetői megbízás 
határozott időre, legfeljebb 5 évre szól. Az intézményvezető felett az egyéb munkáltatói 
jogokat Visegrád Város Polgármestere gyakorolja. 

2. Az Alapító Okirat 5.2. helyébe a következő rendelkezés lép: 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 

 foglalkoztatási 
jogviszony 

jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1. köznevelési 
foglalkoztatotti jogviszony 

A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. 
törvény 

2. munkaviszony A munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

3. megbízási jogviszony A polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
4. Danubia Televízió 2024. évre vonatkozó együttműködési megállapodásáról 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A Danubia Kft. ügyvezetője kéri az önkormányzat támogatását a 2024-es évre 
is, a 2023. évi támogatásnak 4,3 %-kal emelt összegével. Kulturális, illetve Ügyrendi 
Bizottságok tárgyalták a kérelmet. 
 
Bártfai István és Abonyi Géza elmondja, a bizottságok javasolják a támogatást. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

152/2023. (XII.14.) határozata 
 

Danubia Televízió 2024. évre vonatkozó együttműködési megállapodásáról 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
1. a Danubia Televízió Műsorszolgáltató Nonprofit Kft. (2022 Tahitótfalu, Mátyás király út 3., 

képviseli: Tóth Csilla ügyvezető) Danubia Televízió működését a jövőben is fenn kívánja 
tartani, – elismerve ezzel a műsorszolgáltató helyi és kistérségi szinten végzett közösségi 
értékteremtő munkáját - ennek érdekében a Danubia Televízió működését a 2024-es évben 
4.350.000,- Ft-tal támogatja, 

2. a támogatás összegét az önkormányzat 2024. évi költségvetése terhére biztosítja, 
3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert az együttműködési megállapodás megkötésére. 

(Az együttműködési megállapodás a határozat mellékletét képezi.) 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
5. A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: A Polgármesteri Hivatal által elkészült a Helyi Esélyegyenlőségi Program 
felülvizsgálata, Ügyrendi Bizottság tárgyalta. 
 
Bártfai István: Amikor a bizottság tárgyalta, még nem volt teljesen kész az anyag, azóta 
kiküldésre került az elkészült program, azt elfogadásra javasolja. 
Schandl Jánosné: Jelzi, hogy a létszám alakulásánál számolási hibák vannak, javasolja 
átnézését, javítását. 
 
A Képviselő-testület kéri, hogy a százalékszámítási hibák javítását követően december 20-ig 
kapják meg email-ben a javított anyagot jóváhagyásra. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
153/2023. (XII.14.) határozata 

 
A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 

 
I. Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 105/2021. (V.28.) számú 

határozatával fogadta el Visegrád Város Helyi Esélyegyenlőségi Programját. A 
képviselőtestület az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 
2003. évi CXXV. törvényben foglaltaknak megfelelően, a kétévente előírt 
áttekintésnek eleget tett, a program határidőre megvalósult intézkedéseit elfogadja, a 
folyamatban lévő intézkedések határidejét módosította.  

II. A Képviselő-testület az áttekintett Helyi Esélyegyenlőségi Programot a felülvizsgált 
Intézkedési Tervvel egységes szerkezetben elfogadja.  

III. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a felülvizsgált Helyi Esélyegyenlőségi 
Program Intézkedési Tervet küldje meg az intézkedésért felelősöknek. 

IV. A Képviselő-testület felkéri a HEP referenst, hogy a Társadalmi Esélyteremtési 
Főigazgatóság Helyi Esélyegyenlőségi Programok felületére töltse fel az anyagot. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
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6. Költségvetési rendeletben rögzített jutalom intézményi felhasználásáról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri tájékoztatását. 
 
Schandl Jánosné: Annak ellenére, hogy a pénzügyi bizottsági ülésen nem álltak 
rendelkezésre a kért adatok, melyeket azóta megkapott, javasolja az intézmények, illetve a 
hivatal dolgozói részére a plusz 1 havi bér megadását jutalomként. 
 
Abonyi Géza: Elmondja, az intézményeknél nem lát problémát a munkavégzésben, de kéri a 
jövőben a hivatal részéről a képviselőkkel való kapcsolattartás javítását, illetve a bizottsági 
munkák előkészítésének és a döntések végrehajtásának sokkal precízebb ellátását, mely 
alaposabb szervezési munkát igényel. 
 
Schandl Jánosné: Javasolja, hogy a határozati javaslat kerüljön módosításra azzal, hogy a 
2023. július 01. napjától a jelenleg is állományban lévő, teljes munkaidős dolgozók számára 
kerüljön kifizetésre a jutalom, továbbá javasolja, hogy a pénzügyi vezető megbízási 
szerződése a helyzetre való tekintettel kerüljön módosításra, az összeg csökkentéséről. 
 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
154/2023. (XII.14.) határozata 

 
Költségvetési rendeletben rögzített jutalomkeret intézményi felhasználásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2023. évi költségvetési 
rendeletben meghatározott jutalomkeret és bérmaradvány felhasználásával, valamint az 
általános tartalék keret terhére (6.529.266.- Ft) történő átcsoportosítással az Önkormányzat, 
valamint annak Intézményei részére 1 havi bérkeretet biztosít – a 2023. július 1. napjától a 
mai napig állományban lévő – munkavállalók jutalmazásának céljára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 

 
7. Beszámoló Visegrád Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

gazdálkodásáról, és a helyi adókról 
Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

 
Eőry Dénes: Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri javaslatát. 
 
Schandl Jánosné: A Pénzügyi Bizottság elé nem kerültek az ilyenkor szokásos táblázatok, de 
a beszámolót, mely tartalmazta a tartalékkeret összegét, elfogadta. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
155/2023. (XII.14.) határozata 

 
Beszámoló Visegrád Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

gazdálkodásáról, és a helyi adókról 
 
Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2023. évi 
költségvetés 2023.09.30.-i állapotáról, valamint a helyi adókról szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
8. A 2023. évi munkaterv módosításának jóváhagyásáról  

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 

Eőry Dénes: Az ősz folyamán egyeztetések után két rendes képviselő-testületi ülés 
időpontjában is változás történt a munkatervhez képest, szükséges az utólagos jóváhagyása a 
módosításnak. Ügyrendi Bizottság tárgyalta.  
 
Bártfai István: A bizottság jóváhagyta a módosítást. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
156/2023. (XII.14.) határozata 

 
A 2023. évi munkaterv módosításának jóváhagyásáról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete ügy dönt, hogy a 2023. évi munkatervének 
módosítását utólag jóváhagyja, miszerint az október 19., illetve a november 23. napi ülések 
helyett október 18., valamint november 16. és 21. napján kerültek megtartásra. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
9. Visegrád Város Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervéről 
     Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Szükséges a terv elfogadása, Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
Schandl Jánosné: A bizottság rendben találta, elfogadásra javasolja a tervet. 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

157/2023. (XII.14.) határozata 
 

Visegrád Város Önkormányzata 2024. évi belső ellenőrzési tervéről 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testület elfogadja Visegrád Város Önkormányzata 
2024. évi belső ellenőrzési tervét. 
(Az ellenőrzési tervet a határozat melléklete tartalmazza.) 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
10. A Visegrád és Környéke Turisztikai és Marketing Egyesület kérelme 2023. évi 

támogatás    kiegészítéséről 
        Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: Az Egyesület a 2023. évi, 12.980.000.- forint összegű támogatás kiegészítését 
kéri további 2.000.000.- forinttal a működés biztosításához. Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
Schandl Jánosné: A bizottság 2 fővel tárgyalta, határozatot nem hozott. Javaslata, a két 
alkalmazottra való tekintettel a kérelem elfogadása. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

158/2023. (XII.14.) határozata 
 

A Visegrád és Könyéke Turisztikai és Marketing Egyesület kérelme 2023. évi  
támogatás kiegészítéséről 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a TDM Elnöke kérelmét, és a 
TDM további működéséhez biztosítja az igényelt 2.000.000 Ft, azaz kettőmillió forint 
támogatást. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 

11. A gyermekétkeztetési és egyéb étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 6/2013. 
(III. 22.) önkormányzati rendelet, és a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális 
alapellátásokról, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 5/2013. (III. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

      Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Pénzügyi, illetve Ügyrendi Bizottságok tárgyalták. 
 
Schandl Jánosné: A Pénzügyi Bizottság elfogadta az előterjesztést. 
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Bártfai István: A gyermekek étkeztetése nem emelkedett, elfogadásra javasolja a bizottság. 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a Visegrád Város Önkormányzat Képviselő- 
testületének: 
• „a gyermekétkeztetési és egyéb étkezési térítési díjak megállapításáról” szóló 6/2013. 

(III. 22.) önkormányzati rendelet 
és a  

• „a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális alapellátásokról, valamint a fizetendő 
térítési díjakról” szóló 5/2013 (III. 22.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 
A 11/2023. (XII. 14.) és a 12/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi. 
 
1. pót npr.: Visegrád belterületén átvezető 20kV-os légvezeték földkábeles kiváltásról 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 
Eőry Dénes: A testület novemberben határozott a tervezésről a 2024. évi költségvetés terhére. 
Árajánlatokat kértünk be, 2 db érvényes ajánlat érkezett. Pénzügyi, illetve Városfejlesztési 
Bizottság tárgyalta. 
 
Schandl Jánosné: A bizottság javasolja a kedvezőbb ajánlat elfogadását. 
 
Anda Bálint: A Városfejlesztési bizottság is javasolja a Watt szerviz Kft. ajánlatának 
elfogadását. 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

159/2023. (XII.14.) határozata 
 

Döntés Visegrád belterületén átvezető 20kV-os légvezeték földkábeles kiváltásának  
11-es főúttól Rákóczi utca, Széchenyi utca, Mátyás király utca) tervezéséről 

 
Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Visegrád belterületén átvezető 
(11-es főúttól Rákóczi utca, Széchenyi utca, Mátyás király utca) 20kV-os légvezeték 
földkábeles kiváltásnak a tervezése és engedélyeztetése” tárgyú eljárás lezárásáról az 
alábbi döntést hozza: 
1. Az eljárás eredményes. 
2. A nyertes ajánlat: 
WATT szerviz Kft. (2066 Újbarok, Fő utca 18., Adószám: 26252960-2-07); Ajánlati ár: 
6.300.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 8.001.000,- Ft 
A nyertessé nyilvánítás indoka: legalacsonyabb bruttó ellenszolgáltatás. 
3. A nyertes ajánlatot követő érvényes ajánlatot tevő neve, címe, adószáma, az 

ellenszolgáltatás összege: 
Ébert-Vill Kft. (1223 Budapest, Húr u. 9/A. 2lház Adószám: 12726646-2-43); Ajánlati ár: 
6.800.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 8.636.000,- Ft. 
4. Felkéri a polgármestert a szerződések megkötésére. 
5. A Képviselő testület a fedezetet a 2024.évi költségvetés terhére biztosítja a 139/2023. 

(XI.16) KT- határozat alapján. 
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6.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
2. pót npr.: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023. évi munkájáról 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: A beszámolót a hivatal elkészítette, Ügyrendi Bizottság tárgyalta. 
 
Bártfai István: A Bizottság elfogadta a beszámolót. 
 
Schandl Jánosné: Kéri a beszámoló kiegészítését a Pénzügyi vezető beszámolójával. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

160/2023. (XII.14.) határozata 
 

Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023. évi munkájáról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Polgármesteri Hivatal 2023. 
évi munkájáról szóló beszámolóját. 
Határidő: folyamatos  
Felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
3. pót npr.: Visegrádi Sport és Szabadidőcentrum használati és üzemeltetés jogáról 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Kulturális Bizottság tárgyalta, kéri tájékoztatását. 
 
Abonyi Géza: A bizottság a határozati javaslat 1. és 2. pontját elfogadta, a 3.  pontját 
javasolja kihagyni.  
 
Eőry Dénes: A szándék megerősítéséről van szó, hogy a közalapítványra ruházza a 
működtetési feladatokat az önkormányzat, ez nem jelenti, hogy nem lehet majd rajta 
változtatni. A részletek kidolgozása a közeljövő feladata. 
 
Anda Bálint: Ez egy szándék, irány, mely szeretné az elmúlt időkben a sportpályán kialakult 
helyzet megőrzését, a pályázati lehetőségek szélesebb kihasználását. A 3. pont erről szól.  
 
Eőry Dénes: Javasolja a határozat 3. pontjából az 5+5 év kivételét. 
 
Schandl Jánosné: Jelzi, hogy a jövőben is arra fog szavazni a Sportcentrummal 
kapcsolatosan, ami Bártfai István mellett szól. 
 
 
 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 
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Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
161/2023. (XII.14.) határozata 

 
Visegrádi Sport és Szabadidőcentrum használati és üzemeltetés jogáról 

 
1. Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy figyelemmel a jelenlegi 

üzemeltető szerződésének 2023. december 31-i megszűnésére, az átadás-átvételi eljárást 
2024. január 1-től kezdődően meg kell kezdeni és legkésőbb 2024. február 28-ig le kell 
folytatni.  

2. Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2024. január 1 napjától 
kezdődően - a jelenlegi üzemeltető és az Önkormányzat közötti átadás-átvétel időtartamára 
– de legkésőbb 2024. február 28. napjáig a Sportcentrum további üzemeltetési feladataival 
a feladatokat eddig is ellátó Bártfai Istvánt hatalmazza fel. 

3. Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi szándékát, hogy a tulajdonában 
lévő Visegrád 062/3 hrsz-ú és a 166 hrsz-ú ingatlan használati és üzemeltetési jogát és 
ezzel a Sportcentrum használatát és üzemeltetési feladatait a Visegrád Sportjáért 
Közalapítvány részére átruházza. A Képviselő Testület vállalja, hogy az üzemeltetői jog 
átruházásával kapcsolatban a Közalapítvánnyal az előkészítő-egyeztető tárgyalásokat 
lefolytatja, segítve ezzel a szükséges szerződés előkészítését. 

Határidő: 2024. február 28. 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
 
4. pót npr.: WEB WIZARD Kft megbízási szerződésének elfogadására 

Előterjesztő: Eőry Dénes polgármester 
 

Eőry Dénes: Egy cégforma változásról van szó, Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 
dr. Varga Imre: A bizottság elfogadta, de kérte, kerüljön a szerződésbe, hogy határozatlan 
ideig szól, 2 hónapos felmondási idővel. 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

162/2023. (XII.14.) határozata 
 

WEB WIZARD KFT. megbízási szerződés elfogadásáról 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete:  
- Hozzájárul az önkormányzat és a WEB Wizard Kft. között 2023.12.01. hatállyal 

463.500,- Ft/hó + ÁFA összegben meghatározott megbízási szerződés megkötéséhez 
azzal, hogy a szerződés határozatlan időtartamra szól, 2 hónapos felmondási idővel 

- Felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert a megbízási szerződés megkötésére.  
- A szükséges fedezetet a 2023. évi költségvetésből biztosítja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
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Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 
 
 
5. pót npr: Polgármesteri jutalomról 

Előterjesztő: Schüszterl Károly alpolgármester 
 

Schüszterl Károly: Javasolja a polgármesteri jutalom meghatározását egyhavi bér összegével 
megegyezően. 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
163/2023. (XII.14.) határozata 

 
Polgármesteri jutalomról 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete Eőry Dénes polgármester részére egyhavi 
munkabérnek megfelelő jutalmat állapít meg, a bérmegtakarítás és a tartalék terhére.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Schüszterl Károly alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
Schandl Jánosné tolmácsolja a testület kérését, mely szerint kérik, hogy intézményvezetők a 
jutalmak elosztását diferenciálják. 
Schüszterl Károly köszöni az orvosi asszisztens és a védőnő a szűrési vizsgálatokban végzett 
munkáját. 
További hozzászólás nem érkezett, a polgármester megköszöni a testület egész éves kitartó 
munkáját, az ülést bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 

    Eőry Dénes                  dr. Varga Imre 
   polgármester                                    jegyző 
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